
5  POJIŠŤOVNA
Č E S K É  S P O Ř I T E L N Y
r-jH (P i4 4  SJSflfcliif. 4 fl . P44Hil>Jif. 1 l i .  r - iň  Fj(l fji  - - .T íSS iřn  OfljlrfH.T S r t^ H  Oft KflvHmvj - í :4 l í « s  1 1li ’ *Í3? V IVtvIi .i f l í  M in ií«

Opis PS

Obchodní jméno : 

Sídlo :

IČO :
Zástupce pojistitele :

Pojišťovna České spořitelny, a.s. 
nám. Republiky 115 
53002 Pardubice 
47452820

(dále jen pojistitel) 

a

Obchodní jméno : KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Sídlo : Wonkova 1142

50002 Hradec Králové 2, Česká republika

IČO/DIČ/RČ : 70889546

Zástupci pojistníka : Ing. Pavel Bradík, hejtman kraje

( dále jen pojistník )
Osoba pojistníka je shodná s osobou pojištěného, pokud není dále v pojistné smlouvě stanoveno jinak.

u za vír a jí p o jis tn o u  s m lo u v u

3 0 0 0 0 7 8 2 8 2
Pojistná smlouva nabývá účinnosti dnem : 01.01.2003 
a sjednává se na dobu : neurčitou

Klientský servis :

Telefon :
Mobil : Fax:



Sídlo firmy :

IČ O/  DIČ /R Č  : 

Zástupce firmy :

Telefon :
Fax :

Bankovní ústav : 
Číslo úctu :

Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti :

IMG, a.s.

Vladimírova 10
14000 Praha 4, Česká republika

63080419

Mgr. Vratislav Hybner



PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 1
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Vyjmenované nemovitosti, specifikované v přiloze č. 1 a 2 
Nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

3 346 687 231,- Kč
50 000,- Kč 
1 271 741,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.
4. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá 
místa pojištění jsou definovány v přílohách č. 1 a 2 .
5. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení 
pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v 
průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 2
Popis předmětu : Preventivni pojistná částka pro budovy a haly, které pojistnik nabyl v 

době trváni pojistné smlouvy
Pojistná hodnota : 
Územní rozsah :

Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištění - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

50 000 000,- Kč
50 000,- Kč 
290 000,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 3
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Soubor movitých věci vlastnich a cizich 
Nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

835 389 766,- Kč
10 000,- Kč 
317 448,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá 
místa pojištění jsou definovány v přílohách č. 1 a 2 .
4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení 
pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v 
průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 4

Popis předmětu : Preventivni pojistná částka pro soubor movitých věci vlastnich a 
cizich, které pojištěný nabyl v době trváni pojistné smlouvy

Pojistná hodnota : 
Územní rozsah :

Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištění - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

50 000 000,- Kč
10 000,- Kč 
304 500,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se ujednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 5
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Soubor zásob vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

56 891 721,- Kč
10 000,- Kč 
21 619,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky 
Z2001, Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této 
pojistné smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v 
pojistné smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí 
"povodeň a záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod 
v pojistném, roce. .
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá 
místa pojištění jsou definovány v přílohách č. 1 a 2 .
4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení 
pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v 
průběhu pojištění o více než 10 %.

Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 6
Popis předmětu : Preventivní pojistná částka pro soubor zásob vlastních a cizích, které 

pojištěný nabyl v době trvání pojistné smlouvy
Pojistná hodnota : 
Územní rozsah :

První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištění - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

5 000 000,- Kč
10 000,- Kč 
30 450,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 7
Popis předmětu : Soubor movitých věci vlastnich a cizich. Předměty žáků, studentů,

zaměstnanců, věci pacientů a návštěvniků.
Pojistná hodnota : Prvni riziko, nová hodnota
Místo pojištění : Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2

Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
500,- Kč 
380,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.

Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 8

Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Územní rozsah :

Soubor cennosti vlastnich a cizich 
Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištění - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast: 
Roční pojistné : 
Účinnost od :

2 250 000,- Kč
5 000,- Kč 
855,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání : 1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 9
Popis předmětu : Soubor movitých věci vlastnich a cizich. Předmětů zvláštni kulturni 

nebo historické hodnoty.
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Jiná hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast: 
Roční pojistné : 
Účinnost od :

20 000 000,- Kč
10 000,- Kč 
7 600,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: 1. Ujednává se pro pojištění c. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech živelních pojišt éni 
pojistné smlouvy c . 3000078303 limit plnění ve výši 800.000.000,- K c  ze všech škod v 
pojistném roce pro doložky Z2001, Z2002 a Z2003. S o u s e  pro pojištění c. 1 až 12 této 
pojistné smlouvy a všech pojištění záplavy nebo p o v o d n ě  obsažených v pojistné smlouvě c. 
3000078303 sjednává p r o  pojistné nebezpe cí "povodeň a záplava" limit plnění ve výši 
100.000.000,- K c  ze všech škod v p o j istném roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluú cast ve výši 5.000,- Kc.
3. Pojistné částky ve smyslu cl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 p r o  jednotlivá místa pojišt ění 
jsou definovány v p ř í lohách c. 1 a 2 .
4. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných e x p o n á t ů  se ujednává, že p o j i š t ě n ý  doloží 
do 14 dní od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojišt ěných děl, vyjádření 
pojistné hodnoty.
5. Dále se ujednává, že v p ř í p a d ě  likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z 
úcetní evidence p ojištěných uměleckých d ě l . Pokud škoda na jednom uměleckém díle bude v 
rozmezí 20.000 - 100.000,- K c  bude vyžadována fotodokumentace. Pokud škoda na jednom 
uměleckém díle p řesáhne cástku 100.000,- K c , bude vždy vyžadován znalecký posudek.
6. V  souladu s clánkem 6, bodem2, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou 
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je stanovená na základě nabývacího 
dokladu nebo znaleckého p o s u d k u .
7. V  souladu s clánkem. 8, bodem 3, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že p  ři pohřešování nebo 
znicení p o j ištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou 
hodnotu stanovenou p r o  pohřešovanou nebo zni cenou pojištěnou věc na základě nabývacího 
dokladu nebo znaleckého posudku, platného v d o b ě  vzniku pojistné události. Pojistitel 
vyplatí nejvýše však pojistnou cástku sjednanou v pojistné smlouvě.

8. V  souladu s clánkem. 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že p  ři poškození 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil cástku odpovídající 
přiměřeným nákladům na opravu poškozené p o j i š t ě n é  věci (restaurování věci), max. však 
pojistnou hodnotu stanovenou p r o  poškozenou p o j i š t ě n o u  věc pojistnou Nelze-li však 
poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil 
rozdíl mezi hodnotou celé pojišt ěné věci p ř e d  pojistnou událostí a hodnotou celé pojišt ěné 
věci p o  pojistné události, max. však pojistnou cástku stanovenou p r o  poškozené po j i š t ě n é  
věci .
9. Ujednává se, že p o j i š t ě n ý  je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných 
p o k u d  dojde ke zvýšení hodnoty p o j i š t ě n ý c h  věcí v průběhu pojištění o více než 10 %.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 10
Popis předmětu : Pojištěni nákladů na přemístěni a ochranu movitých věci v připadě 

živelni události
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

První riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast: 
Roční pojistné : 
Účinnost od :

5 000 000,- Kč
10 000,- Kč 
1 900,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: 1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.

Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 11
Popis předmětu : Pojištěni nákladů na obnoveni dokladů a nosičů dat poškozených nebo 

zničených v důsledku živelni události
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištění - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast: 
Roční pojistné : 
Účinnost od :

1 000 000,- Kč
10 000,- Kč 
380,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: 1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 12
Popis předmětu : Pojištěni nákladů na likvidaci poškozených budov v připadě živelni 

události
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

První riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v příloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

10 000 000,- Kč
50 000,- Kč 
3 800,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 13
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Stavebni součásti nemovitosti specifikovaných v přiloze č. 1 
Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostř edků

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
31 500,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 14
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Soubor zásob vlastních a cizích 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupáním a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
18 460,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
Pojištění se vztahuje í na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 15
Popis předmětu : Soubor movitých věcí vlastních i cizích, které pojištěný užívá na 

základě právního důvodu
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupáním a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

10 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
386 400,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
1. Pro movité a nemovité věci charakteru dopravního značení se sjednává 
limit plnění ve výši 500.000,- Kč pro všechny škody.
2. Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 16
Popis předmětu : Soubor movitých věci zvláštni kulturni nebo historické hodnoty 

vlastnich a cizich, které pojištěný uživá na základě právniho důvodu
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Jiná hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast: 
Roční pojistné : 
Účinnost od :

20 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
540 000,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: 1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných e x p o n á t ů  se že p o j i š t ě n ý  doloží 
do 14 dnů od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojišt ěných děl, včetně vyjádření 
pojistné hodnoty.
2. Dále se ujednává, že v p ř í p a d ě  likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z 
účetní evidence p ojištěných uměleckých d ě l . Pokud škoda na jednom uměleckém díle bude v 
rozmezí 20.000  -  100.000,- K č  bude vyžadována fotodokumentace. Pokud škoda na jednom 
uměleckém díle p řesáhne částku 100.000,- Kč, bude vždy vyžadován znalecký posudek.
3. V  souladu s článkem. 6, bodem 2, písm. c) VPP P P K  2 se sjednává, že pojistnou hodnotou 
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je pořizovací cena dle účetní e v i d e n c e .
4. V  souladu s článkem. 8, bodem 3, písm. c) VPP P P K  2 se sjednává, že p  ři odcizení nebo 
zničení p o j ištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou 
hodnotu stanovenou p r o  odcizenou nebo zničenou pojištěnou věc na základě nabývacího dokladu
5. V  souladu s článkem. 8, bodem 4, písm. c) VPP P P K  2 se sjednává, že p  ři poškození 
pojištěné věci (poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká 
pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající p ř i m ě ř e n ý m  nákladům na 
opravu poškozené po j i š t ě n é  věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou 
pro poškozenou pojištěnou věc p ojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou po j i š t ě n o u  věc 
opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé 
pojištěné věci p ř e d  pojistnou událostí a hodnotou celé pojišt ěné věci p o  pojistné události, 
max. však pojistnou částku stanovenou p r o  poškozené p o j i š t ě n é  věci z účetní evidence.
6. Pojištění se vztahuje i na místa p o j ištění definovaná v pojistné smlouvě č . 3000078303.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 17
Popis předmětu : Soubor cennosti vlastnich a cizich, které pojištěný převzal od pacientů 

do úschovy
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

První riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast: 
Roční pojistné : 
Účinnost od :

2 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
123 120,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 18
Popis předmětu : 

Pojistná hodnota :

Soubor movitých věci cizich převzatých od žáků, studentů, zaměstnanců, 
pacientů a návštěvniků 
Prvni riziko, nová hodnota

Místo pojištění: Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:

2 000 000,- Kč
500,- Kč

Roční pojistné : 
Účinnost od :

28 944,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Pojištění se vztahuje í na mista pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 19
Popis předmětu : 

Pojistná hodnota :

Pojištěni nákladů na odstraněni škod způsobených odcizením plánů a 
nosičů dat
Prvni riziko, nová hodnota

Místo pojištění: Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:

100 000,- Kč
1 000,- Kč

Roční pojistné : 
Účinnost od :

6 000,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 20

Popis předmětu : 
Pojistná hodnota :

Platné přepravované penize a cennosti 
Prvni riziko

Územní rozsah : Územi České republiky

Rozsah pojištění: K2010 Odcizeni p ř epravovaných cennosti

Pojistná částka : 
Spoluúčast:

500 000,- Kč
1 000,- Kč

Roční pojistné : 
Účinnost od :

7 500,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Nejsou



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 21
Popis předmětu : 

Pojistná hodnota :

Pojištěni úmyslného poškozeni skel oken a výkladů včetně speciálních
povrchových úprav
První riziko, nová hodnota

Územní rozsah : Území České republiky

Rozsah pojištění: K2105 Úmyslné poškozeni (vandalismus)

Pojistná částka : 
Spoluúčast:

3 600 000,- Kč
1 000,- Kč

Roční pojistné : 
Účinnost od :

144 000,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Pro škody na speciálních povrchových úpravách skel se sjednává limit 
plnění ve výši 100.000,- Kč pro všechny pojistné události v pojistném, 
roce.

Produkt Pojištění přepravovaných věcí Pojištění č.: 22
Popis předmětu : 

Pojistná hodnota :

Movité věci vlastni a cizí, které pojištěný přepravuje vlastním 
dopravním prostředkem na vlastní jméno 
První riziko, nová hodnota

Územní rozsah : Území České republiky

Rozsah pojištění: H2303 Pojištěni p ř epravovaných věci

Pojistná částka : 
Spoluúčast:

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,- Kč

Roční pojistné : 
Účinnost od :

23 400,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: 1. Pojištění se vztahuje i na nakládku, vykládku, odcizení.
2. Pro jednu pojistnou událost se sjednává limit plnění ve výši 
100. 000,- Kč.

Produkt Pojištění elektroniky Pojištění č.: 23
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota :

Soubor movitých věcí - stabilních elektronických přístrojů a zařízení 
První riziko, nová hodnota

Územní rozsah : Území České republiky

Rozsah pojištění: E1001 Základni pojištěni elektroniky
E1103 Odcizeni pojištěného zař izeni nebo jeho časti

Pojistná částka : 
Spoluúčast:

5 000 000,- Kč
5 000,- Kč

Roční pojistné : 
Účinnost od :

135 000,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.



Produkt Pojištění elektroniky Pojištění č.: 24

Popis předmětu :

Pojistná hodnota : 
Územní rozsah :

Soubor movitých věci - soubor mobilnich elektronických 
přistroj ů
Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

zařizeni a

Rozsah pojištění: E1001 Základní pojištěni elektroniky
E1103 Odcizeni pojištěného zařízeni nebo jeho části

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
29 700,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

Produkt Strojní pojištění Pojištění č.: 25

Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Územní rozsah :

Soubor movitých věci - stabilni stroje a zařizeni 
Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

Rozsah pojištění: S2001 Základní strojní pojištěni
S2102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

5 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
120 700,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.

Produkt Strojní pojištění Pojištění č.: 26

Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Územní rozsah :

Soubor movitých věci - mobilni stroje a zařizeni 
Prvni riziko, nová hodnota 
Územi České republiky

Rozsah pojištění: S2001 Základní strojní pojištění
S2102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění 
S2106 Pád, náraz, střet poj. stroje během jeho provozu na pozemní 
komunikaci

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost od : 
Zvláštní ujednání:

5 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
128 535,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou
Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.



Produkt Pojištění odpovědnosti Pojištění č.: 27
Popis předmětu : Pojištěni se sjednává pro připad právnim předpisem stanovené 

odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v 
přimé souvislosti s činnosti (uvedenou v zakladatelských listinách, 
výpisech z OR) subjektů specifikovaných v přiloze č. 3, pokud pojištěni 
za škodu odpovidá v důsledku zaviněného porušeni právni povinnosti nebo 
pokud jeho objektivni odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu na 
zaviněni. Pojištěni se sjednává pro připad škody způsobené nebo vzniklé 
jiné osobě na zdravi, životě nebo poškozenim, zničenim nebo 
pohřešovánim věci (dále jen "škodni událost"). Předpokladem vzniku 
práva na plněni je, že ke škodni události došlo v době trváni pojištěni

Územní rozsah : Územi České republiky

Rozsah pojištění: 02002 Základní pojištěni odpovědnosti
02051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
02052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
02053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
02057 Náhrady nákladů léčeni pracovních úrazů
02058 Náhrady nákladů léčeni nepracovnich úrazů

Pojistná částka : 
Spoluúčast: 
Roční pojistné : 
Účinnost od :

100 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
2 465 627,- Kč
01.01.2003 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Zvláštní ujednání
1. Ujednává se, ze je spolupojíštěna odpovědnost za škodu v rozsahu p o j í š t ě n ý c h  doložek 
osob jmenovitě uvedených v pojistné s m l o u v ě .
2. Ujednává se, že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a 
držby nemovitostí.
3. Ujednává se, že doložka 02 053 kryje i škody na nemovitostech užívaných na z á k l a d ě  
právního důvodu v celkovém ročním limitu ve výši 5.000.000,- Kc.
4. Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovitě uvedené v 
pojistné smlouvě v příloze č . 3, které se podílejí na činnostech uvedených v 
zakladatelských listinách, výpisech z Obchodního rejst říku, živnostenských listů, 
koncesních listin, platných v d obě podpisu pojistné smlouvy.
5. Odchylně od článku 1 bodu 1 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává, že platí 
předpoklady vzniku práva na plně n í  z pojištění dle článku 1 bodu 2 písmena a) Všeobecných 
pojistných p odmínek PPO 2. D ále se ujednává, že pojišt ění se vztahuje pou z e  na škodní 
události, ke kterým došlo a jejichž p ř í č i n a  vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním 
datem a datem ukončení pojištění. Retroaktivní datum: p o č á t e k  pojištění
6. Ruší se b o d  3 článku 6 Všeobecných pojistných p o dmínek PPO 2.
7. Ujednává se limit pln ě n í  p r o  doložku O2 051 ve výši 10.000.000,- K č  se spoluúčastí
10.000, - K č .
8. Ujednává se limit pln ě n í  p r o  doložku O2 052 ve výši 10.000.000,- K č  se spoluúčastí
10.000, - K č .
9. Ujednává se limit pln ě n í  p r o  doložku O2 053 ve výši 10.000.000,- K č  se spoluúčastí
1.000, - K č .
10. Ujednává se limit plně n í  p r o  doložku O2 057 ve výši 5.000.000,- K č  se spoluúčastí 
500,- K č .
11. Ujednává se limit plně n í  p r o  doložku O2 058 ve výši 5.000.000,- K č  se spoluúčastí 
500,- K č .
12. Ujednává se limit plně n í  p r o  pojištění vzájemné odpovědnosti p ojištěných subjektů ve 
výši 1.000.000,- K č  se spoluúčastí 5.000,-Kč
13. Součet vyplacených pojistných plně n í  ze škodních událostí, které nastaly ze stejné 
příčiny, nesmí přesáhnout pojistnou částku, jeli sjednán limit pln ě n í  nesmí přesáhnout 
tento l i m i t .
14. Plnění vyplacené ze škodních událostí nastalých v p r  ůběhu pojistného roku nesmí 
přesáhnout pojistnou částku stanovenou v pojistné smlouv ě, jeli sjednán limit plně n í  nesmí 
přesáhnout tento limit.
15. Pro doložky O2 002 O2 051, O2 052, O2 053, a O2 058 se sjednává celkový 
limit plnění ve výši 5 000 000,-Kč p r o  jeden p o j i š t ě n ý  subjekt ze všech škod v pojistném 
r o c e .
16. Odchylně o d  bodu 15. se sjednává p r o  organizace charakteru zdravotních za řízení limit 
plnění ve výši 20.000.000,- K č  ze všech škod v pojistném roce p r o  jeden právní subjekt.
17. Ujednává se, že pojištění se vztahuje p r o  subjekty charakteru zdravotních za řízení i 
na odpovědnost za škody na zdraví zp ůsobené př e n o s e m  viru H I V  do celkového limitu pln ění ve 
výši 2.000.000,- Kč. Pojištění se rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví 
způsobené umělým přerušením těhotenství do celkového limitu p l n ě n í  ve výši 1.000.000,- K č .



ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

1. ) Ruší se: bod 8. čl.12 VPP PPZ2, bod 8. čl.12 VPP PPK2, bod 8. čl.12 VPP
PPS2, bod 8. čl.12 VPP PPE1 a písmeno a) bodu 1. článku 8 VPP PP02 a nahrazují 
se :
8.Pojistník i pojistitel mají právo po každé pojistné události pojištění písemně 
vypovědět nejpozději do tří měsíců od oznámení této pojistné události. Výpovědní 
lhůta je 3 měsíce od doručení výpovědi. Jejím uplynutím pojištění zanikne.
2. )Ujednává se, že sazby pojištění majetku pro navazující pojistnou smlouvu č. 
3000078303 budou v roce 2003 vycházet z výsledku veřejné soutěže na pojištění 
majetku a odpovědnosti Královéhradeckého kraje.



REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění
Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:
- pojistnou smlouvou 1-27

2. Vyúčtování pojistného

Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců 
Roční pojistné je splatné ve (v) 4 splátkách (-ce).

Splátky (splátka) pojistného jsou (je) splatné (splatná) vždy 
k 1.1., 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu :

Var. symbol : 
Konstantní symbol pro platbu složenkou :

3. Splátkový kalendář

Splátka za období od 01.01.2003 
Splátka za období od 01.04.2003 
Splátka za období od 01.07.2003 
Splátka za období od 01.10.2003 
Splátky za období od 01.01.2004 
a jsou splatné vždy k 1.1., 1.4., 1.

do 31.03.2003 činí 1 609 891
do 30.06.2003 činí 1 609 891
do 30.09.2003 činí 1 609 891
do 31.12.2003 činí 1 609 891
činí 1 609 891,00 Kč 
., 1.10. každého roku.

Kč a je splatná ke dni 15.01.2003 
Kč a je splatná ke dni 01.04.2003 
Kč a je splatná ke dni 01.07.2003 
Kč a je splatná ke dni 01.10.2003

Pro rata: Při změně pojištění se počítá poměrná část pojistného za období splátky, v kterém došlo ke změně 
pojištění. V případě dodatku k pojistné smlouvě se jedná o první pojistné dle dodatku (pro rata 
pojistného).



SOUPIS PÍSEMNOSTÍ

VPP PPE 1 ( č.t. P0205)

Limity plnění a způsoby zabezpečení verze 2001 ( č.t. N0090, verze 0901 )

Smluvní ujednání k PPE1 ( č.t. P0245)

VPP PPK 2 ( č.t. P0202)

Smluvní ujednání k PPK2 ( č.t. P0241 )

VPP PPO 2 ( č.t. P0081 )

Smluvní ujednání k PPO2 ZD O2 002 ( č.t. P0246)

Smluvní ujednání k PPO2 SD O2 051 ( č.t. P0247)

Smluvní ujednání k PPO2 SD O2 052 ( č.t. P0248)

Smluvní ujednání k PPO2 SD O2 053 ( č.t. P0249)

Smluvní ujednání k PPO2 SD O2 057 ( č.t. P0253)

Smluvní ujednání k PPO2 SD O2 058 ( č.t. P0254)

VPP PPH 2 ( č.t. P0203)

Smluvní ujednání k PPH2 (přeprava) ( č.t. P0260)

VPP PPS 2 ( č.t. P0204)

Smluvní ujednání k PPS2 ( č.t. P0244)

VPP PPZ 2 ( č.t. P0201 )

Smluvní ujednání k PPZ2 ( č.t. P0239)

SEZNAM PŘÍLOH

1. Specifikace míst pojištění a pojistných částek, přílohy c. 1 a c. 2

2. Seznam pojištěných subjektů, příloha č. 3



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Touto pojistnou smlouvou jsou sjednána pojištěni uvedená na jednotlivých 
listech pojistné smlouvy.

2. Jednotlivá uzavřená pojištěni se řidi všeobecnými pojistnými podminkami, 
které jsou nedilnou součásti pojistné smlouvy a dále smluvnimi ujednánimi 
k všeobecným pojistným podminkám, která jsou rovněž nedilnou součásti pojist
né smlouvy.

3. Pojistnik potvrzuje, že před podpisem této pojistné smlouvy převzal všechny 
pisemnosti uvedené v soupisu pisemnosti, které jsou sou části pojistné smlou
vy, byl s nimi seznámen a s jejich zněnim souhlasi.

4. Je-li pojištěni sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na dalši 
pojistný rok, pokud pojistnik nebo pojistitel nesděli druhému účastnikovi 
smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutim pojistného roku, že na dalšim 
pojištěni nemá zájem. Toto sděleni musi být učiněno pisemně.

5. Pojistnik i pojištěný prohlašuje, že na všechny pisemné dotazy pojistitele 
týkajici se sjednávaných pojištěni odpověděl úplně a pravdivě.

6. Pojistitel a pojistnik maji právo pojištěni pisemně vypovědět do dvou měsiců 
od jeho uzavřeni. Pojištěni skonči uplynutim osmi dnů od doručeni výpovědi.

7. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. 
Ve smyslu § 565 občanského zákoniku se dále sjednává, že pokud nebude některá 
ze splátek pojistného zaplacena nejpozději posledni den splatnosti této 
splátky, stává se timto dnem splatnou zbývajici část pojistného, pokud 
pojistitel požádá o jeji zaplaceni nejpozději k datu splatnosti nejbližši 
přišti splátky.

8. Pojistnik se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci pojistné 
smlouvy ve výši a v terminech sjednaných touto rekapitulaci pojistné smlouvy.

9. Při nezaplaceni pojistného ve smluvně sjednaném terminu splatnosti je pojist
nik povinen zaplatit pojistiteli smluvni pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné 
částky za každý den prodleni s placenim.

10. Pojištěni zanikne tim, že prvni splátka pojistného nebyla zaplacena do t ři 
měsiců od jeji splatnosti anebo že kterákoliv dalši splátka pojistného nebyla 
zaplacena do šesti měsiců od jeji splatnosti.

11. Souhlasim s tim, aby Pojišťovna České spořitelny, a.s. zpracovávala ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, ve zněni pozdějšich předpi
sů (dále jen "zákon"), mé osobni údaje v rámci činnosti v pojišťovnictvi 
a činnosti souvisejici s pojišťovaci a zajišťovaci činnosti podle ustanoveni 
§ 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictvi, ve zněni pozdějšich před
pisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti plynoucich 
ze závazkového vztahu.
Dále souhlasim s tim, aby mé osobni údaje byly poskytnuty i ostatnim subjek
tům podnikajicim v oblasti pojišťovnictvi, bankovnictvi a jiných peněžnich 
služeb v rámci finančni skupiny České spořitelny a asociacim těchto subjektů. 
Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasim s předávánim mých osobnich údajů 
do jiných států.
Poskytnuté údaje bude zpracovávat Pojišťovna České spořitelny, a.s. nebo 
zpracovatel registrovaný v souladu s ustanovenim § 16 zákona Úřadem pro och
ranu osobnich údajů.
Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanoveni § 11 zákona řádně informován/a 
o zpracováni mých osobnich údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů 
údajů.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásim jakoukoli změnu zpracováva
ných osobnich údajů.
Ujednáni o souhlasu se zpracovánim osobnich údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

obsažené v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tato pojistná smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech - jeden stejnopis pro 
pojistnika, 1 stejnopis(y) pro pojistitele.

V dne 20.12.2002

Pojistník : Ing. Pavel Bradík

Jméno, příjmení a podpis
Pojistitel :

Jméno, příjmení a podpis 
pracovníka

pověřeného sjednáváním pojištění 
na základě dohody o plné moci



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 3000078282

pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění
Po istná částka Kč

Budovy Zásoby Movité věci
1 Královéhradecký kraj Wónkova 1142, Hradec Králové Wonkova 1142, Hradec Králové 219 009 230 X 47 313 000
2 Ustav sociální péče pro tělesně postižené Hořice Strozziho 1333, Hořice v podkrkonoší Strozziho 1333, Hořice v, podkrkonoší 56 487 730 344 930 12 056 710
3 Galerie moderního umění Hradec Králové Velké nám. 139 Velké nám. 139 8 959 480 431 970 3 754 330
4 Galerie výtvarného umění Náchod Smiřických 272, Náchod Smiřických 272, Náchod 9 233 290 774 030 1 790 560

5 Studijní a vědecká knihovna Hradec Králové Pospíšilova tř. 395, Hradec Králové
Lochenice - depozitář knih + sklad zásob 
Hradec Králové - Pouchov - depozitáře + technicko 
obslužnán budova

34 637 470 870 21 077 960

6 Muzeum Východních Čech Hradec Králové Eliščino nábř. 465, Hradec Králové
Hradec Králové 
Všestary - výstavní prostory 
Všestary - strážní dům

6 958 770 426 150 18 152 970

7 Protialkoholní záchytná stanice Brněnská 89, Hradec Králové Brněnská 89, Hradec Králové X X 633 770
T J iQv, -¡¿'SR

'r.tf.. ............. . . .V . ’! . .  .ÍV l ,. * ( ’ r \ .

8 Gymnázium Boženy Němcové Hradec Králové, Pospíšilova tř.324 Hradec Králové, Pospíšilova tř.324 15 880 280 150 000 1 200 000
9 Gymnázium J.K. Tyla Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 Hradec králové, Tylovo nábř. 682 24 126 080 200 000 10 000 000
10 Gymnázium Nový Bydžov Nový Bydžov, Komenského 77 Nový Bydžov, Komenského 77 18 783 070 75 000 3 500 000
11 Gymnázium Františka Martina Pelcla Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 66 523 540 X 2 500 000
12 Gymnázium Dobruška Dobruška, Pulická 779 Dobruška, Pulická 779 5 977 240 X 7 050 000
13 Lepařovo gymnázium Jičín, Jiráskova 30 Jičín, Jiráskova 30 9 653 150 500 000 20 000 000
14 Gymnázium a Střední odborná škola Hořice Hořice, Husova 1414 Hořice, Husova 1414 1 098 470 X 5 038 827

15 Gymnázium a Střední pedagogická škola Nová Paka Nová Paka, kumburská 740 Nová Paka, Kumburská 740; 
Kumburská 1028 22 884 093 106 903 2 670 837

16 Gymnázium Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304 Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304 X 70 000 7 469 500

17 Gymnázium Trutnov Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 Trutnov, Jiráskovo náměstí 325; Školní 13 23 390 730 180 000 5 700 000

18 Gymnázium a Obchodní akademie Vrchlabí Vrchlabí, Komenského 586 Vrchlabí, Komenského 586 9 612 040 X 7 000 000
19 Gymnázium a Střední odborná škola Hostinné Hostinné, nám. Obránců míru 309 Hostinné, nám. Obránců míru 309 64 353 380 7 500 000 300 000
20 Gymnázium a Střední odborná škola Úpice Úpice, Havlíčkova 812 Úpice, Havlíčkova 812; Regnerova 605 7 845 510 X 4 250 000
21 Gymnázium Broumov Broumov, Hradební 218 . Broumov, Hradební 218 10 449 410 - X 6 688 000
22 Gymnázium a Obchodní akademie Jaroměř Jaroměř, Lužická 423 Jaroměř, Lužická 423 17 503 400 X 2 000 000
23 Jiráskovo gymnázium Náchod Náchod, Řezníčkova 451 Náchod, Řezníčkova 451 

Hradec Králové, tř. ČSA 274
30154 230 X 3 000 000

24 Obchodní akademie Hradec Králové Hradec Králové, tř. ČSA 274 X X 300 000
25 Obchodní akademie T.G. Masaryka Kostelec nad O. Kostelec nad Orlici, Komenského 522 Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 X X 1 000 000
26 Masarykova obchodní akademie Jičín Jičín, 17.iistopadu 220 Jičín, 17.listopadu 220 64 594 396 4 912 057 5 285 015

27 Obchodní akademie a Stř. odb. uč. obchodní Hořice Hořice, Šalounova 919 Hořice, Šalounova 919; Ostroměř, 
Zahradní 390 12 992 400 200 000 4 500 000

28 Obchodní akademie Trutnov Trutnov, Malé náměstí 158 Trutnov, Malé náměstí 158 18 480 720 X 1 750 000
29 Obchodní akademie Náchod Náchod, Deriisovo nábřeží 673 Náchod, Denisovo nábřeží 673 7 426170 ! X 8 000 000
30 Střední odborná škola Stěžery Stěžery, Lipová 56 Stěžery, Lipová 56 7 287 290 X 4 700 000

31 Střední odborná škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Jana Maláta 1869 Nový Bydžov, Jana Maláta 1869; Josefa 
Jungmana 1544 18 737 390 X 7 000 000

32 Střední odborná škola veterinární a Gymnázium HK Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68 Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68 60 232 540 150 000 1 150 000



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění Po. istná částka Kč
Budovy Zásoby Movité věcí

33 Střední odborná škola a Stř. odborné učiliště HK Hradec Králové, Hradební 1029
Hradec Králové, Hradební 1029; Dlohá 190; 
Pražská 322; U Koruny 217; Opatovice nad 
Labem, Čeperka 215

48 507 090 500 000 35 300 000

34 Stř. odbor. Škola a Stř. odbor. Učiliště Hradec Králové Hradec Králové, Vocelova 1338 Hradec Králové, Vocelova 1338; J.Krušinky 1637; 
Uhelná ul.; Vážní 456 59 753 590 X 3 900 000

35 Stř. odbor. Škola a Stř. odbor, učiliště Nový Bydžov Nový Bydžov, Tyršova 112

Nový Bydžov, Tyršova 112; Bratří Mádlů 191; 
Josefa Jungmanna 1533; Na Švarcavě; Revoluční 
211; Vysočany 52; Chlumec nad Cidlinou, 
Nádražní 139/1V

60 305 660 X 4 200 000

36 SOŠ a SOU Třebechovice pod Orebem Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 23 Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231 11 256 740 X X

37 SOŠ a SOU Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 265 Vrchlabí, Krkonošská 265; Horská 258 6 575 000 17 265 4 380 067

38 SOŠ a SOU Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 20( Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 2069; 
Milady Horákové 1806; nábř.Jiřího Woíkra ■ 37 015 930 350 000 6 100 000

39 SOŠ a SOU hudebních nástrojů a nábytku HK Hradec Králové, Hradecká 1205 Hradec Králové, Hradecká 1205; Brněnská 207 34 987 240 900 000 9 000 000

40 Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, ČSA 376 Nové Město nad Metují, ČSA 376 20 237 760 X '2100 000
41 Střední průmyslová škola, Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 647 Hradec Králové, Hradecká 647 16 033 760 80 000 8 200 000
42 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Dobruška Dobruška, Čs. Odboje 670 Dobruška, Čs. Odboje 670 8 799 670 X 1 500 000
43 Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad L., nábřeží Jiřího Wolkera 1Dvůr Králové nad L„ nábřeží Jiřího Wolkera 132 14 446 710 X 1 000 000
44 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 X X 9 000 000
45 SPŠ a SOU kamenické a sochařské Hořice Hořice, Husova 675 Hořice, Husova 675 29 783 470 X 5 038 827

46 SPŠ textilní a SOU Velké Poříčí Velké Poříčí, Náchodská 285 Velké Poříčí, Náchodská 285; Náchod.Kamenice 
144 50 380 780 X 5 500 000

47 SPŠ a SOU Trutnov Trutnov, Školní 101 Trutnov, Školní 101; Mladé Buky 5/6; Trutnov, 
Horská 59; Trutnov, Horská 618 28 937 890 X 50 800 000

48 Střední zdravotnická škola. Nový Bydžov Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2 Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2 8 173 040 X 1 800 000

49 Střední zdravotnická škola, Trutnov Trutnov, Procházkova 303 Trutnov - Procházkova 303; Bulharská 52; 
Fibichova 309; Palackého 256 33 276 750 X 2 930 000

50 Stř. zdravotnická škola a Vyš. Zdravotnická šk. HK Hradec Králové, Komenského 234
Hradec Králové, Komenského 234; Hradec 
Králové 2, Hradecká 868; Hradec Králové 2, — --  
Komenského 2681 —■ i

| ^ 2 2  782 700 320 000 25 300 000

51 Stř. zahradnická škola a SOU a OU, Kopidlno Kopidlno, Hilmarovo náměstí 1 Kopidlno, Hilmarovo náměstí 1; Lipová 269 38 349 790 200 000 6 989 690
52 Stř. lesnická škola a Vyšší odbor. Škola les. Trutnov Trutnov, Lesnická 9 Trutnov, Lesnická 9 41 763120 1 510 000 6 510 000

53 Integrovaná střední škola Nová Paka Nová Paka, Kumburská 846 Nová Paka, Kumburská 846; Kumburská 846; 
Masarykovo nám.325 9 068 273 X 2 945 000

54 Integrovaná střední škola Dobruška Dobruška, Pulická 695' Dobruška, Puličká 695; Pulická 241 22 496 970 5 000 000 15 500 000

55 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad, Zámecká 478 Lázně Bělohrad, Zámecká 478; Hořice, Chvalina 
34; Lázně Bělohrad, T.G.Masaryka 1 18 848 580 5 974 000 8 176 000

56 Střední odborné učiliště Hlušíce 503 56 Hlušíce 1 503 56 Hlušíce 1 30 433 110 800 000 14 920 000
57 Střední odborné učiliště Jaroměř Jaroměř, Studničkova 260 Jaroměř, Studničkova 260; Studničkova 176 34 592 300 700 000 6 010 000

58 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště Opočno Opočno, Nádražní 296 Opočno, Nádražní 296; Nádražní 362; Podzámčí 
385 27 868 110 262 787 5 543 261



pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění Po istná částka Kč
Budovy Zásoby Movité věci

59 Střední odborné učiliště a učiliště Nová Paka Nová Paka, Masarykovo nám. 2.
Nová Paka, Masarykovo nám. 2; Havlova 403; 
Heřmanická 78; Rokycanova 999; Lázně Bělohrad, 
L.Mašínové 368

18 651 640 400 000 7 500 000

60 Střední odborné učiliště a učiliště Trutnov Trutnov, Volanovská 243 Trutnov, Volanovská 243; Pražská 131; Úpická 
160; Mladé Buky, Krkonošská 223 19 168 420 140 000 3 750 000

61 Střední odbor. Učiliště a učiliště Malé Svatoňovice Malé Svatoňovice, 17. Listopadu 177 Malé Svatoňovice, 17.llstopadu 177; Jana 
Masaryka; Úpice, Národní 479 86 573 990 100 000 10 000 000

62 Stř. odbor. Učiliště les. a učiliště Svoboda nad Úpou Svoboda nad Úpou, Horská 134 Svoboda nad Úpou, Horská 134 96 056 850 366 000 29 747 000

63 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové Hradec Králové, Dlouhá 127

Hradec Králové, Dlouhá.127; K Sokolovně 309; 
M.Horákové 549; Truhlářská 462; V Lípkách 1523; 
Pardubice, E.Košfála 1013; Pardubice, Nová 282; 
Vysoké Mýto, Prokopova 692

24 242 810 808 000 9 265 000

64 SOU krejčovské, Červený Kostelec Červený Kostelec, 17,llstopadu 1197 Červený Kostelec, 17.listopadu 1197, Červený 
Kostelec, Lhota 333 59 554 450 300 000 3 030 000

65 Střední odborné učiliště stavební a učiliště Náchod Náchod, Raisova 677 Náchod, Raisova 677; Eliška Krásnohorské 875; 
Raisova 1816; Smiříckých 1237 .. 29 246 120 320 000 5 400 000

66 Střední odborné učiliště obchodní Hradec Králové Hradec Králové, Velká 3 Hradec Králové, Velká 3; Habrmanova 295; 
Pardubice, Sladkovského 410 X X 3 750 000

67 SOU obchodu a řemesel a učil. Rychnov nad Kriěž. Rychnov nad Kněžnou, Javomická 1501 Rychnov nad Kněžnou, Javomická 1501; 
Javomická 1228; Na Jamách 1180; Kvasiny 6 34 677 350 1 000 000 16 000 000

68 SOU řemesel a služeb Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Školní 1377 Nové Město nad Metují, Školní 1377; ČSA 426; Na 
Hradčanech 1135; Nádražní 158 92 940 870 X 42 400 000

69 Střední odborné učiliště potravinářské, Smiřice Smiřice, Gen. Govorova 110 Smiřice, Gen. Govorova 110; Černožice nad 
Labem 185 22 906 060 X 1 500 000

70 SOU společenského stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 17 624 870 160 000 X

71 Střední odborné učiliště zemědělské a OU Fořt Rudník u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43 Rudník u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43; Rudník u 
Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 44; Černý Důl - Čistá 88 26 427 850 500 000 1 600 000

72 SOU a OU zemědělské Police nad Metuií Police nad Metují, Tyršova 341 Police nad Metují, Tyršova 341 18 476 460 X 4 300 000

73 Centrum odborné přípravy Hronov Hronov, Hostovského 910 Hronov, Hostovského 910; Kostelecká 312; 
Vrchlického 538 35 249 420 X 2 505 000

74 Centrum odb. příp. klim. techniky Kostelec nad 0. Kostelec nad Orlicí, Havlíčkova 156 Kostelec nad Orlici, Havlíčkova 156 20 777150 400 000 1 100 000
75 VOŠ rozvoje venkova a Stř. zemědělská škola Hořice Hořice, Riegrova 1403 Honce, Riegrova 1403; Riegrova 2004 19 523 690 X 5 000 000

76 VOŠ technicko ekonomická a SPŠ Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166 Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166; Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 522 25 074 960 250 000 8 485 000

77 VOŠ a stř. zemědělská škola Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí, Komenského 873
Kostelec nad Orlicí, Komenského 873; Dobré 127; 
Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500; Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 515

39 836 620 50 000 2 100 000

78 VOŠ, S. průmyslová š, SU a učiliště Jičín Jičín, Pod Koželuhy 100
Jičín, Pod Koželuhy 100; Jičín, Denisova 212; 
Jičín, Jungmannova 11; Jičín, Komenského 
nám.45

27 448 410 591 000 1 483 000

79 VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela Náchod, pražská 931 Náchod, Pražská 931; Náchod, Raisova 85 47176 650 200 000 5 100 000



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění Po istná částka Kč
Budovy Zásoby Movité věci

80 Praktická škola a OU, Nové Město nad Metují Nové město nad Metuji, Husovo nám. 1492
Nové město nad Metují, Husovo nám. 1492; 
Husovo nám. 1218; Českých bratří 1035; 
Komenského 59; Červený Kostelec, Horní 91

30 178 760 100 000 31 625 000

81 OU Učiliště a Praktická škola Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 61 780 640 X 5 500 000

82 OU a Praktická škola Hostinné Hostinné, Revoluční 329 Hostinné, Revoluční 229; Revoluční 488; 
Mládežnická 329; Labský Mlýn-Deymova 1 13 029 844 510 000 3 401 140

83 Odborné učiliště a Praktická škola Hořice Hořice, Havlíčkova 54 Hořice, Havlíčkova 54 10 003 720 X 3 801 000
84 Základni umělecké škola Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 X X 1 500 000
85 Základní umělecká škola Dobruška Dobruška, kostelní 428 Dobruška, kostelní 428 X X 863 893
86 Základní umělecká škola Kostelec nad orlicí Kostelec nad Orlici, Tyršova 17 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17 X X 1 200 000
87 Základní umělecká škola Opočno Opočno, Trčkovo náměstí 10 Opočno, Trčkovo náměstí 10 X X 1 100 000
88 Základní umělecká škola Týniště nad Orlicí Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235 Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235 35 090 X 2 300 000

89 Speciální školy Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1231 Hradec Králové, Hradecká 1231; 17.listopadu 
1212; Třebechovice pod Orebem, Na Stavě 1079 77 405 950 X 4 000 000

90 Speciální školy pro sluchově postižené HK Hradec Králové, Štefánikova 549 Hradec Králové, Štefánikova 549 43 104 360 150 000 17 000 000
91 Spec. materská škola pro zrakově postižené děti HK Hradec Králové, Šimkova 879 Hradec Králové, Šimkova 879 X X 3 500 000
92 Speciánlní mateřská škola pro děti s vadami řeči HK Hradec Králové, Brněnská 268 Hradec Králové, Brněnská 268 X X 600 000
93 Speciální mateřská škola při Fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 X X 300 000
94 Spec. Mateřská škola pro děti s více vadami HK Hradec Králové, Markovická 621 Hradec Králové, Markovická 621 X X 1 200 000
95 Spec. Mat. škola při dět. lázeňské léčebně Janské L. Jánské Lázně, Vesna 38 Jánské Lázně, Vesna 38 X X 150 000
96 Spec. Mat. škola pro děti s více vadami Trutnov Trutnov, Na Struze 124 Trutnov, Na Struze 124; Kryblická423 X 10 000 1 034 310
97 Spec. Mat. škola při dět. lázeňské léčebně Železnice Železnice, Tyršova 303 Železnice, Tyršova 303 X X 249 279
98 Spec. Základní škola při fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 X X 300 000

99 Spec. Škola Rychnov nad Kněžnou, Železnice Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485
Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485; 
Palackého 111; Jiráskova 506; Na Láni 1388; 
Kvasiny 340

X X 640 000

100 Spec. Základní škola pň dět. lázeňské léčebně Želez. 507 13 Železnice, Tyršova 303 507 13 Železnice, Tyršova 303 X X 3 300 000
101 Spec. Z. škola při dětské lázeňské léčebně Železnice Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 X 169 370 161 778

102 Speciální škola Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 230 Vrchlabí, Krkonošská 230; Letná 94, Palackého 
926 X X 422 000

103 Spec. Zák. škola pn nemocnici Trutnov Trutnov, Gorkého 77 Trutnov, Gorkého 77 X X 38 674
104 Spec. Zákl. škola pn léčebně zrakových vad Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 X X 124 755
105 Spec. Škola při dět. lázeňské léčebně Jánské Lázně Jánské Lázně, Vesna 38 Jánské Lázně, Vesna 38 X X 241 800

106 Spec. Zák. škola při ozdravovně Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou, Belveder 223 Pec pod Sněžkou, Belveder 223; Mělnická bouda 
246 X 170 000 480 000

107 Spec. Zákl. škola pn ozdravovně Vrchlabí Vrchlabí, Dělnická 537
Vrchlabí, Dělnická 537; Dvůr Králové nad Labem, 
Nemojov 150; Šp.Mlýn, Bednchov49; Šp.Mlýn, 
Svatý Petr 58

X X 415 000

108 Spec. Zákl. škola pro žáky s vadami řeči Chousiníkovo Hradiště 161 Choustníkovo Hradiště 161 X 175 609 2 720 684
109 Spec. Škola Josefa Zemana Náchod Náchod Kladská 335 Náchod Kladská 335 X X 950 000

110 Spec. Školy pro žáky s vadami řeči Hořičky 552 05 Hořičky 66 552 05 Hohčky 66; Choustníkovo Hradiště 161, 
Choustníkovo Hradiště 181, 5 805 545 X X

111 Zvláštní škola Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 X X X



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění Po istná částka Kč
Budovy Zásoby Movité věci

112 Zvláštní škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Palackého 1240 Nový Bydžov, Palackého 1240; Skřivany, 
Revoluční 93 X X 1 000 000

113 Zvláštní škola Šmince 503 03 Smiřice, Palackého 205 503 03 Smiřice, Palackého 205 X X X

114 Zvláštní škola Kostelec nad Orlicí Kostelec nad orlicí, Pelclova 279 Kostelec nad orlicí, Pelclova 279 8 279 690 X 2 800 000

115 Zvi. Škola a Praktická škola Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479 Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479; 
Vrchlického 700; Hajnice 46 X X 1 233 000

116 Zvláštní škola Hostinné 543 71 Hostinné, Antoníček 377 543 71 Hostinné, Antoníček 377 X X 65 774

117 Zvláštní škola a Pomocná škola trutnov 541 02 Trutnov, Horská 160
541 02 Trutnov, Horská 160; Svoboda nad Úpou, 
Pietteho nám.25; Úpice,Markoušovice 122; 
Žacléř, Komenského 339

X X 965 000

118 Zvláštní škola Úpice Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 X 2 780 361 132
119 Zvláštní škola Broumov 550 01 Broumov, Kladská 164 550 01 Broumov, Kladská 164 14 870 250 X  * 1 100 000
120 Zvláštní škola Červený Kostelec Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 11 353 630 X 820 000
121 Zvláštní škola Česká Skalice Česká Skalice, J.A. Komenského 615 Česká Skalice, J.A. Komenského 615 X 500 000 X

122 Zvláštní škola Hronov 549 31 Hronov, Hostovského 281 549 31 Hronov, Hostovského 281 X X 400 000
123 Zvláštní škola Jaroměř 551 02 Jaroměř, Komenského 9 551 02 Jaroměř, Komenského 9 X X 1 000 000
124 Zvláštní škola Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Rašínova 313 Nové Město nad Metují, Rašínova 313 X X * 940 000
125 Zvláštní škola Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Lachov 75 Teplice nad Metují, Lachov 75 X X 760 000
126 Zvláštní škola Meziměstí 549 81 Meziměstí, Školní 196 549 81 Meziměstí, Školní 196 X X 1 015 000
127 Zvláštní škola Dobruška 518 01 Dobruška, Opočenská 115 518 01 Dobruška, Opočenská 115 2 568 980 X X

128 Pomocná škola internátní Jaroměř 551 01 Jaroměř, Palackého 142 551 01 Jaroměř, Palackého 142 
Hradec Králové, M. Horákové 504

13 338 410 70 000 2 000 000
129 Pedagogicko-psych. poradna, Hradec Králové Hradec Králové, M. Horákové 504 X X X

130 Pedagogicko-psych. poradna, Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, Javomícká 501 Rychnov nad Kněžnou, Javornická 501 X X 750 000
131 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín 506 01 Jičín, Fortna 39 506 01 Jičín, Fortna 39 723 680 X 1 500 000

132 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov 541 01 Trutnov, Lomní 357 541 01 Trutnov, Lomní 357; Vrchlabí, Žižkova 497 X X 952 223

133 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod 547 01 Náchod, Raisova 1816 547 01 Náchod, Raisova 18lé X X 700 000
134 Dětský domov Nechanice 503 15 Nechanice, Hrádecká 267 503 15 Nechanice, Hrádecká 267 X X 4100 000
135 Dětský domov Potštejn 517 43 Potštejn, Českých bratří 141 517 43 Potštejn, Českých bratří 141 2 998 660 X 1 500 000
136 Dětský domov Sedíoňov Deštné v Orlických horách, Sedíoňov 153 Deštné v Orlických horách, Sedíoňov 153 6 129 070 X 2 200 000

137 Dětský domov Dolní Lánov 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240; Dolní Lánov 126 11 232170 350 000 2 000 000

138 Dětský domov Vrchlabí 543 01 Vrchlabí; Žižkova 497 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 1 341 330 X 3 000 0Ů0
139 Dětský domov a spec. Mateřská škola Broumov 550 01 Broumov, Parková 246 550 01 Broumov, Parková 246 6 474 250 X 1 500 000
140 Domov mládeže a internát spec. Škol, Hradec Králové 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204 29 266 750 X 4 500 000
141 Domov mládeže, Hradec Králové Hradec králové, Vocelova 1469/5 Hradec králové, Vocelova 1469/5 10 891 600 16 000 8 800 000
142 Domov mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javomická 1209 Rychnov nad Kněžnou, javornická 1209 11 352 870 X 2 700 000
143 Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 8 Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 88 3 112 740 X X

144 Dům dětí a mládeže JEDNIČKA Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad labem, Spoj. národů 1620 Dvůr Králové nad labem, Spoj. národů 1620 X X 300 000
145 Dům dětí a mládeže Déčko, Náchod 547 01 Náchod, Zámecká 243 547 01 Náchod, Zámecká 243 8 667 200 X 1 660 000
146 K.-klub, středisko pro volný čas Jičín 506 01 Jičín, Valdštejnovo nám. 99 506 01 Jičín, Valdštejnovo nám. 99 X X 2 600 000
147 Plavecká škola, Hradec Králové Hradec králové, Eliščino nábř. 842 Hradec králové, Eliščino nábř. 842 X X X

148 Škola v přírodě Borovníčka 544 76 Borovníčka 42 544 76 Borovníčka 42 X X X

149 Škola v přírodě Křinice 550 01 Broumov, Křinice 176 550 01 Broumov, Křinice 176 X X X

150 Centrum vzdělání Náchod 547 01 Náchod, Smiřických 1237 547 01 Náchod, Smiřických 1237 X X 1 300 000



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění Po istná částka Kč
Budovy Zásoby Movité věci

151 Služba škole Hradec Králové Hradec Králové, Malšova Lhota 39 Hradec Králové, Malšova Lhota 39 X X X

152 Služba škole Středisko služeb školám, Trutnov 541 01 Trutnov, V Domcích 488 541 01 Trutnov, V Domcích 488 X 500 000 1 000 000
153 Středisko služeb školám Náchod 547 01 Náchod, Kladská 733 547 01 Náchod, Kladská 733 3 976 480 X 1 000 000
154 Školní Jídelna Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1219 Hradec Králové, Hradecká 1219 17 703 220 500 000 14 000 000
155 Školní statek,- Doudleby nad orlicí Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500 Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500 X X X

156 Školní statek Hořice 508 01 Hořice, jižní 2118 508 01 Hořice, jižní 2118 24 731 550 1 300 000 2 258 000
157 Školní statek Kopidlno 507 32 Kopidlno, Lípová 269 507 32 Kopidlno, Lipová 269 X 447 000 5 501 000
158 Školní polesí Trutnov 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478 10 970 330 800 000 5 850 000
159 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 X X 5 500 000
160 Střed, praktického vyuč. stavební Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 X X 100 000
161 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králová, Rlegrovo nám. 1499 Hradec Králové, Riegrovo nám. 1499 X X 300 000
162 Středisko praktického vyučování Vrchlabí 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31 455 790 X X



Příloha č. 2 k pojistné smlouvě č. 3000078282

Pč. Název
Hradec Krajové, Kutnohorská 59

Místo pojištění
x - - . -  ■ .

Pojistné částky
ÍJnemovitosti | Zásoby | Movité věci |  Cennosti

1 Provozní budova vč. Dílný č. 2,3 Hradec Králové, Kutnohorská 59 •14 300 000 4 000 000 10 000 000
2 Solná hala č. 9,10 8 000 000
3 Garáže nákl. Aut a sklady č. 4 11 200 000
4 Administrativní budova č.1 17 600 000
5 Vrátnice vč. Garáž! č. 5,6 2 300 000
6 Ocelový přístřešek uzavřený č. 7 4 000 000
7 Ocelový přístřešek otevřený č. 8 5 000 000
8 Beňcalor č. 11 1 000 000

1 Budova provozní a administrativní č. 1,2,3,4 Nové Město okr. Hradec Králové 25 000 000 1 700 000
2 Garáže osobních automobilů 460 000
3 Uzavřený přístřešek č. 8 1 340 000
4 Vrátnice č. 9 680 000
5 Solné hospodářství - hala č. 10 4 220 000

1 Budova administrativní č. 1 Lochenice 4 200 000 850 000
2 Budova dílen č. 4 4 500 000
3 Budova garáží č. 6 3 400 000

1 Budova skladu a kotelny Nový Bydžov 2 400 000 1 700 000
2 Provozní budova č. 4 34 400 000
3 Sklad pneumatik č.6 ■ 900 000
4 Administrativní budova č. 11 7 000 000
5 Zámečnická dílna č. 7 2 000 000
6 Budova garáží č. 13 6 700 000
7 Budov olej. hospodářství 200 000

Rychnov n.iď Kněžnou - ■
1 Administrativní budova Rychnov nad Kn. Pod Budínem 1415 3 000 000 3 000 000 2 600 000
2 Administrativní budova Rychnov nad Kn. Pod Budínem 1171 17 000 000
3 Dílny a garáže Rychnov nad Kn. Pod Budínem 1171 5 000 000

1 Administrativní budova Dobruška, melčanská 788 6 500 000
2 Sklad 8 500 000
3 Dílný a garáže 7 000 000

1 Administrativní budova Rokytnice v Orl. H., 5.května 1 000 000
2 Dílny 10 500 000
3 Garáže 7 500 000

. Náchod ; ■ ■ , ... m tm s
1 Provozní haly Náchod, Broumovská 90 17 000 000 3 000 000
2 Administrativní budovy 19 800 000 800 000

1 Dílny bez lakoven Broumov, Sadová ul. 16 200 000
2 Garáže a koncelář 1 100 000

1 Administrativní budova Broumov-Hejtmánkovice, Pasa čp. 7C 11 400 000 1 100 000
2 Garáže 200 000
3 Dílna údržby 16 700 000
4 Sklad posypových hmot 4 900 000
5 Sklad 3 000 000

1 Administrativní budova Nové Město nad Metují čp. 169 5 000 000

1 Administrativní budova Jaroměř - Hlušičky 7 402 500 500 000
2 Kotelna, Garáž, Sklad 17 322 000
3 COV 300 000

1
Trutnpv . : V.íi£- 
Administrativní budova

siss i mm
Trutnov, Sportovní čp. 508 24 600 000 2 900 000 1 900 000

SSÉ

2 Budova dílen a skladů 15 200 000
3 Budova skladů a olejů 2 200 000
4 Budova dílen a skladů 20100 000
5 Budova garáží 10 900 000
6 Budova garáží 17 400 000

1 Budova ubytovny Temný důl, Horní Maršov 24 4 900 000



P6. Název Místo pojištění Pojistné částky
N nemovitosti Zásoby Movité věci Cennosti

2 Budova ubytovny Temný důl, Horní Maršov 25 4 900 000

1 Provozně sociální budova Dvůr Králové nad L„ Hradecká ul. 8 300 000
2 Budova dílny 6 100 000
3 Budova garáží 7 700 000
4 Budova skladu dřevěná - 6 200 000

1 Správní budova Vrchlabí, Lánovská 1443 6 600 000
2 Budova dílen 10 500 000
3 Budova skladu - sul, dřevěná 6 300 000

, Jtčín ;.k i í -  i *  4 • ■ ' .
1 Budova administrativní Jičín, Koněvova 467 8 000 000 100 000
2 Budova dílny se skladem 5 000 000
3 Budova garáží 4 000 000
4 Budova garáží osobních aut 800 000
5 Budova zděná 2 000 000

1 Budova střediska Kopidlno, Svermova ul. 3 000 000 400 000 50 000
2 Budova garáží 1 800 000
3 Hala na sůl 1 200 000

1 Skladová hala Hořice, Janderova 808 2 500 000
2 Budova garáží 2 000 000
3 Budova administrativní 5 000 000 400 000 50 000

1 Budova správní Staré Místo 2 000 000
2 Skladová budova ocelová 5 500 000
3 Stáčecí přístřešky 2 kusy 2 000 000
4 Budova kotelny ' 2 500 000
5 Skladová hala 5 000 000

1 Skladovací hala, sůl : Nová Paka 3 500 000
2 Budova garáží s údržbovým boxem 12 000 000 400 000
3 Správní budova 6 000 000 400 000 50 000
4 Skladovací hala inertních materiálů 2 500 000



Příloha č. 3 k pojistné smlouvě č. 3000078282
Seznam pojištěných
Pojištěný

číslo Okres Název IČO Sídlo Obec PSČ
1 HK Krajský úřad Hradec Králové 70889546 WonkovaH42 nraoec Králové- 500 022 HK Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 70947996 Kutnohorská ulice 59 Hradec Králové 500 043 JN Ustav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 13583212 Strozzlho 1333 Hořice V Podkr4 HK Galerie moderního umění 00088404 Velké nám. 139 Hradec Králově 500 015 HK Studijní a vědecká knihovna 00412821 Pospíšilova tř. 395 Hradec Králové 500 016 HK Muzeum Východních Čech 00088382 Eliščino nábř. 465 Hradec Králové 500 017 NA Galerie výtvarného umění Náchod 00371041 Smiřických 272 Náchod 547 01
8 HK Okresní nemocnice Nový Bydžov 00180114 Malátova 493 Nový Bydžov 504 01
9 Léčebna dlouhodobě nemocných Hradec Králové 00180092 Pospíšilova 351 Hradec Králové' 500 0310 Poliklinika I Hradec Králové 00180041 Jeronýmova 750 Hradec Králové 501 90
11 Uzemní středisko záchranné služby Hradec Králové 48145122 Hradecká 1690 Hradec Králové 500 12
12 Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje Brněnská 88 Hradec Králové 500 08
13 Ostav sociální péče pro mládež - 00578991 Tovární 1 Skřivany 503 51
14 Ústav sociální péče pro mládež 00579025 Chotělice 89 Smidary 503 53
15 Domov důchodců 00579033 Hlavní 1240 Hradec Králové 8 500 08
16 Domov důchodců "V Podzámčí” 64809234 Říhova 365 Chlumec n.Cidl. 503 51
17 Domov důchodců 00579017 Revoluční 84 Cernožice 503 04
18 Domov důchodců "Pohoda" 61222836 Humburky 100 Humburky 504 01
19 Domov penzion pro důchodce 00578983 Jungmannova 1437 Hradec Králové 2 500 02
20 Centrum sociální pomoci a služeb okresu Hradec Králové 00579009 Souběžná 1746 Hradec Králové 12 500 12
21 IMPULS Středisko amatérské kultury 00361488 Okružní 1130 Hradec Králové 500 03
22 Hvězdárna a planetárium 00084018 Zámeček 456/30 Hradec Králové 500 08
23 JN Okresní nemocnice Jičín 00084476 Bolzanova 512 Jičín 506 43
24 Okresní galerie a muzeum v Jičíně 00084549 Vaidštejnovo nám. 1 Jičín 506 11
25 NA Všeobecná nemocnice Náchod 00189642 Purkyňova 446 Náchod 547 69
26 Broumovská nemocnice 69173257 Smetanova 91 Broumov 550 01
27 Zdravotnická záchranná služba Náchod 62728831 Náchodská 530 Velké Poříčí 549 32
28 Dětský domov Broumov 00189839 ,T,G. Masaryka 250 Broumov 550 01
29 Okresní centrum sociálních služeb Náchod 70882533 ,Hálkova 432 Náchod 541 01
30 Okresní muzeum Náchod 00084930 Zámek 1282 Náchod 547 01
31 RK Orlická nemocnice Rychnov nad Kněžnou 00191507 Jiráskova 506 Rychnov n. Kn. 516 01
32 Léčebna dlouhodobé nemocných Opočno 00191744 Nádražní 521 Opočno 517 73
33 Domov důchodců 42886171 l.máje 104 Albrechtice n.O. 517 22
34 Domov důchodců 42886180 Rudé armády 1 Borohrádek 517 24
35 Ústav sociální péče pro mládež 42886201 Kvasiny 340 Kvasiny 517 02
36 Ústav sociální péče pro dospělé 42886163 Kupkovo náměstí 132 Opočno 517 73
37 Ústav sociální péče pro dospělé 70188653 Stříbrný vrch 199 Rokytnice v O.h. 517 61
38 Ústav sociální péče pro mládež - Domečky 42886210 Jiráskova 1612 Rychnov n. Kn. 516 01
39 Okresní muzeum Orlických hor 00371149 Jiráskova 2 Rychnov n. Kn. 516 01
40 TU Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 00195201 Slezská 14 Trutnov 541 01
41 Státní oblastní nemocnice Trutnov 69172081 Maxima Gorkého 8 Trutnov 541 01
42 Okresní středisko zdravotnické záchranné služby Trutnov 64201821 Náchodská 475 Trutnov 541 03
43 Domov důchodců 00194891 Zižkova 590, Husova, Dělnická Vrchlabí 543 01
44 Domov důchodců 00194913 Tmavý Důl 633 Malé Svatoňovlce 542 34
45 Domov důchodců 00194964 Roháčova 2968 Dvůr Králové n. L. 544 01
46 Domov důchodců 00195022 Lampertice 204 Bernartice u Trutnova 542 04
47 Domov důchodců 00195031 Trutnovská 176 Pilníkov 542 42
48 Ústav sociální péče pro mládež 00194972 Hainice 46 Hajnlce 544 66
49 Ústav sociální péče pro mládež 00194956 Markoušovice 122 Úpice 542 32
50 Muzeum Podkrkonoší 00371904 Školní 9 Trutnov 541 01
51 Hvězdárna Úpice 00371912 U Upek 160 Úpice 542 32
52 Gvmnázium Boženy Němcové Hradec Králové, Pospíšilova tr.324
53 Gymnázium J.K. Tyla Hradec Kráiové, Tylovo nábř. 682
54 Gymnázium Nový Bydžov • Nový Bydžov, Komenského 77
55 Gymnázium Františka Martina Peicla Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36
56 Gymnázium Dobruška Dobruška, Pulická 779
57 Lepařovo gymnázium Jičín, Jiráskova 30 ♦
58 Gymnázium a Střední odborná škola Hořice Hořice, Husova 1414
59 Gymnázium a Střední pedagogická škola Nová Paka Nová Paka, kumburská 740
60 Gymnázium Dvůr Kráiové nad Labem Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304
61 Gymnázium Trutnov Trutnov, Jiráskovo náměstí 325
62 Gymnázium a Obchodní akademie Vrchlabí Vrchlabí, Komenského 586
63 Gymnázium a Střední odborná škola Hostinné Hostinné, nám. Obránců míru 309
64 Gymnázium a Středni odborná škola Úpice Úpice, Havlíčkova 812
65 Gymnázium Broumov Broumov, Hradební 218
66 Gymnázium a Obchodní akademie Jaroměř Jaroměř, Lužická 423
67 Jiráskovo gymnázium Náchod Náchod, Řezníčkova 451
68 Obchodní akademie Hradec Kráiové Hradec Králové, tř. ČSA 274
69 Obchodní akademie T.G. Masaryka Kostelec nad O. Kostelec nad Orlici, Komenského 522
70 Masarykova obchodní akademie Jičín Jičín, 17.listopadu 220
71 Obchodní akademie a Str. odb. uč. obchodní Hořice Hořice, Šaiounova 919
72 Obchodní akademie Trutnov Trutnov, Malé náměstí 158
73 Obchodní akademie Náchod Náchod, Denísovo nábřeží 673
74 Středni odborná škola Stěžery Stěžery, Lipová 56
75 Středni odborná škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Jana Maláta 1869
76 Střední odborná škola veterinární a Gymnázium HK Hradec Králové-Kukieny, Pražská 68
77 Středni odborná škola a Stř. odborné učiliště HK Hradec Králové, Hradební 1029 l



Pojištěný
číslo
78

Okres Název

Stř. odbor. Škola a Stř. odbor. Učiliště Hradec Králové

IČO Sídlo Obec PSČ

79 Stř. odbor. Škola a Stf. odbor, učiliště Nový Bydžov Nový Bydžov, Tyršova 112
80 SOŠ a SOU Třebechovice pod Orebem Třebechovice pod orebem, Heldovo nám. 231
81 SOŠ a SOU Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 265 |
82 SOŠ a SOU Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad L., Elišky Krasnohc>rské 2069
83 SOŠ a SOU hudebních nástrojů a nábytku HK Hradec Králové, Hradecká 1205
84 Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, ČSA 376
85 Střední průmyslová škola, Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 647
86 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Dobruška Dobruška, Čs. Odboje 670
87 Střední priímysiová škola, Dvůr Králové nad L Dvůr Králové nad L., nábřeží Jiřího Wolkera 132
88 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787
89 SPŠ a SOU kamenické a sochařské Hořice Hořice, Husova 675
90 SPŠ textilní a SOU Velké. Poříčí Velké Poříčí, Náchodská 285
91 SPŠ a SOU Trutnov Trutnov, Školní 101
92 Střední zdravotnická škola, Nový Bydžov Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2
93 Střední zdravotnická škola, Trutnov Trutnov, Procházkova 303
94 Stř. zdravotnická škola a Vyš. Zdravotnická šk. HK Hradec Králové, Komenského 234
95 Stř. zahradnická škola a SOU a OU, Kopidlno Kopidlno, Hiimarovo náměstí 1
96 Stř. lesnická škola a Vyšší odbor. Škola lesnická Trutnov Trutnov, Lesnická 9
97 Integrovaná střední škola Nová Paka Nová Paka, Kumburská 846
98 Integrovaná střední škola Dobruška Dobruška, Puiická 695
99 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad, Zámecká 478
100 Střední odborné učiliště Hlušíce 503 56 HÍušice 1
101 Střední odborné učiliště Jaroměř Jaroměř, Studničkova 260
102 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště Opočno Opočno, Nádražní 296
103 Střední odborné učiliště a učiliště Nová Paka Nová Paka, Masarykovo nám. 2
104 Střední odborné učiliště a učiliště Trutnov Trutnov, Volanovská 243
105 Střední odbor. Učiliště a učiliště Malé Svatoňovice Malé Svatoňovice, 17. Listopadu 177
106 Stř. odbor. Učiliště lesnické a učiliště Svoboda nad Úpou Svoboda nad Úpou, Horská 134
107 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové Hradec Králové, Dlouhá 127
108 Střední odborné učiliště krejčovské, Červený Kostelec Červený Kostelec, 17,listopadu 1197
109 Střední odborné učiliště stavební a učiliště Náchod Náchod, Raisova 677
110 Střednř odborné učiliště obchodní Hradec Králové Hradec Králové, Velká 3
111 SOU obchodu a řemesel a učil. Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501
112 SOU řemesel a služeb Nově Město nad Metují Nové Město nad Metují, Školní 1377
113 Střední odborné učiliště potravinářské, Smiřice Smiřice, Gen. Govorova 110
114 SOU společenského stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218
115 Střední odborné učiliště zemědělské a OU Fořt Rudník u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43
116 SOU a OU zemědělské Police nad Metují Police nad Metují, Tyršova 341
117 Centrum odborné přípravy Hronov Hronov, Hostovského 910
118 Centrum odb. příp. klimatizační techniky Kostelec nad O, Kostelec nad Orlicí, Havlíčkova 156
119 VOŠ rozvoje venkova a Stř. zemědělská škola Hoříce Hořice, Riegrova 1403
120 VOŠ technicko ekonomická a SPŠ Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166
121 VOŠ a stř. zemědělská škola Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlici, Komenského 873
122 VOŠ, S. průmyslová š, SU a učiliště Jičín Jičín, Pod Koželuhy 100
123 VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzeia Náchod, pražská 931
124 Praktická škola a OU, Nové Město nad Metuji Nové město nad Metuji, Husovo nám. 1492
125 OU Učiliště a Praktická škola Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212
126 OU a Praktická škola Hostinné Hostinné, Revoluční 329
127 Odborné učiliště a Praktická škola Hořice Hořice, Havlíčkova 54
128 Základní umělecké škola Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492
129 Základní umělecká škola Dobruška Dobruška, kostelní 428
130 Základní umělecká škola Kostelec nad orlicí Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17
131 Základní umělecká škola Opočno Opočno, Trčkovo náměstí 10
132 Základní umělecká škola Týniště nad Orlici Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235
133 Speciální školy Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1231
134 Speciální školy pro sluchově postižené HK Hradec Králové, Štefánikova 549
135 Speciáni mateřská škola pro zrakově postižené děti HK Hradec Králové, Šimkova 879
136 Speclánlní mateřská škola pro děti s vadami řeči HK Hradec Králové, Brněnská 268
137 Speciální mateřská škola při Fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560
138 Spec. Mateřská škola pro děti s více vadami HK Hradec Králové, Markovická 621
139 Spec. Mat. škola při dětské lázeňské léčebně Janské L. Jánské Lázně, Vesna 38
140 Spec. Mat. škola pro děti s více vadami Trutnov Trutnov, Na Struze 124
141 Speč. Mat. škola při dětské lázeňské léčebně Železnice Železnice, Tyršova 303
142 Spec. Základní škola při fakultni nemocnici HK Hradec Králové, Fakultni nemocnice 560
143- Spec. Škola Rychnov nad Kněžnou, Železnice Rychnov nad Kněžnou, Kolowraíská 485
144 Spec. Základní škola při dětské lázeňské léčebně Želez. 507 13 Železnice, Tyršova 303
145 Spec. Z. škola při dětské lázeňské léčebně Železnice Lázně Bělohrad, Lázeňská 146
146 Speciální škola Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 230
147 Spec. Zák. škola při nemocnici Trutnov Trutnov, Gorkého 77
148 Spec. Zákl. škola při léčebné zrakových vad Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840
149 Spec. Škola při dětské lázeňské léčebně Jánské Lázně Jánské Lázně, Vesna 38
150 Spec. Zák. škola pří ozdravovně Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou, Belveder 223
151 Spec. Zákl. škola při ozdravovně Vrchlabí Vrchlabí, Dělnická 537
152 Spec. Zákl. škola pro žáky s vadami řeči Chousiníkovo Hradiště 161
153 Spec. Škola Josefa Zemana Náchod Náchod Kladská 335
154 Spec. Školy pro žáky s vadami řeči Hořičky 552 05 Hořičky 66
155 Zvláštní škola Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123
156 Zvláštní škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Palackého 1240
157 Zvláštní škola Smiřice 503 03 Smiřice, Palackého 205



Pojištěný
číslo Okres Název IČO Sídlo Obec PSČ
158 Kostelec nad orlicí, Pelclova 279
159 Zvi. Škola a Praktická škola Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479
160 Zvláštní škola Hostinné 543 71 Hostinné, Antoníček 377
161 Zvláštní škola a Pomocná škola trutnov 541 02 Trutnov, Horská 160
162 Zvláštní škola Úpice Úpice, Nábřeží pplk, A. Bunzla 660
163 Zvláštní škola Broumov 550 01 Broumov. Kladská 164
164 Zvláštní škola Červený Kostelec Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 '  '
165 Zvláštní škola Česká Skalice Česká Skalice, J.A. Komenského 615
166 Zvláštní škola Hronov 549 31 Hronov, Hostovského 281
167 Zvláštní škola Jaroměř 551 02 Jaroměř, Komenského 9
168 Zvláštní škola Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Rašínova 313
169 Zvláštní škola Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Lachov 75
170 Zvláštní škola Meziměstí 549 81 Meziměstí, Školní 196
171 Zvláštní škola Dobruška 518 01 Dobruška, Opočenská 115
172 Pomocná škola internátní Jaroměř 551 01 Jaroměř, Palackého 142
173 Pedagogicko-psychologická poradna, Hradec Králové Hradec Králové, M. Horákové 504
174 Pedagogicko-psychologická poradna, Rychnov nad Kn.. Rychnov nad Kněžnou, Javomická 501
175 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín 506 01 Jičín, Fortna 39
176 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov 541 01 Trutnov, Lomní 357
177 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod 547 01 Náchod, Raisova 1816
178 Dětský domov Nechanice 503 15 Nechanice, Hrádecká 267
179 Dětský domov Potštejn 517 43 Potštejn, Českých bratří 141
180 Dětský domov Sedloňov Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153
181 Dětský domov Dolní Lánov 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240
182 Dětský domov Vrchlabí 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497
183 Dětský domov a spec. Mateřská škola Broumov 550 01 Broumov, Parková 246
184 Domov mládeže a internát spec. Škol, Hradec Králové 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204
185 Domov mládeže, Hradec Králové Hradec králové, Vocelova 1469/5
186 Domov mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1209
187 Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 88
188 Dům děti a mládeže JEDNIČKA Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad labem, Spoj. národů 1620
189 Dům dětí a mládeže Déčko, Náchod 547 01 Náchod, Zámecká 243
190 K.-kiub, středisko pro volný čas Jičín 506 01 Jičín, Vaidštejnovo nám. 99
191 Plavecká škola, Hradec Králové Hradec králové, Eliščino nábr, 842
192 Škola v přírodě Borovníčka 544 76 Borovníčka 42
193 Škola v přírodě Křinice 550 01 Broumov, Křinice 176
194 Centrum vzdělání Náchod 547 01 Náchod, Smíríckých 1237
195 Služba škole Hradec Králové Hradec Králové, Malšova Lhota 39
196 Služba škole Středisko služeb školám, Trutnov 541 01 Trutnov, V Domcích 488
197 Středisko služeb školám Náchod 547 01 Náchod, Kladská 733
198 Školní Jídelna Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1219
199 Školní statek, Doudleby nad Orlici Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500
200 Školní statek Hořice 508 01 Hořice, jižní 2118
201 Školní statek Kopidlno 507 32 Kopidlno, Lipová 269
202 Školní polesi Trutnov 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478
203 Středisko praktického vyučováni Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212
204 Středisko praktického vyučování stavební Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212
205 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové. Riegrovo nám. 1499
206 Středisko praktického vyučování Vrchlabí 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31

Strana3



oblastní pobočka

O
<

A  POJIŠŤOVNA
Č E S K É  S P O Ř I T E L N Y
PnMřci/n,-Česká sportsiny a.s.. Pardu^ce, nám. Republiky 115, PSČ 530 02. IČ: 47452820. Dařum zápisu v OR vedeném KS v Hradci Králové 1. 1C 1992 v oddiíu S a vložce 855.

O
o
to
x*
O-
C'

TS
o

cp

Obchodní jméno : 
Sídlo :

IČO :
Zástupce pojistitele :

Pojišťovna České spořitelny, a.s,
nám. Republiky 115 
53002 Pardubice 
47452820

. (dále jen pojistitel) 

a

Obchodní jméno : KRÁLO VÉHRADECKÝ KRAJ
Sídlo : Wonkova1142

50002 Hradec Králové 2, Česká republika

IČO/DIČ/RČ : 70389546

Bankovní Ostav :
Číslo účtu :

Zástupci pojístnika : Ing. Pavel Bradík, hejtman kraje

. ( dále jen pojistník)
Osoba pojlsírtika je shodná s osobou pojištěného, pokud není dále stanoveno jinak.

UZAVÍRAJÍ DODATEK Č. 1 
K POJISTNÉ SMLOUVĚ

3000078282
Pojistná smlouva nabyla účinnosti dnem : 01.01.2003 
a je sjednána na dobu : neurčitou 
Dodatek nabývá účinnosti dnem : 29.01.2003

Klientský servis : 

Telefon :



PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Produkt Pojištění odpovědnosti. Pojištění č.t 27
Popis předmětu : Pojištěni se' sjednává pro případ právním předpisem stanovené 

odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v 
přímé,souvislosti s Činností (uvedenou v zakladatelských listinách, ■ 
výpisech z OR) subjektů specifikovaných v příloze č. 3, pokud pojištění 
za škodu odpovídá v důsledku zaviněného porušení právní povinnosti nebo 
pokud jeho objektivní odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu na 
zavinění. Pojištění se sjednává pro případ škody způsobené nebo vzniklé 
jiné osobě na zdraví, životě nebo poškozením, zničením nebo 
pohřešováním věci (dále jen "škodní událost1'). Předpokladem vzniku 
.práva na plnění je, že ke škodní události došlo v době trvání pojištění

Uzemni rozsah : • Území České republiky

Rozsah pojištění : 02002 Základní pojištění odpovědnosti - .
02051 . Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
02052 Úšlý zisk a jiné majetkové škody
02053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
02057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů ' _
02058 Náhrady nákladů léčení nepracovních. úrazů

Pojistná částka : ■ 
Spoluúčast:
Roční pojistné,: 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání :

. 1G0 000. 000,-'Kč 
5 000,.- Kč 

2 465 627,- Kč
29.01.2003 na dqfcu. neurčitou .
• i. Ujednává se, že je spolupoj i'štšna odpovšdnost za škodu v rozsahu pojištěných doložek 
osob jmenovitě uvedených v pojistné smlouvě.
2. Uj ednává se, že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za Škody vyplývající-z vlastnictví' a 
držby n e m o v i t o s t í . —  -
"3. Uj ednává se, že doložka .02053 kryje i' škody, na nemovitostech užívaných na základě 

• • právního důvodu v-celkovém'ročním limitu- ve výši 5.000.000,- KČ. ■
4. Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovitě uvedené v 
pojistné smlouvě, které 'se podílej i , na Činnostech uvedených v zakladatelských listinách, 
výpisech z Obchodního rej střiku, 'živnostenských listů, kohcesních listin, platných .v, době 
podpisu pojistné smlouvy. , -
5. Odchylně od Článku 1 bodu 1 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se uj ednává, -že platí' 
předpoklady -vzniku práva na plnění z . poj ištění dle článku 1 bodu 2 písmena ,aj Všeobecných 
pojistných podmínek PPO 2. Dále se ujednává, 'že pojištění se vztahuje pouze ha' škodní 
události, ke kterým došlo a jejichž příčina vznikla V  době mezi sjednaným retroaktivním .
•darem a ..datera ukončení pojištění. Retroaktivní .datum: počátek'pojištění m
6. Ruší se bod 3 Článku 6 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2.

. 1: Ujednává se limit plnění pro doložku 02 051 ve výši 1 0 . 0 0 0 . 0 0 0 Kč se spoluúčastí ■
10.000, -Kč. . . . .
S. Ujednává se limit plnění pro doložku 02 052 ve výši 10.000.000,- Kč se spoluúčastí
10.000, -Kč. . * . ’
9. Ujednává se limit plněni pro doložku 02 053 ve výši 10.000.003,- Kč se spoluúčastí- 
li 000,-Kč. •
10. Ujednává sa limit plnění pro doložku 02 057 ve výši 5 .0C€. CCI, - Kč se spoluúčastí 
500,-Kč. .
11. Ujednává sa limit plnění pro doložku 02 05S ve výši 5.C33.0C1,- Kč se spoluúčastí 
'530,-Kč. ~
12. Ujednává se limit plnění pro pojištění- vzájemné odpovědnosti pojištěných subjektů ve 

. výši l.OOC.Zi:,- Kč se spoluúčastí, 5.000,-Kč ’ . *
12. Součet vyplacených pojistných plnění ze škožních událostí, které nastaly ze stejné 
příčiny. nesmi přesáhnout pojistnou částku, je-li sjednán-limit plnění nesmi přesáhnout 
-tento li mrz. - ■ • • ’ .
14. Plněni vyplacené že škodních událostí nastalých v průběhu pojistného reku nesmi 
cřesáhr.cut ccj is tnou _čéstku stanovenou v pojistné smlouvě, jeli sjednán limit, plněni nesmí

_ přesáhnout tento limit. \
'l5. Pro doložky C2 C 32 C2 051, 02 052, 02 053, 02 057 . 5  C2 055 se sjednává celkový 
i-im.iz . plnění ve výši 5 CO2 CCI,-Kč pro jeden pojištěný subjekt ze všech škod v pojistném 
roce. •' ; ■
-5. Odchylné odh o d u  15. se sjednává pro organizace charakteru zdravotních zařízeni limit 
plnění ve' výši 21 .Cč1.033,- Kč ze všech škod v pojistném roce pro jeden právní subjekt.
17. Ujednává se; 'že poj ištění se vztahuje pro subjekty charakteru zdravotních zařízení 1 na 
'odpovědnost ze "škody r.a zdraví způsobené přenosem viru HIV do celkového limitu plnění ve 
výš i 2 . KlC. 359, - Kč. Pojištění,, se rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví 
způsobené umělým přerušením těhotenství dc celkového limitu plnění ve výši 1.C00.C0C, - Kč.
15. Pro pojištěné subjekty č. 52 ač 206 se sjednává, pro škody způsobené nebo vzniklé na 
zdraví a majetku žáků nebo studentů v případech, kdy vzniká právo na plněni v rámci 
doložky 22032, spoluúčast ve výši '500,- Kč. Současně se sjednává limit plnění ve výši
~53. :Cú; - Kč pro všechny pojistné události v pojistném roce, které budou odškodněny v rámci 
doložky 02 002 se spoluúčasti 500, - K č .



zvláštní ujednaní dodatku pojistné smlouvy

Dodatek.č. 1 byl vypracován z důvodu doplnění bodu 18. Zvláštních ujednání u 
pojištění č. 27.



REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištěni

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná :
- poj, smlouvou 1-26

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel) :
27

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel) :
Nejsou

2. Vyúčtování pojistného

Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců 
Roční pojistné je splatné ve (v) 4 splátkách (-ce).

Splátky (splátka) pojistného jsou (je) splatné (splatná) vždy 
k 1,1., 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo ; 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu

Var. symbol 
i Konstantní symbol pro platbu složenkou :

3. Splátkový kalendář

Splátka za období od 01.01.2003 
Splátka za období od 01.04.2003 
Splátka za období od 01.07.2003 
Splátka za období od 01.10.2003

do 31.03.2003, činí - 1 609 891 Kč
do 30.06.2003’ činí 1 609 891 Kč
do 30.09.2003 činí 1 609 891 Kč
do 31.12.2003 činí 1 609 891 Kč
činí 1 609 891,00 KčSplátky za období od 01.01.2004 

a jsou splatné vždy k .1.1., 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.,

a je splatná ke dni 15.01.2003 
a je splatná ke dni 01.04.2003 
a je splatná ke dni. 01.07.2003 - 
a je splatná ke dni 01.10,2003

Pro rata: Při změně pojištění se počítá poměrná část pojistného za období splátky, v kterém došlo ke změně 
pojištěni. V případě dodatku k pojistné smlouvě se jedná o první pojistné dle dodatku (pro rata 
pojistného).



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

r. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých 
listech tohoto dodatku. .... -■

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními 
ujednáními k všeobecným pojistným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou 
součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písem
nosti uvedené v soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl 
s nimi seznámen a s jejich zněním souhlasí.

4. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další 
pojistný rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi 
smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším 
pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

5. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. 
Ve smyslu § 565 občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá 
ze splátek pojistného zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této 
splátky, stává se. tímto dnem splatnou zbývající' část pojistného, pokud 
pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu 'splatnosti nejbližší 
příští splátky.

6. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele 
týkající se sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

7. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku 
pojistné smlouvy ve výši a v .termínech sjednaných touto rekapitulací, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku.■ Rekapitulace sjednaná -tímto dodatkem 
nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny předcházející rekapitulace

• .pojistné smlouvy. • ■ T . .
8. Při nezaplaceni pojistného vé smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojíst- 

ník povinen zaplatit pojistiteli_smluvní pokutu ye výši 0,5 promile z dlužné 
částky za každý den prodlení s placením.

S. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří 
měsíců od její splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla 
zaplacena do šesti měsíců od její splatnosti.

10. Souhlasím s tím, aby Poj išttovna České spořitelny, .a.s. zpracovávala ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpi
sů -dále jen ''zákon";, mé osobní údaje v rámci činnosti v poj išzcvnictví 
a činnosti související s pojiš¿ovací a zájištovací činností podle ustanovení 
1 1 a' S 2“ zákona č. 363/19S5 Sb., c pojišóovnictví, ve znění pozdějších před
pisů, a co po dobu nezbytně.nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích

lile souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i.ostatním, subjek
tům podnikajícím v c-blas.ti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných .oěněžních 
služeb v rámci finanční skupiny České spořitelny a asociacím těchto subjektů. 
Ve smyslu ustanovení 5 27 zákona souhlasím, s předáváním mých osobních údajů 
do jiných států.
Poskytnuté údaje bude zpracovávat Poj išttovna České spořitelny, a.s. 
nebo zpracovatel registrovaný v souladu s ustanovením § 16 zákona Úřadem



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

pro ochranu osobních údajů.
Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanovení § 11 zákona řádně informován/a 
o zpracování mých osobních údajů,' svých právech a povinnostech zpracovatelů 
údajů.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracováva
ných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 S b . 
obsažené v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech - jeden stejnopis pro pojistníka, 1 
stejnopis(y) pro pojistitele.

V

Pojistník :

d n e  2 9 .0 1 .2 0 0 3

Jméno, příjmení a podpis

?*£ i- O  V :'i i ' D u c u  C'. >'??;

se sídlem v 
K r y lo v i-

Pojistitel:
Jméno, příjmení a podpis 

pracovníka J 
pověřeného sjednáváním pojištění 

na základě dohody o plné moci

Ecjlšť-
OSumíní oo

vm: č- spořitelny, a.s.
- C K S r' r o' u h j C 0 _



P
cp

ťo
vn

a
 Č

eské spořitelny, a.s.
oblastní pobočka Pardubice 

nám
. Republiky' 3 

530 02 Pardubi 
3

3  POJIŠŤOVNA
Č E S K É  S P O Ř I T E L N Y
Pojišťovna České spořitelny, a.s., Pardubice, nám. Republiky 115, PSČ 530 02, IČ: 47452820. Datum zápisu v OR vedeném KS v Hradci Králové 1.10. 1992 v oddílu B a vložce 855.

Obchodní jméno: 
Sídlo:

IČO :
Zástupce pojistitele:

Pojišťovna České spořitelny, a.s.
nám. Republiky 115 
53002 Pardubice 
47452820

(dále je n  pojistite l) 

a

Obchodní jméno: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Sídlo : W onkova 1142

50002 Hradec Králové 2, Česká republika

IČO/DIČ/RČ : 70889546

Bankovní ústav:
Číslo účtu :

Zástupci pojlstníka : Ing. Pavel Bradík, hejtman kraje

( dále je n  p o jis tn ík )
Osoba pojistníka je shodná s osobou pojištěného, pokud není dále stanoveno jinak.

UZAVÍRAJÍ DODATEK Č. 2 
K POJISTNÉ SMLOUVĚ

3000078282
Pojistná smlouva nabyla účinnosti dnem : 01.01.2003 
a je sjednána na dobu : neurčitou 
Dodatek nabývá účinnosti dnem : 16.07.2003

K lie n tský  se rv is  :

T e le fo n  : 

M o b i l :



PREDM ET A  RO ZSAH PO JIŠTĚNI

Produkt Žive ln í po jištění Pojištění č.: 9

P o p is  p ředm ě tu  : Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Předmětů zvláštní kulturní 
nebo historické hodnoty.Pojištění se sjednává na první riziko.

P o jis tn á  ho dn o ta  : 
M i s to  p o jiš tě n í:

Jiná hodnota
Místa poj.organizací definovaná v příl. č. 1 a 2 
Česká republika

R o z s a h  p o jiš tě n í : Z2001 Základní pojištění - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

P o jis tn á  čás tka  : 
S p o lu ú č a s t :
R o č n í po jis tn é  : 
Ú č in n o s t z m ě n y  od : 
Z v lá š tn í u je d n á n í :

20 000 000,- Kč
10 000,- KČ 
7 600,- Kč
16.07.2003 na dobu neurčitou
2. Ujednává se pro pojištění Č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech živelních pojišt ění 
pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném roce pro doložky Z2001, Z2002 a Z2003. Sou časně se pro pojištění' č. 1 až 12 této 
pojistné smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné smlouvě č. 
3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a záplava" limit plnění ve výši 
100.000.000,- KČ ze všech škod v pojistném roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží 
do 14 dní od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojišt ěných děl, včetně vyjádření 
pojistné hodnoty.
4. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z 
účetní evidence pojištěných uměleckých děl. Pokud škoda na jednom uměleckém díle bude v 
rozmezí 20.000 - 200.000,- Kč bude vyžadována fotodokumentace. Pokud škoda na jednom 
uměleckém díle přesáhne částku 100.000,- Kč, bude vždy vyžadován znalecký posudek.
5. V souladu s článkem 6, bodem2, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, Že pojistnou hodnotou 
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je Částka stanovená na základě nabývacího 
dokladu nebo znaleckého posudku.
6. V souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že p  ři pohřešování nebo 
zničení pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou 
hodnotu stanovenou pro pohřešovanou nebo zničenou pojištěnou věc na základě nabývacího 
dokladu nebo znaleckého posudku, platného v dob ě vzniku pojistné události. Pojistitel 
vyplatí nejvýše však pojistnou částku sjednanou v pojistné smlouvě.
7. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že p  ři poškození 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající 
přiměřeným nákladům na opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci),' max. však 
pojistnou hodnotu stanovenou pro poškozenou pojišt ěnou věc pojistnou částkou. Nelze-li však 
poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil 
rozdíl mezi hodnotou celé pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou celé pojišt ěné 
věci po pojistné události, max. však pojistnou částku stanovenou pro poškozené poj ištěné 
věci .



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 16
Popis předmětu : Soubor movitých věci zvláštní kulturní nebo historické hodnoty 

vlastních a cizích, které pojištěný užívá na základě právního důvodu. 
Pojištěni se sjednává na první riziko.

Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Jiná hodnota
Místa poj.organizací definovaná v příl. č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

20 000 000,- Kč 
5 000,- Kč 
540 000,- Kč
1S.07.2003 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání :
1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných exponátů se ujednává, že pojištěný doloží 
do 14 dnů od podpisu pojistně smlouvy specifikaci pojištěných děl, včetně vyjádření 
pojistné hodnoty.
2. Dále se ujednává, že v případě likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z 
pojistných částek specifikovaných v seznamech pojištěných děl dodaných pojištěným. Pokud 
škoda na jednom uměleckém díle bude v rozmezí 20.000 - 200.000,- JCč bude vyžadována 
fotodokumentace. Pokud škoda na jednom uměleckém díle přesáhne částku 100.000,- Kč, bude 
vždy vyžadován znalecký posudek.
3. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou 
vojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je hodnota stanovená v seznamu pojištěných 
děl.
4. v souladu s článkem 8, bodem 3, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při odcizení nebo 
zničení pojištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou 
hodnotu stanovenou pro odcizenou nebo zničenou pojištěnou věc na základě seznamu 
pojištěných věcí..
5. V souladu s článkem 8, bodem 4, písm. c) VPP PPK 2 se sjednává, že při poškození 
pojištěné věcí (poškozením se rozumí i odcizení Či zničení části poj i štěně věci) vzniká 
pojíštěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
opravu poškozené pojištěné věci (restaurování věci), max. však poj ústnou hodnotu stanovenou 
pro poškozenou pojištěnou věc pojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou pojištěnou věc 
opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé 
pojištěné věci před pojistnou událostí a hodnotou celé pojíšt ěné věci po pojistné události, 
max. však poj ústnou částku stanovenou pro poškozené pojištěné věci zv seznamu pojištěných 
věcí.
6. Pojištění se vztahuje i na místa pojištění organizací definovaných v pojistné smlouvě 
č. 3000078282 příloze Č. 3 ..

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 21

P o p is  p ře dm ě tu  : Pojištění úmyslného poškození skel oken a výkladů včetně speciálních 
povrchových úprav

P o jis tn á  ho d n o ta  : 

Ú ze m n í rozsah  :

První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

R o zsah  p o jiš tě n i : K2105 Úmyslné poškození (vandalismus)

P o jis tn á  čá s tka  : 
S p o lu ú č a s t:
R o čn í po jis tné  : 
Ú č inno s t z m ě n y  o d  : 
Z v lá š tn í u je d n á n í :

3 600 000,- Kč 
1 000,- Kč 
144 000,- Kč
16.07.2003 na dobu neurčitou
1. Pro škody na speciálních povrchových úpravách skel se sjednává limit 
plnění ve výši 100.000,- Kč pro všechny pojistné události v pojistném
roce.
2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná 
v přílohách č 1 pojistné smlouvy S. 3000078303
3. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na místa pojištění
poj ištěných subjek t ú  uvedených v příloze č. 3 pojistné smlouvy č. 
3000078282



Produkt Pojištění přepravovaných věcí Pojištění č.: 22

P o p is  p ře d m ě tu  :

P o jis tn á  h o d n o ta  : 

Ú z e m n í rozsa h  :

Movité věci vlastni a cizí, které pojištěný přepravuje vlastním 
dopravním prostředkem na vlastní jméno 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

R o z s a h  p o j iš tě n i: H2303 Pojištění přepravovaných věcí

P o jis tn á  čá s tka  : 

S p o lu ú č a s t :

R o čn í p o jis tn é  : 

Ú č in n o s t z m ě n y  od  : 

Z v lá š tn í u je d n á n i:

1 000 000,- Kč
5.00 %, minimálně 5 000,- Kč 
23 400,- Kč
16.07.2003 na dobu neurčitou
1. Pojištění se vztahuje i na nakládku, vykládku, odcizení.
2. Pro jednu pojistnou událost se sjednává limit plnění ve výši 
100.000, -  Kč.
3. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištěné subjekty 
definované v příloze č. 3 pojistné smlouvy č. 3000078303. -

Produkt Pojištění e lektron iky Pojištění č .: 23

P o p is  p ře d m ě tu  : 

P o jis tn á  ho d n o ta  : 

Ú ze m n í rozsa h  :

Soubor movitých věcí - stabilních elektronických přístrojů a zařízení 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

R o zsa h  p o jiš tě n í : E1001 Základní pojištění elektroniky
E1103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části

P o jis tn á  čá s tka  : 

S p o lu ú č a s t :

R o čn í p o jis tn é  : 

Ú č in n o s t z m ě n y  od  : 

Z v lá š tn í u je d n á n í :

5 000 000,- Kč 
5 000,- Kč 
135 000,- Kč
16.07.2003 na dobu neurčitou
1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.
2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištěné subjekty 
definované v příloze č. 3 pojistné smlouvy G. 3000078303.
3. Ujednává se, že pojištění se vztahuje na pojištěné subjekty uvedené v 
příloze č. 3 pojistné smlouvy č. 3000078282



P r o d u k t Pojištění elektroniky P o jiš tě n í  č .:  2 4

P o p is  p ře dm ě tu  : 

P o jis tn á  ho dn o ta  :

Soubor movitých věcí - soubor mobilních elektronických 
přístrojů
První riziko, nová hodnota

zařízení a

Ú z e m n í rozsah  : Území České republiky

R o z s a h  p o jiš tě n í : E1001 Základní pojištění elektroniky
E1103 Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části

P o jis tn á  čá s tka  : 1 000 000,- Kč
S p o lu ú č a s t : 5 000,- Kč
R o č n í po jis tn é  : 29 700,- Kč
Ú č in n o s t z m ě n y  od : 16.07.2003 na dobu neurčitou
Z v lá š tn í u je d n á n í : 1. Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let.

2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištěné subjekty 
definované v příloze č. 3 pojistné smlouvy č. 3000078303.
3 . Ujednává se, že pojištění se vztahuje na pojištěné subjekty uvedené v 
příloze č. 3 pojistné smlouvy č. 3000078282

P r o d u k t Strojní pojištění P o jiš tě n í  č .: 2 5

P o p is  p ře dm ě tu  : Soubor movitých věcí - stabilní stroje a zařízení
P o jis tn á  h o d n o ta  : První riziko, nová hodnota
Ú z e m n í rozsa h  : Území České republiky

R o z s a h  p o jiš tě n í : S2001 Základní strojní pojištění
S2102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění

P o jis tn á  č á s tk a  : 5 000 000,- Kč
S p o lu ú č a s t : 5 000,- Kč
R o č n í p o jis tn é  : 120 700,- Kč
Ú č in n o s t z m ě n y  od : 16.07.2003 na dobu neurčitou
Z v lá š tn í u je d n á n í : 1.Pojištěná zařízení nesmí být starší 10 let.

2. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na pojištěné subjekty 
definované v příloze č. 3 pojistné smlouvy č. 3000078303.
3 . Ujednává se, že pojištění se vztahuje na pojištěné subjekty uvedené v 
příloze č. 3 pojistné smlouvy č. 3000078282



Produkt

P o p is  p ředm ě tu  : 

P o jis tn á  ho dno ta  : 

Ú z e m n í rozsah :

R o z s a h  p o jiš tě n í :

P o jis tn á  čás tka  : 

S p o lu ú č a s t :

R o č n í po jis tné  : 

Ú č in n o s t zm ě n y  od : 

Z v lá š tn í u je d n á n í :

Strojní pojištění Pojištění č.: 26
Soubor movitých věcí - mobilní stroje a zařízení 
První riziko, nová hodnota 
Území České republiky

S2001 Základní strojní pojištění
S2102 Rozšířené živelní riziko neobsazené v základním pojištění
S2106 Pád, náraz, střet poj. stroje během jeho provozu na pozemní 
komunikaci

5 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
128 535,- Kč
16.07.2003 na dobu neurčitou
1 .  P o j i š t ě n á  z a ř í z e n í  n e s m í  b ý t  s t a r š í  1 0  l e t .
2 .  U j e d n á v á  s e ,  ž e  p o j i š t ě n í  s e  v z t a h u j e  i  n a  p o j i š t ě n é  s u b j e k t y  
d e f i n o v a n é  v  p ř í l o z e  č .  3 p o j i s t n é  s m l o u v y  č .  3 0 0 0 0 7 8 3 0 3 ,
3 .  U j e d n á v á  s e ,  ž e  p o j i š t ě n í  s e  v z t a h u j e  n a  p o j i š t ě n é  s u b j e k t y  u v e d e n é  
v  p ř í l o z e  č .  3 p o j i s t n é  s m l o u v y  č .  3 0 0 0 0 7 8 2 8 2



ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ DODATKU POJISTNÉ SMLOUVY

K datu 1.9. 2003 bude pojistitelem vydáno "Interní sdělení" řešící metodický 
pokyn provozu likvidační služby dle požadavku 6. schůze Rady Královéhradeckého 
kraje č. 6/365/2003.



REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění
Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná :
- poj, smlouvou 1-8,10-15,17-20,27

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
9 , 16,21-26

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel) :
Nejsou

2. Vyúčtování pojistného

Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců 
Roční pojistné je splatné ve (v) 4 splátkách (-ce).

Splátky (splátka) pojistného jsou (je) splatné (splatná) vždy 
k 1.1,, 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu :

Var. symbol 
Konstantní symbol pro platbu složenkou

3. Splátkový kalendář

Splátka za období od 01.04.2003 
Splátka za období od 01.07.2003 
Splátka za období od 01.10.2003 
Splátky za období od 01.01.2004 
a jsou splatné vždy k 1.1., 1.4., 1.

do 30.06.2003 činí 1 609 891
do 30.09.2003 činí 1 609 891
do 31.12.2003 činí 1 609 891
činí 1 609 891,00 Kč

7., 1.10. každého roku.

Kč a je splatná ke dni 01.04.2003 
Kč a je splatná ke dni 01.07.2003 
Kč a je splatná ke dni 01.10.2003

Pro rata: Při změně pojištění se počítá poměrná část pojistného za období splátky, v kterém došlo ke změně 
pojištění. V případě dodatku k pojistné smlouvě se jedná o první pojistné dle dodatku (pro rata 
pojistného).

SEZNAM PŘÍLOH

1. Seznam pojištěných subjektů, příloha č. 1, dodatku č.2, kterou se mění příloha č. 3 pojistné
smlouvy.

2. Ruší se příloha č. 3 pojistné smlouvy.



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých 
listech tohoto dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními 
ujednáními k všeobecným pojistným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou 
součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písem
nosti uvedené v soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl 
s nimi seznámen a s jejich zněním souhlasí.

4. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další 
pojistný rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi 
smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším 
pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

5. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. 
Ve smyslu § 565 občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá 
ze splátek pojistného zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této 
splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část pojistného, pokud 
pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší 
příští splátky.

6. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele 
týkající se sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

7. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku 
pojistné smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulaci, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem 
nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny předcházející rekapitulace 
pojistné smlouvy.

8. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojist
ník povinen zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné 
částky za každý den prodlení s placením.

9. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří 
měsíců od její splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla 
zaplacena do šesti měsíců od její splatnosti.

10. Souhlasím s tím, aby Pojištovna České spořitelny, a.s. zpracovávala ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpi
sů (dále jen "zákon"), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví 
a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností podle ustanovení 
§ 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších před
pisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích 
ze závazkového vztahu.
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjek
tům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních 
služeb v rámci finanční skupiny České spořitelny a asociacím těchto subjektů. 
Ve smyslu ustanovení § 27 zákona souhlasím s předáváním mých osobních údajů 
do jiných států.
Poskytnuté údaje bude zpracovávat Pojištovna České spořitelny, a.s. 
nebo zpracovatel registrovaný v souladu s ustanovením § 16 zákona Úřadem



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

pro ochranu osobních údajů.
Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanovení § 11 zákona řádně informován/a 
o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů 
údajů.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracováva
ných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. 
obsažené v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech - jeden stejnopis pro pojistníka, 1 
stejnopis(y) pro pojistitele.

Pojišťovna České spořitelny, a .s .
oblastní pobočka Pardubice 

nám. Republiky 115 
530 02 Pardubice 

IČ: 47452820
15



Příloha č. 1 k dodatku č. 2 pojistné smlouvy č. 3000078282, kterou se mění příloha č. 3 pojistné smlouvy 
Seznam pojištěných___________________________________________________________________________
Pojištěný

číslo Okres Název IČO Sídlo Obec PSČ
1 HK írajský úřad Hradec Králové 70889546 VVonkova1l42 I- radec Králové 500 02
2 HK Správa a údržba silníc Královéhradeckého kraje 70947996 Ctutnohorská ulice 59 htradec Králové 500 04
3 JN Jstav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 13583212 í>trozziho 1333 hlořice v Podkr. 508 01
4 HK Baterie moderního uměni 00088404 \ řelkénám. 139 Hradec Králové 5 O O O

5 HK Studijní a vědecká knihovna 00412821 tespíšilova tř. 395 Hradec Králové 5

ooo

6 HK Jluzeum Východních Čech 00088382 Eliščino nábř. 465 Hradec Králové 5

ooo

7 NA Salerie výtvarného umění Náchod 00371041 Smlřlckých 272 ■láchod 547 01
8 HK Okresní nemocnice Nový Bydžov 00180114 Jlalátova 493 Hový Bydžov 504 01
9 -éčebna dlouhodobě nemocných Hradec Králové 00180092 Pospíšilova 351 Hradec Králové 500 03
10 Jpojištěny vyňat z pojištěni k datu 1.1.2003
11 Jzemní středisko záchranné služby Hradec Králové 48145122 Hradecká 1690 Hradec Králové £00 12
12 ^rotialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje Brněnská 88 Hradec Králové 00 08
13 Jstav sociální péče pro mládež 00578991 Fovární 1 Skřivany £03 51
14 js tav  sociální péče pro mládež 00579025 Dhotělice 89 Smldary >03 53
15 Domov důchodců 00579033 Hlavní 1240 Hradec Králové 8 00 08
16 Domov důchodců "V Podzámčí" 64809234 Říhova 365 Dhlumec n.Cidl. >03 51
17 Domov důchodců 00579017 Revoluční 84 Dernožice 503 04
18 Domov důchodců "Pohoda" 61222836 Rumburky 100 Rumburky 504 01
19 Domov penzion pro důchodce 00578983 Jungmannova 1437 Hradec Králové 2 500 02
20 Centrum sociální pomoci a služeb okresu Hradec Králové 00579009 Souběžná 1746 Hradec Králové 12 500 12
21 MPULS Středisko amatérské kultury 00361488 Okružní 1130 Hradec Králové 500 03
22 Hvězdárna a planetárium 00084018 Zámeček 456/30 Hradec Králové 500 08
23 JN Okresní nemocnice Jičín 00084476 Boizanova 512 Jičín 506 43
24 Okresní galerie a muzeum v Jičíně 00084549 Vaidštejnovo nám. 1 Jičín 506 11
25 NA Všeobecná nemocnice Náchod 00189642 Purkyňova 446 Náchod 547 69
26 Broumovská nemocnice 69173257 Smetanova 91 Broumov 550 01
27 Zdravotnická záchranná služba Náchod 62728831 Náchodská 530 Velké Poříčí 549 32
28 Dětský domov Broumov 00189839 T.G. Masaryka 250 Broumov 550 01
29 Okresní centrum sociálních služeb Náchod 70882533 Hálkova 432 Náchod 541 01
30 Okresní muzeum Náchod 00084930 Zámek 1282 Náchod 547 01
31 RK Orlická nemocnice Rychnov nad Kněžnou 00191507 Jiráskova 506 Rychnov n. Kn. 516 01
32 Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 00191744 Nádražní 521 Opočno 51773
33 Domov důchodců 42886171 l.máie 104 Albrechtice n.O. 517 22
34 Domov důchodců 42886180 Rudé armády 1 Borohrádek 517 24
35 Ústav sociální péče pro mládež 42886201 Kvasiny 340 Kvasiny 517 02
36 Ústav sociální péče pro dospělé 42886163 Kupkovo náměstí 132 Opočno 517 73
37 Ústav sociální péče pro dospělé 70188653 Stříbrný vrch 199 Rokytnice v O.h. 517 61
38 Ústav sociální péče pro mládež - Domečky 42886210 Jiráskova 1612 Rychnov n. Kn. 516 01
39 Okresní muzeum Orlických hor 00371149 Jiráskova 2 Rychnov n. Kn. 51601
40 TU Sdruženi ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 00195201 Slezská 14 T rutnov 541 01
41 Státní oblastní nemocnice Trutnov 69172081 Maxima Gorkého 8 T rutnov 541 01
42 Okresní středisko zdravotnické záchranné služby Trutnov 64201821 Náchodská 475 Trutnov 541 03
43 Domov důchodců 00194891 Zižkova 590, Husova, Dělnická Vrchlabí 543 01
44 Domov důchodců 00194913 Tmavý Důl 633 Malé Svatoňovice 542 34
45 Domov důchodců 00194964 Roháčova 2968 Dvůr Králové n. L. 544 01
46 Domov důchodců 00195022 Lampertice 204 Bernartlce u Trutnova 542 04
47 Domov důchodců 00195031 Trutnovská 176 Pilníkov 542 42
48 Ústav sociální péče pro mládež 00194972 Hajnice 46 Hajnice 544 66
49 Ústav sociální péče pro mládež 00194956 Markoušovice 122 Úpice 542 32
50 Muzeum Podkrkonoší 00371904 Školní 9 Trutnov 541 01
51 Hvězdárna Úpice 00371912 U Upek 160 Úpice 542 32
52 Gymnázium Boženy Němcové Hradec Králové, Pospíšilova tř,324
53 Gymnázium J.K. Tyla Hradec Králové, Tylovo nábř. 682
54 Gymnázium Nový Bydžov Nový Bydžov, Komenského 77
55 Gymnázium Františka Martina Pelcla Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36
56 Gymnázium Dobruška Dobruška, Pulická 779
57 Lepařovo gymnázium Jičín, Jiráskova 30
58 Gymnázium a Střední odborná škola Hořice Hořice, Husova 1414
59 Gymnázium a Střední pedagogická škola Nová Paka Nová Paka, kumburská 740 .............

60 Gymnázium Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304
61 Gymnázium Trutnov Trutnov, Jiráskovo náměstí 325
62 Gymnázium a Obchodní akademie Vrchlabí Vrchlabí, Komenského 586
63 Gymnázium a Střední odborná škola Hostinné Hostinné, nám. Obránců míru 309
64 Gymnázium a Střední odborná škola Úpice Úpice, Havlíčkova 812
65 Gymnázium Broumov Broumov, Hradební 218
66 Gymnázium a Obchodní akademie Jaroměř Jaroměř, Lužická 423
67 Jiráskovo gymnázium Náchod Náchod, Řezníčkova 451
68 Obchodní akademie Hradec Králové Hradec Králové, tř. ČSA 274
69 Obchodní akademie T.G. Masaryka Kostelec nad O. Kostelec nad Orlici, Komenského 522
70 Masarykova obchodní akademie Jičín Jičín, 17.listopadu 220
71 Obchodní akademie a Stř. odb. uč. obchodní Hořice Hořice, Šalounova 919
72 Obchodní akademie Trutnov Trutnov, Malé náměstí 158
73 Obchodní akademie Náchod Náchod, Denisovo nábřeží 673
74 Střední odborná škola Stěžery Stěžery, Lipová 56
75 Střední odborná škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Jana Maiáta 1869 _

76 Střední odborná škola veterinární a Gymnázium HK Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68
77 Střední odborná škola a Stř. odborné učiliště HK Hradec Králové, Hradební 1029 |



Pojištěný
číslo Okres Název IČO Sídlo Obec PSČ

78 C tř, odbor. Škola a Stř. odbor. Učiliště Hradec Králové ■Iradec Kráiové, Vocelova 1338
79 ctř. odbor. Škola a Stř. odbor, učiliště Nový Bydžov tový Bydžov, Tyršova 112
80 cOŠ a SOU Třebechovice pod Orebem 'řebechovice pod Orebem, Heidovo nám. 231
81 c OŠ a SOU Vrchlabí /rchíabí, Krkonošská 265
82 OŠ a SOU Dvůr Králové nad Labem 3vůr Králové nad L„ Elišky Krásnohorské 2069
83 >OŠ a SOU hudebních nástrojů a nábytku HK iradec Králové, Hradecká 1205
84 střední průmyslová škola, Nové Město nad Metuji vlové Město nad Metují, ČSA 376
85 střední průmyslová škola, Hradec Králové -iradec Králové, Hradecká 647
86 střední průmyslová škola elektrotechnická, Dobruška Dobruška, Čs. Odboje 670
87 Střední průmyslová škola, Dvůr Kráiové nad L. Dvůr Kráiové nad L., nábřeží Jiřího Wolkera 132
88 IStřední průmyslová škola stavební, Hradec Králové -Iradec Kráiové 3, Pospíšilova tí\ 787
89 3PŠ a SOU kamenické a sochařské Hořice -lořice, Husova 675
90 3PŠ textilní a SOU Velké Poříčí s/eiké Poříčí, Náchodská 285
91 SPŠ a SOU Trutnov ‘ rutnov, Školní 101
92 Střední zdravotnická škola, Nový Bydžov Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2
93 Střední zdravotnická škola, Trutnov Frutnov, Procházkova 303
94 Stř, zdravotnická škola a Vyš. Zdravotnická šk. HK Hradec Králové, Komenského 234
95 Stř. zahradnická škoia a SOU a OU, Kopidlno Kopidlno, Hilmarovo náměstí 1
96 Stř. lesnická škola a Vyšší odbor. Škola lesnická Trutnov Trutnov, Lesnická 9
97 ntegrovaná střední škoia Nová Paka Nová Paka, Kumburská 846
98 ntegrovaná střední škoia Dobruška Dobruška, Puiícká 695
99 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad, Zámecká 478
100 Střední odborné učiliště Hlušíce 503 56 Hlušíce 1
101 Střední odborné učiliště Jaroměř Jaroměř, Studničkova 260
102 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště Opočno Opočno, Nádražní 296
103 Střední odborné učiliště a učiliště Nová Paka Nová Paka, Masarykovo nám. 2
104 Střední odborné učiliště a učiliště Trutnov Trutnov, Volanovská 243
105 Střední odbor. Učiliště a učiliště Malé Svatonovice Malé Svatonovice, 17. Listopadu 177
106 Stř. odbor. Učiliště lesnické a učiliště Svoboda nad Úpou Svoboda nad Úpou, Horská 134
107 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové Hradec Králové, Dlouhá 127
108 Střední odborné učiliště krejčovské, Červený Kostelec Červený Kostelec, 17.iistopadu 1197
109 Střední odborné učiliště stavební a učiliště Náchod Náchod, Raisova 677
110 Střední odborné učiliště obchodní Hradec Králové Hradec Králové, Velká 3
111 SOU obchodu a řemesel a učil. Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501
112 SOU řemesel a služeb Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Školní 1377
113 Střední odborné učiliště potravinářské, Smiřice Smiřice, Gen. Govorova 110
114 SOU společenského stravování, Teplice nad Metuji Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218
115 Střední odborné učiliště zemědělské a OU Fořt Rudnik u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43
116 SOU a OU zemědělské Police nad Metuji Police nad Metují, Tyršova 341
117 Centrum odborné přípravy Hronov Hronov, Hostovského 910
118 Centrum odb. přip. klimatizační techniky Kostelec nad O. Kostelec nad Orlici, Havlíčkova 156
119 VOŠ rozvoje venkova a Stř. zemědělská škola Hořice Hořice, Riegrova 1403
120 VOŠ technicko ekonomická a SPŠ Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166
121 VOŠ a stř. zemědělská škola Kostelec nad Orlici Kostelec nad Orlicí, Komenského 873
122 VOŠ, S. průmyslová š, SU a učiliště Jičín Jičín, Pod Koželuhy 100
123 VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela Náchod, pražská 931
124 Praktická škola a OU, Nové Město nad Metují Nové město nad Metují, Husovo nám, 1492
125 OU Učiliště a Praktická škola Hradec Kráiové Hradec Kráiové, 17. Listopadu 1212
126 OU a Praktická škola Hostinné Hostinné, Revoluční 329
127 Odborné učiliště a Praktická škoia Hořice Hořice, Havlíčkova 54
128 Základní umělecké škola Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492
129 Základní umělecká Škola Dobruška Dobruška, kostelní 428
130 Základní umělecká škola Kostelec nad orlici Kostelec nad Orlíci, Tyršova 17
131 Zákiadní umělecká škola Opočno Opočno, Trčkovo náměstí 10
132 Základní umělecká škola Týniště nad Orlicí Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235
133 Speciální Školy Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1231
134 Speciální Školy pro sluchově postižené HK Hradec Králové, Štefánikova 549
135 Speciání mateřská škola pro zrakové postižené děti HK Hradec Králové, Šimkova 879
136 Speciánlní mateřská škola pro děti s vadami řeči HK Hradec Kráiové, Brněnská 268
137 Speciální mateřská škola při Fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560
138 Spec. Mateřská škola pro děti s vice vadami HK Hradec Kráiové, Markovická 621
139 Spec. Mat. škola při dětské lázeňské léčebně Janské L. Jánské Lázně, Vesna 38
140 Spec. Mat. Škola pro děti s více vadami Trutnov Trutnov, Na Struze 124
141 Spec. Mat. škoia při dětské lázeňské léčebně Železnice Železnice, Tyršova 303
142 Spec, Základní škola při fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560
143 Spec. Škola Rychnov nad Kněžnou, Železnice Rychnov nad Kněžnou, Koiowratská 485
144 Spec. Základní škoia pří dětské lázeňské léčebně Želez. 507 13 Železnice, Tyršova 303
145 Spec. Z. škola při dětské lázeňské léčebně Železnice Lázně Bělohrad, Lázeňská 146
146 Speciální škola Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 230
147 Spec. Zák. škola při nemocnici Trutnov Trutnov, Gorkého 77
148 Spec. Zákl. škola při léčebně zrakových vad Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840
149 Spec. Škoia při dětské lázeňské léčebně Jánské Lázně Jánské Lázně, Vesna 38
150 Spec. Zák. škola pří ozdravovně Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou, Belveder 223
151 Spec. Zákl. škola při ozdravovně Vrchlabí Vrchlabí, Dělnická 537
152 Spec. Zákl. škola pro žáky s vadami řeči Choustnikovo Hradiště 161
153 Spec. Škola Josefa Zemana Náchod Náchod Kladská 335
154 Spec. Školy pro žáky s vadami řeči Hořičky 552 05 Hořičky 66
155 Zvláštní škola Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123
156 Zvláštní škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Palackého 1240
157 Zvláštní škola Smiřice 503 03 Smiřice, Palackého 205



Pojištěný 
1 číslo Okres Název IČO Sídlo Obec PSČ

158 Zvláštní škola Kostelec nad Orlici <ostelec nad orlicí, Pelclova 279
159 Zvi. Škola a Praktická škola Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479
160 Zvláštní škola Hostinné 543 71 Hostinné, Antoníček 377
161 Zvláštní škola a Pomocná škola trutnov 541 02 Trutnov, Horská 160
162 Zvláštní škola Úpice Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzia 660
163 Zvláštní škola Broumov 550 01 Broumov, Kladská 164
164 Zvláštní škola Červený Kostelec Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302
165 Zvláštní škola Česká Skalice Česká Skalice, J.A. Komenského 615
166 Zvláštní škola Hronov 549 31 Hronov, Hostovského 281
167 Zvláštní škola Jaroměř 551 02 Jaroměř, Komenského 9
168 Zvláštní škola Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Rašínova 313
169 Zvláštní škola Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Lachov 75
170 Zvláštní škola Meziměstí 549 81 Meziměstí, Škoiní 196
171 Zvláštní škola Dobruška 518 01 Dobruška, Opočenská 115
172 Pomocná škola internátní Jaroměř 551 01 Jaroměř, Palackého 142
173 Pedagogicko-psychologická poradna, Hradec Králové Hradec Králové, M. Horákové 504
174 Pedagogicko-psychologická poradna, Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, Javornická 501
175 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín 506 01 Jičín, Fortna 39
176 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov 541 01 Trutnov, Lomní 357
177 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod 547 01 Náchod, Raisova 1816
178 Dětský domov Nechanice 503 15 Nechanice, Hrádecká 267
179 Dětský domov Potštejn 517 43 Potštejn, Českých bratří 141
180 Dětský domov Sedfoňov Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153
181 Dětský domov Dolní Lánov 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240
182 Dětský domov Vrchlabí 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497
183 Dětský domov a spec. Mateřská škola Broumov 550 01 Broumov, Parková 246
184 Domov mládeže a internát spec. Škol, Hradec Králové 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204
185 Domov mládeže, Hradec Králové Hradec králové, Vocelova 1469/5 |
186 Domov mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1209
187 Dům děti a mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 88
188 Dům děti a mládeže JEDNIČKA Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad labem, Spoj. národů 1620
189 Dům děti a mládeže Déčko, Náchod 547 01 Náchod, Zámecká 243
190 K.-klub, středisko pro volný čas Jičín 506 01 Jičín, Valdštejnovo nám. 99
191 Plavecká škola, Hradec Králové Hradec králové, Eliščino nábř. 842
192 Škola v přírodě Borovníčka 544 76 Borovnička 42
193 Škola v přírodě Křinice 550 01 Broumov, Křinice 176
194 Centrum vzdělání Náchod 547 01 Náchod, Smiřických 1237
195 Služba škole Hradec Králové Hradec Králové, Malšova Lhota 39
196 Služba škole Středisko služeb školám, Trutnov 541 01 Trutnov, V Domcích 488
197 Středisko služeb školám Náchod 547 01 Náchod, Kladská 733
198 Školní Jídelna Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1219
199 Školní statek. Doudleby nad Orlicí Doudleby nad Orlici, U Bažantnice 500
200 Škoiní statek Hoříce 508 01 Hořice, jižní 2118
201 Školní statek Kopidlno 507 32 Kopidlno, Lipová 269
202 Školní polesi Trutnov 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478
203 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212
204 Středisko praktického vyučováni stavební Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212
205 Středisko praktického vyučováni Hradec Králové Hradec Králové, Riegrovo nám, 1499
206 Středisko praktického vyučování Vrchlabí 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31 ]



Pojišťovna České spořitelny , a.s.
Pardubice, nám Republiky 115, 530 02 Pardubice. Datum zápisu KS v Hradci Králové 1.10.1992 vedeném v oddílu B a vložce 855

Pojišťovna České spořitelny, a.s.

sídlo: Pardubice, nám. Republiky 115, 
zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ: 47452820
(dále jen "pojistitel")

a

KRÁLOVEHRADECKY KRAJ

sídlo: Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 
zástupce: Ing. Pavel Bradík, hejtman kraje 

IČ: 70 88 95 46
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "pojistník")

Osoba pojistníka je shodná s osobou pojištěného, pokud není dále v pojistné smlouvě
stanoveno jinak.

uzavírají

dodatek č. 3
k pojistné smlouvě číslo 3000078282

Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1.8.2003 a sjednává se na dobu neurčitou

Správní jednotka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Klientský servis. xxxxxxxxxxxxxxx
Telefon / Fax: xxxxxxxx

Strana 1



Tento dodatek k pojistné smlouvě řeší aktualizaci adres míst pojištění uvedených v příloze 
č. 1 k pojistné smlouvě, která se tímto dodatkem ruší a nahrazuje se

„přílohou č. 1 k dodatku č. 3 k pojistné smlouvě číslo 3000078282“.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění.

Rekapitulace
nemění se

Soupis písemností
doplňuje se:
Příloha č. 1 k dodatku číslo 3 pojistné smlouvy č. 3000078282 (6 stran)

doplňuje se:

Společná ujednání dodatku pojistné smlouvy

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené 
v soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

4. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

5. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet makléře ve výši a v termínech sjednaných 
v rekapitulaci, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem 
nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech -  jeden stejnopis pro pojistníka, jeden stejnopis 
pro pojistitele.

V Hradci Králové 21.7.2003 V Pardubicích dne 21.7.2003

Ing. Pavel Bradík 
hejtman kraje

Jméno, příjmení a podpis pojistníka

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

jméno, příjmení a podpis pracovníka pojistitele 
pověřeného sjednáváním pojištění 

na základě dohody o plné moci



Příloha č. 1 k dodatku č. 3 pojistné smlouvy č. 3000078282

Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění Po istná částka Kc
Budovy Zásoby Movité véci

1 Královéhradecký kraj Wonkova 1142, Hradec Králové Wonkova 1142, Hradec Králové 219 009 230 X 47 313 000
2 Ustav sociální péče pro tělesně postižené Hořice Strozziho 1333, Hořice v podkrkonoší Strozziho 1333, Hořice v podkrkonoší 56 487 730 344 930 12 056 710
3 Galerie moderního umění Hradec Králové Velké nám. 139 Velké nám. 139 8 959 480 431 970 3 754 330
4 Galerie výtvarného umění Náchod Smiřických 272, Náchod Smiřických 272, Náchod 9 233 290 774 030 1 790 560

5 Studijní a vědecká knihovna Hradec Králové Pospíšilova tř. 395, Hradec Králové
Lochenice - depozitář knih + sklad zásob 
Hradec Králové - Pouchov - depozitáře + technicko 
obslužnán budova

34 637 470 870 21 077 960

6 Muzeum Východních Čech Hradec Králové Eliščino nábř. 465, Hradec Králové
Hradec Králové 
Všestary - výstavní prostory 
Všestary - strážní dům

6 958 770 426 150 18 152 970

7 Protialkoholní záchytná stanice Brněnská 89, Hradec Králové Brněnská 89, Hradec Králové X X 633 770

8 Gymnázium Boženy Němcové Hradec Králové, Pospíšilova tř.324 Hradec Králové, Pospíšilova tř.324 15 880 280 150 000 1 200 000
9 Gymnázium J.K. Tyla Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 Hradec králové, Tylovo nábř. 682 24 126 080 200 000 10 000 000
10 Gymnázium Nový Bydžov Nový Bydžov, Komenského 77 Nový Bydžov, Komenského 77 18 783 070 75 000 3 500 000
11 Gymnázium Františka Martina Pelcla Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 66 523 540 X 2 500 000
12 Gymnázium Dobruška Dobruška, Pulická 779 Dobruška, Pulická 779 5 977 240 X 7 050 000
13 Lepařovo gymnázium Jičín, Jiráskova 30 Jičín, Jiráskova 30 9 653 150 500 000 20 000 000
14 Gymnázium a Střední odborná škola Hořice Hořice, Husova 1414 Hořice, Husova 1414 1 098 470 X 5 038 827

15 Gymnázium a Střední pedagogická škola Nová Paka Nová Paka, kumburská 740
Nová Paka, Kumburská 740; Kumburská 
1028 22 884 093 106 903 2 670 837

16 Gymnázium Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304 Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304 X 70 000 7 469 500

17 Gymnázium Trutnov Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 Trutnov, Jiráskovo náměstí 325; Školní 13 23 390 730 180 000 5 700 000

18 Gymnázium a Obchodní akademie Vrchlabí Vrchlabí, Komenského 586 Vrchlabí, Komenského 586 9 612 040 X 7 000 000
19 Gymnázium a Střední odborná škola Hostinné Hostinné, nám. Obránců míru 309 Hostinné, nám. Obránců míru 309 64 353 380 7 500 000 300 000
20 Gymnázium a Střední odborná škola Úpice Úpice, Havlíčkova 812 Úpice, Havlíčkova 812; Regnerova 605 7 845 510 X 4 250 000
21 Gymnázium Broumov Broumov, Hradební 218 Broumov, Hradební 218 10 449 410 X 6 688 000
22 Gymnázium a Obchodní akademie Jaroměř Jaroměř, Lužická 423 Jaroměř, Lužická 423 17 503 400 X 2 000 000
23 Jiráskovo gymnázium Náchod Náchod, Řezníčkova 451 Náchod, Řezníčkova 451 30 154 230 X 3 000 000
24 Obchodní akademie Hradec Králové Hradec Králové, tř. CSA 274 Hradec Králové, tř. ČSA 274 X X 300 000
25 Obchodní akademie T.G. Masaryka Kostelec nad O. Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 X X 1 000 000
26 Masarykova obchodní akademie Jičín Jičín, 17.listopadu 220 Jičín, 17.listopadu 220 64 594 396 4 912 057 5 285 015

27 Obchodní akademie a Stř. odb. uč. obchodní Hořice Hořice, Šalounova 919
Hořice, Šalounova 919; Ostroměř, 
Zahradní 390

12 992 400 200 000 4 500 000

28 Obchodní akademie Trutnov Trutnov, Malé náměstí 158 Trutnov, Malé náměstí 158 18 480 720 X 1 750 000
29 Obchodní akademie Náchod Náchod, Denisovo nábřeží 673 Náchod, Denisovo nábřeží 673 7 426 170 X 8 000 000
30 Střední odborná škola Stěžery Stěžery, Lipová 56 Stěžery, Lipová 56 7 287 290 X 4 700 000

31 Střední odborná škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Jana Maláta 1869
Nový Bydžov, Jana Maláta 1869; Josefa Jungmana 
1544 18 737 390 X 7 000 000

32 Střední odborná škola veterinární a Gymnázium HK Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68 Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68 60 232 540 150 000 1 150 000



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění -------------------PÓ istná čásfKžm^^
Budovy Zásoby Movité véci

33 Střední odborná škola a Stř. odborné učiliště HK Hradec Králové, Hradební 1029
Hradec Králové, Hradební 1029; Dlohá 190; Pražská 
322; U Koruny 217; Opatovice nad Labem, Čeperka 
215

48 507 090 500 000 35 300 000

34 Stř. odbor. Škola a Stř. odbor. Učiliště Hradec Králové Hradec Králové, Vocelova 1338
Hradec Králové, Vocelova 1338; J.Krušinky 1637; 
Uhelná ul.; Vážní 456

59 753 590 X 3 900 000

35 Stř. odbor. Škola a Stř. odbor, učiliště Nový Bydžov Nový Bydžov, Tyršova 112

Nový Bydžov, Tyršova 112; Bratří Mádlů 191; Josefa 
Jungmanna 1533; Na Švarcavě; Revoluční 211; 
Vysočany 52; Chlumec nad Cidlinou, Nádražní 
139/1V

60 305 660 X 4 200 000

36 SOŠ a SOU Třebechovice pod Orebem Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 23 Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231 11 256 740 X X

37 SOŠ a SOU Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 265 Vrchlabí, Krkonošská 265; Horská 258 6 575 000 17 265 4 380 067

38 SOŠ a SOU Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 20(
Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 2069; 
Milady Horákové 1806; nábř.Jiřího Wolkra

37 015 930 350 000 6 100 000

39 SOŠ a SOU hudebních nástrojů a nábytku HK Hradec Králové, Hradecká 1205 Hradec Králové, Hradecká 1205; Brněnská 207 34 987 240 900 000 9 000 000
40 Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, ČSA 376 Nové Město nad Metují, ČSA 376 20 237 760 X 2 100 000
41 Střední průmyslová škola, Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 647 Hradec Králové, Hradecká 647 16 033 760 80 000 8 200 000
42 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Dobruška Dobruška, Čs. Odboje 670 Dobruška, Čs. Odboje 670 8 799 670 X 1 500 000
43 Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad L., nábřeží Jiřího Wolkera 1 Dvůr Králové nad L., nábřeží Jiřího Wolkera 132 14 446 710 X 1 000 000
44 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 X X 9 000 000
45 SPŠ a SOU kamenické a sochařské Hořice Hořice, Husova 675 Hoříce, Husova 675 29 783 470 X 5 038 827

46 SPŠ textilní a SOU Velké Poříčí Velké Poříčí, Náchodská 285 Velké Poříčí, Náchodská 285; Náchod.Kamenice 144 50 380 780 X 5 500 000

47 SPŠ a SOU Trutnov Trutnov, Školní 101
Trutnov, Školní 101; Mladé Buky 5/6; Trutnov, 
Horská 59; Trutnov, Horská 618

28 937 890 X 50 800 000

48 Střední zdravotnická škola, Nový Bydžov Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2 Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2 8 173 040 X 1 800 000

49 Střední zdravotnická škola, Trutnov Trutnov, Procházkova 303
Trutnov - Procházkova 303; Bulharská 52; Fibichova 
309; Palackého 256

33 276 750 X 2 930 000

50 Stř. zdravotnická škola a Vyš. Zdravotnická šk. HK Hradec Králové, Komenského 234
Hradec Králové, Komenského 234; Hradec Králové 
2, Hradecká 868; Hradec Králové 2, Komenského 
268

22 782 700 320 000 25 300 000

51 Stř. zahradnická škola a SOU a OU, Kopidlno Kopidlno, Hilmarovo náměstí 1 Kopidlno, Hilmarovo náměstí 1; Lipová 269 38 349 790 200 000 6 989 690
52 Stř. lesnická škola a Vyšší odbor. Škola les. Trutnov Trutnov, Lesnická 9 Trutnov, Lesnická 9 41 763 120 1 510 000 6 510 000

53 Integrovaná střední škola Nová Paka Nová Paka, Kumburská 846
Nová Paka, Kumburská 846; Kumburská 846; 
Masarykovo nám.325

9 068 273 X 2 945 000

54 Integrovaná střední škola Dobruška Dobruška, Pulická 695 Dobruška, Pulická 695; Pulická 241 22 496 970 5 000 000 15 500 000

55 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad, Zámecká 478
Lázně Bělohrad, Zámecká 478; Hořice, Chvalina 34; 
Lázně Bělohrad, Kotykova alej 128

18 848 580 5 974 000 8 176 000

56 Střední odborné učiliště Hlušíce 503 56 Hlušíce 1 503 56 Hlušíce 1 30 433 110 800 000 14 920 000
57 Střední odborné učiliště Jaroměř Jaroměř, Studničkova 260 Jaroměř, Studničkova 260; Studničkova 176 34 592 300 700 000 6 010 000

58 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště Opočno Opočno, Nádražní 296 Opočno, Nádražní 296; Nádražní 362; Podzámčí 385 27 868 110 262 787 5 543 261



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění -------------------PÓ istná částKžm^^
Budovy Zásoby Movité véci

59 Střední odborné učiliště a učiliště Nová Paka Nová Paka, Masarykovo nám. 2
Nová Paka, Masarykovo nám. 2; Havlova 403; 
Heřmanická 78; Rokycanova 999; Lázně Bělohrad, 
L.Mašinové 368

18 651 640 400 000 7 500 000

60 Střední odborné učiliště a učiliště Trutnov Trutnov, Volanovská 243
Trutnov, Volanovská 243; Pražská 131; Úpická 160; 
Mladé Buky, Krkonošská 223

19 168 420 140 000 3 750 000

61 Střední odbor. Učiliště a učiliště Malé Svatoňovice Malé Svatoňovice, 17. Listopadu 177
Malé Svatoňovice, 17.listopadu 177; Jana Masaryka; 
Úpice, Národní 479 86 573 990 100 000 10 000 000

62 Stř. odbor. Učiliště les. a učiliště Svoboda nad Úpou Svoboda nad Úpou, Horská 134 Svoboda nad Úpou, Horská 134 96 056 850 366 000 29 747 000

63 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové Hradec Králové, Dlouhá 127

Hradec Králové, Dlouhá 127; K Sokolovně 309;
M.Horákové 549; Truhlářská 462; V Lipkách 1523; 
Pardubice, E.Košťála 1013; Pardubice, Nová 282; 
Vysoké Mýto, Prokopova 692

24 242 810 808 000 9 265 000

64 SOU krejčovské, Červený Kostelec Červený Kostelec, 17.listopadu 1197
Červený Kostelec, 17.listopadu 1197, Červený 
Kostelec, Lhota 333

59 554 450 300 000 3 030 000

65 Střední odborné učiliště stavební a učiliště Náchod Náchod, Raisova 677
Náchod, Raisova 677; Eliška Krásnohorské 875; 
Raisova 1816; Smiřických 1237

29 246 120 320 000 5 400 000

66 Střední odborné učiliště obchodní Hradec Králové Hradec Králové, Velká 3
Hradec Králové, Velká 3; Habrmanova 295; 
Pardubice, Sladkovského 410

X X 3 750 000

67 SOU obchodu a řemesel a učil. Rychnov nad Kněž. Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501
Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501; Javornická 
1228; Na Jamách 1180; Kvasiny 6

34 677 350 1 000 000 16 000 000

68 SOU řemesel a služeb Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Školní 1377
Nové Město nad Metují, Školní 1377; ČSA 426; Na 
Hradčanech 1135; Nádražní 158

92 940 870 X 42 400 000

69 Střední odborné učiliště potravinářské, Smiřice Smiřice, Gen. Govorova 110
Smiřice, Gen. Govorova 110; Černožice nad Labem 
185

22 906 060 X 1 500 000

70 SOU společenského stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 17 624 870 160 000 X

71 Střední odborné učiliště zemědělské a OU Fořt Rudník u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43
Rudník u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43; Rudník u 
Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 44; Černý Důl - Čistá 88

26 427 850 500 000 1 600 000

72 SOU a OU zemědělské Police nad Metují Police nad Metují, Tyršova 341 Police nad Metují, Tyršova 341 18 476 460 X 4 300 000

73 Centrum odborné přípravy Hronov Hronov, Hostovského 910
Hronov, Hostovského 910; Kostelecká 312; 
Vrchlického 538

35 249 420 X 2 505 000

74 Centrum odb. příp. klim. techniky Kostelec nad O. Kostelec nad Orlicí, Havlíčkova 156 Kostelec nad Orlicí, Havlíčkova 156 20 777 150 400 000 1 100 000
75 VOŠ rozvoje venkova a Stř. zemědělská škola Hořice Hořice, Riegrova 1403 Hořice, Riegrova 1403; Riegrova 2004 19 523 690 X 5 000 000

76 VOŠ technicko ekonomická a SPŠ Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166
Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166; Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 522

25 074 960 250 000 8 485 000

77 VOŠ a stř. zemědělská škola Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí, Komenského 873
Kostelec nad Orlicí, Komenského 873; Dobré 127; 
Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500; Kostelec nad 
Orlicí, Komenského 515

39 836 620 50 000 2 100 000

78 VOŠ, S. průmyslová š, SU a učiliště Jičín Jičín, Pod Koželuhy 100
Jičín, Pod Koželuhy 100; Jičín, Denisova 212; Jičín, 
Jungmannova 11; Jičín, Komenského nám.45

27 448 410 591 000 1 483 000

79 VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela Náchod, pražská 931 Náchod, Pražská 931; Náchod, Raisova 85 47 176 650 200 000 5 100 000



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění -------------------PÓ istná čásfKžm^^
Budovy Zásoby Movité véci

80 Praktická škola a OU, Nové Město nad Metují Nové město nad Metují, Husovo nám. 1492
Nové město nad Metují, Husovo nám. 1492; Husovo 
nám. 1218; Českých bratří 1035; Komenského 59; 
Červený Kostelec, Horní 91

30 178 760 100 000 31 625 000

81 OU Učiliště a Praktická škola Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 61 780 640 X 5 500 000

82 OU a Praktická škola Hostinné Hostinné, Revoluční 329
Hostinné, Revoluční 229; Revoluční 488; 
Mládežnická 329; Labský Mlýn-Deymova 1 13 029 844 510 000 3 401 140

83 Odborné učiliště a Praktická škola Hořice Hořice, Havlíčkova 54 Hořice, Havlíčkova 54 10 003 720 X 3 801 000
84 Základní umělecké škola Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 X X 1 500 000
85 Základní umělecká škola Dobruška Dobruška, kostelní 428 Dobruška, kostelní 428 X X 863 893
86 Základní umělecká škola Kostelec nad orlicí Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17 X X 1 200 000
87 Základní umělecká škola Opočno Opočno, Trčkovo náměstí 10 Opočno, Trčkovo náměstí 10 X X 1 100 000
88 Základní umělecká škola Týniště nad Orlicí Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235 Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235 35 090 X 2 300 000

89 Speciální školy Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1231
Hradec Králové, Hradecká 1231; 17.listopadu 1212; 
Třebechovice pod Orebem, Na Stavě 1079

77 405 950 X 4 000 000

90 Speciální školy pro sluchově postižené HK Hradec Králové, Štefánikova 549 Hradec Králové, Štefánikova 549 43 104 360 150 000 17 000 000
91 Spec. mateřská škola pro zrakově postižené děti HK Hradec Králové, Šimkova 879 Hradec Králové, Šimkova 879 X X 3 500 000
92 Speciánlní mateřská škola pro děti s vadami řeči HK Hradec Králové, Brněnská 268 Hradec Králové, Brněnská 268 X X 600 000
93 Speciální mateřská škola při Fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 X X 300 000
94 Spec. Mateřská škola pro děti s více vadami HK Hradec Králové, Markovická 621 Hradec Králové, Markovická 621 X X 1 200 000
95 Spec. Mat. škola při dět. lázeňské léčebně Janské L. Jánské Lázně, Vesna 38 Jánské Lázně, Vesna 38 X X 150 000
96 Spec. Mat. škola pro děti s více vadami Trutnov Trutnov, Na Struze 124 Trutnov, Na Struze 124; Kryblická 423 X 10 000 1 034 310
97 Spec. Mat. škola při dět. lázeňské léčebně Železnice Železnice, Tyršova 303 Železnice, Tyršova 303 X X 249 279
98 Spec. Základní škola při fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 X X 300 000

99 Spec. Škola Rychnov nad Kněžnou, Železnice Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485
Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485; Palackého 
111; Jiráskova 506; Na Láni 1388; Kvasiny 340

X X 640 000

100 Spec. Základní škola při dět. lázeňské léčebně Želez. 507 13 Železnice, Tyršova 303 507 13 Železnice, Tyršova 303 X X 3 300 000
101 Spec. Z. škola při dětské lázeňské léčebně Železnice Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 X 169 370 161 778

102 Speciální škola Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 230 Vrchlabí, Krkonošská 230; Letná 94, Palackého 926 X X 422 000

103 Spec. Zák. škola při nemocnici Trutnov Trutnov, Gorkého 77 Trutnov, Gorkého 77 X X 38 674
104 Spec. Zákl. škola při léčebně zrakových vad Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 X X 124 755
105 Spec. Škola při dět. lázeňské léčebně Jánské Lázně Jánské Lázně, Vesna 38 Jánské Lázně, Vesna 38 X X 241 800

106 Spec. Zák. škola při ozdravovně Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou, Belveder 223
Pec pod Sněžkou, Belveder 223; Mělnická bouda 
246 X 170 000 480 000

107 Spec. Zákl. škola při ozdravovně Vrchlabí Vrchlabí, Dělnická 537
Vrchlabí, Dělnická 537; Dvůr Králové nad Labem, 
Nemojov 150; Šp.Mlýn, Bedřichov 49; Šp.Mlýn, Svatý 
Petr 58

X X 415 000

108 Spec. Zákl. škola pro žáky s vadami řeči Choustníkovo Hradiště 161 Choustníkovo Hradiště 161 X 175 609 2 720 684
109 Spec. Škola Josefa Zemana Náchod Náchod Kladská 335 Náchod Kladská 335 X X 950 000

110 Spec. Školy pro žáky s vadami řeči Hořičky 552 05 Hořičky 66
552 05 Hořičky 66; Choustníkovo Hradiště 161, 
Choustníkovo Hradiště 181,

5 805 545 X X

111 Zvláštní škola Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 X X X



Název organizace Místo pojištění -------------------PÓ istná částKžm^^
Pč. Budovy Zásoby Movité véci

112 Zvláštní škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Palackého 1240 Nový Bydžov, Palackého 1240; Skřivany, Revoluční 
93

X X 1 000 000

113 Zvláštní škola Smiřice 503 03 Smiřice, Palackého 205 503 03 Smiřice, Palackého 205 X X X

114 Zvláštní škola Kostelec nad Orlicí Kostelec nad orlicí, Pelclova 279 Kostelec nad orlicí, Pelclova 279 8 279 690 X 2 800 000

115 Zvi. Škola a Praktická škola Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479
Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479; 
Vrchlického 700; Hajnice 46

X X 1 233 000

116 Zvláštní škola Hostinné 543 71 Hostinné, Antoníček 377 543 71 Hostinné, Antoníček 377 X X 65 774

117 Zvláštní škola a Pomocná škola trutnov 541 02 Trutnov, Horská 160
541 02 Trutnov, Horská 160; Svoboda nad Úpou, 
Pietteho nám.25; Úpice,Markoušovice 122; 
Žacléř,Komenského 339

X X 965 000

118 Zvláštní škola Úpice Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 X 2 780 361 132
119 Zvláštní škola Broumov 550 01 Broumov, Kladská 164 550 01 Broumov, Kladská 164 14 870 250 X 1 100 000
120 Zvláštní škola Červený Kostelec Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 11 353 630 X 820 000
121 Zvláštní škola Česká Skalice Česká Skalice, J.A. Komenského 615 Česká Skalice, J.A. Komenského 615 X 500 000 X

122 Zvláštní škola Hronov 549 31 Hronov, Hostovského 281 549 31 Hronov, Hostovského 281 X X 400 000
123 Zvláštní škola Jaroměř 551 02 Jaroměř, Komenského 9 551 02 Jaroměř, Komenského 9 X X 1 000 000
124 Zvláštní škola Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Rašínova 313 Nové Město nad Metují, Rašínova 313 X X 940 000
125 Zvláštní škola Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Lachov 75 Teplice nad Metují, Lachov 75 X X 760 000
126 Zvláštní škola Meziměstí 549 81 Meziměstí, Školní 196 549 81 Meziměstí, Školní 196 X X 1 015 000
127 Zvláštní škola Dobruška 518 01 Dobruška, Opočenská 115 518 01 Dobruška, Opočenská 115 2 568 980 X X

128 Pomocná škola internátní Jaroměř 551 01 Jaroměř, Palackého 142 551 01 Jaroměř, Palackého 142 13 338 410 70 000 2 000 000
129 Pedagogicko-psych. poradna, Hradec Králové Hradec Králové, M. Horákové 504 Hradec Králové, M. Horákové 504 X X X

130 Pedagogicko-psych. poradna, Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, Javornická 501 Rychnov nad Kněžnou, Javornická 501 X X 750 000
131 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín 506 01 Jičín, Fortna 39 506 01 Jičín, Fortna 39 723 680 X 1 500 000

132 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov 541 01 Trutnov, Lomní 357 541 01 Trutnov, Lomní 357; Vrchlabí, Žižkova 497 X X 952 223

133 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod 547 01 Náchod, Raisova 1816 547 01 Náchod, Raisova 1816 X X 700 000
134 Dětský domov Nechanice 503 15 Nechanice, Hrádecká 267 503 15 Nechanice, Hrádecká 267 X X 4 100 000
135 Dětský domov Potštejn 517 43 Potštejn, Českých bratří 141 517 43 Potštejn, Českých bratří 141 2 998 660 X 1 500 000
136 Dětský domov Sedloňov Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153 Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153 6 129 070 X 2 200 000

137 Dětský domov Dolní Lánov 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240; Dolní Lánov 126 11 232 170 350 000 2 000 000

138 Dětský domov Vrchlabí 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 1 341 330 X 3 000 000
139 Dětský domov a spec. Mateřská škola Broumov 550 01 Broumov, Parková 246 550 01 Broumov, Parková 246 6 474 250 X 1 500 000
140 Domov mládeže a internát spec. Škol, Hradec Králové 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204 29 266 750 X 4 500 000
141 Domov mládeže, Hradec Králové Hradec králové, Vocelova 1469/5 Hradec králové, Vocelova 1469/5 10 891 600 16 000 8 800 000
142 Domov mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1209 Rychnov nad Kněžnou, javornická 1209 11 352 870 X 2 700 000
143 Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 8 Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 88 3 112 740 X X

144 Dům dětí a mládeže JEDNIČKA Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad labem, Spoj. národů 1620 Dvůr Králové nad labem, Spoj. národů 1620 X X 300 000
145 Dům dětí a mládeže Déčko, Náchod 547 01 Náchod, Zámecká 243 547 01 Náchod, Zámecká 243 8 667 200 X 1 660 000
146 K.-klub, středisko pro volný čas Jičín 506 01 Jičín, Valdštejnovo nám. 99 506 01 Jičín, Valdštejnovo nám. 99 X X 2 600 000
147 Plavecká škola, Hradec Králové Hradec králové, Eliščino nábř. 842 Hradec králové, Eliščino nábř. 842 X X X

148 Škola v přírodě B o rov nicka 544 76 Borovnička 42 544 76 Borovnička 42 X X X

149 Škola v přírodě Kříníce 550 01 Broumov, Kříníce 176 550 01 Broumov, Kříníce 176 X X X



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění ----------------- PÓ istná č á s tK ž m ^ ^
Budovy Zásoby Movité véci

150 Centrum vzdělání Náchod 547 01 Náchod, Smiřických 1237 547 01 Náchod, Smiřických 1237 X X 1 300 000
151 Služba škole Hradec Králové Hradec Králové, Malšova Lhota 39 Hradec Králové, Malšova Lhota 39 X X X

152 Služba škole Středisko služeb školám, Trutnov 541 01 Trutnov, V Domcích 488 541 01 Trutnov, V Domcích 488 X 500 000 1 000 000
153 Středisko služeb školám Náchod 547 01 Náchod, Kladská 733 547 01 Náchod, Kladská 733 3 976 480 X 1 000 000
154 Školní Jídelna Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1219 Hradec Králové, Hradecká 1219 17 703 220 500 000 14 000 000
155 Školní statek, Doudleby nad orlicí Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500 Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500 X X X

156 Školní statek Hoříce 508 01 Hořice, ¡¡žní 2118 508 01 Hořice, jižní 2118 24 731 550 1 300 000 2 258 000
157 Školní statek Kopidlno 507 32 Kopidlno, Lipová 269 507 32 Kopidlno, Lipová 269 X 447 000 5 501 000
158 Školní polesí Trutnov 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478 10 970 330 800 000 5 850 000
159 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 X X 5 500 000
160 Střed, praktického vyuč. stavební Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 X X 100 000
161 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové, Riegrovo nám. 1499 Hradec Králové, Riegrovo nám. 1499 X X 300 000
162 Středisko praktického vyučování Vrchlabí 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31 455 790 X X



5  POJIŠŤOVNA
è E S K  t  i P O Ř I T I L N f
Finjilřwiňa i* * "  î ůpoDííív. l i s <K '  n*inrt^*|ái.i .■ ■ rin-vjíi-i-^i líFivH  u iiij- í :í h ^  i i ř  73(3? . a  4 Min;*« a í f .

Obchodní jméno : 
Sídlo :

IČO :
Zástupce pojistitele :

Pojišťovna České spořitelny, a.s.
nám. Republiky 115 
53002 Pardubice 
47452820

(dále jen pojistitel) 

a

Obchodní jméno : KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Sídlo : Wonkova 1142

50002 Hradec Králové 2, Česká republika

IČO/DIČ/RČ : 70889546

Bankovní ústav :
Číslo úctu :

Zástupci pojistníka : Ing. Pavel Bradík, hejtman kraje

( dále jen pojistník )
Osoba pojistníka je shodná s osobou pojištěného, pokud není dále stanoveno jinak.

UZAVÍRAJÍ DODATEK Č. 4 
K POJISTNÉ SMLOUVĚ

3000078282
Pojistná smlouva nabyla účinnosti dnem : 01.01.2003 
a je sjednána na dobu : neurčitou 
Dodatek nabývá účinnosti dnem : 01.12.2003

Klientský servis :

Telefon :
Mobil : Fax:



PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 15
Popis předmětu : Soubor movitých věci vlastnich i cizich, které pojištěný uživá na 

základě právniho důvodu
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

První riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 a 2 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Sazba :
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

10 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
8.640 promile 
86 400,- Kč
01.12.2003 na dobu neurčitou
1. Pojištění se vztahuje í na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění
Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná :
- poj. smlouvou 1,3,5,7-14,16-27

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
15

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
- dnem 30.11.2003 ukončeno pojištění 2, 4, 6

důvod:Dohoda

2. Vyúčtování pojistného

Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců 
Roční pojistné je splatné ve (v) 4 splátkách (-ce).

Splátky (splátka) pojistného jsou (je) splatné (splatná) vždy 
k 1.1., 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu :

Var. symbol : 
Konstantní symbol pro platbu složenkou :

3. Splátkový kalendář

Splátka za období od 01.10.2003 do 31.12.2003 činí 1 609 891 Kč a je splatná ke dni 01.10.2003
Splátka za období od 01.10.2003 do 31.12.2003 činí -77 918 Kč (dobropis)
Splátky za období od 01.01.2004 činí 1 378 653,00 Kč 
a jsou splatné vždy k 1.1., 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.

Pro rata: Při změně pojištění se počítá poměrná část pojistného za období splátky, v kterém došlo ke změně 
pojištění. V případě dodatku k pojistné smlouvě se jedná o první pojistné dle dodatku (pro rata 
pojistného).



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištěni uvedená na jednotlivých 
listech tohoto dodatku.

2. Jednotlivá pojištěni uzavřená timto dodatkem se řidi všeobecnými pojistnými 
podminkami, které jsou nedilnou součásti pojistné smlouvy a dále smluvnimi 
ujednánimi k všeobecným pojistným podminkám, která jsou rovněž nedilnou 
součásti pojistné smlouvy.

3. Pojistnik potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny pisem- 
nosti uvedené v soupisu pisemnosti, které jsou sou části tohoto dodatku, byl 
s nimi seznámen a s jejich zněnim souhlasi.

4. Je-li pojištěni sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na dalši 
pojistný rok, pokud pojistnik nebo pojistitel nesděli druhému účastnikovi 
smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutim pojistného roku, že na dalšim 
pojištěni nemá zájem. Toto sděleni musi být učiněno pisemně.

5. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. 
Ve smyslu § 565 občanského zákoniku se dále sjednává, že pokud nebude některá 
ze splátek pojistného zaplacena nejpozději posledni den splatnosti této 
splátky, stává se timto dnem splatnou zbývajici část pojistného, pokud 
pojistitel požádá o jeji zaplaceni nejpozději k datu splatnosti nejbližši 
přišti splátky.

6. Pojistnik i pojištěný prohlašuje, že na všechny pisemné dotazy pojistitele 
týkajici se sjednávaných pojištěni odpověděl úplně a pravdivě.

7. Pojistnik se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku 
pojistné smlouvy ve výši a v terminech sjednaných touto rekapitulaci, která 
je nedilnou součásti tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná timto dodatkem 
nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny předcházejici rekapitulace 
pojistné smlouvy.

8. Při nezaplaceni pojistného ve smluvně sjednaném terminu splatnosti je pojist
nik povinen zaplatit pojistiteli smluvni pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné 
částky za každý den prodleni s placenim.

9. Pojištěni zanikne tim, že prvni splátka pojistného nebyla zaplacena do t ři 
měsiců od jeji splatnosti anebo že kterákoliv dalši splátka pojistného nebyla 
zaplacena do šesti měsiců od jeji splatnosti.

10. Souhlasim s tim, aby Pojišťovna České spořitelny, a.s. zpracovávala ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, ve zněni pozdějšich předpi
sů (dále jen "zákon"), mé osobni údaje v rámci činnosti v pojišťovnictvi 
a činnosti souvisejici s pojišťovaci a zajišťovaci činnosti podle ustanoveni 
§ 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictvi, ve zněni pozdějšich před
pisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti plynoucich 
ze závazkového vztahu.
Dále souhlasim s tim, aby mé osobni údaje byly poskytnuty i ostatnim subjek
tům podnikajicim v oblasti pojišťovnictvi, bankovnictvi a jiných peněžnich 
služeb v rámci finančni skupiny České spořitelny a asociacim těchto subjektů. 
Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasim s předávánim mých osobnich údajů 
do jiných států.
Poskytnuté údaje bude zpracovávat Pojišťovna České spořitelny, a.s.
nebo zpracovatel registrovaný v souladu s ustanovenim § 16 zákona Úřadem



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

pro ochranu osobních údajů.
Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanovení § 11 zákona řádně informován/a 
o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů 
údajů.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracováva
ných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.
obsažené v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech - jeden stejnopis pro pojistníka, 1 
stejnopis(y) pro pojistitele.

V dne 01.12.2003

Pojistník :
Ing. Pavel Bradík

Pojistite l:

Jméno, příjmení a podpis Jméno, příjmení a podpis 
pracovníka

pověřeného sjednáváním pojištění 
na základě dohody o plné moci



Pojišťovna České spořitelny, a.s.
oblastní pobočka P

ardubice 
nám

. R
epublilo 

'
S

3002 Pardu

6 POJIŠŤOVNA
Č E 5 K É  S P O Ř I T E L N Y
Pojišťovna České spořitelny, a.s., Pardubice, nám. Republiky 115, PSČ 530 02, ič : 47452820. Datum zápisu v OR vedeném KS v Hradci Králové 1.10. 1992 v oddílu B a vložce 855.

Obchodní jméno : 
Sídlo :

IČO :
Zástupce pojistitele :

Pojišťovna České spořitelny, a.s.
nám. Republiky 115 
53002 Pardubice 
47452820

(dá le je n  pojistite l) 

a

Obchodní jméno: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Sídlo : Wonkova 1142

50002 Hradec Králové 2, Česká republika

IČO/DIČ/RČ : 70889546

Bankovní ústav :
Číslo účtu :

Zástupci pojistníka : Ing. Pavel Bradík, hejtman kraje

(  dá le  je n  p o jis tn lk )
Osoba pojistníka je  shodná s osobou pojištěného, pokud není dále stanoveno jinak.

UZAVÍRAJÍ DODATEK Č. 5 
K POJISTNÉ SMLOUVĚ

3000078282
Pojistná smlouva nabyla účinnosti dnem : 01.01.2003 
a je sjednána na dobu : neurčitou 
Dodatek nabývá účinnosti dnem : 01.01.2004

K lie n ts k ý  s e rv is  :

T e le fo n  : 

M o b i l : Fax :



PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Produkt Pojištění odpovědnosti Pojištěni č.: 27
Popis předmětu : Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené 

odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v 
přímé souvislosti s činností (uvedenou v zakladatelských listinách, 
výpisech z OR) subjektů specifikovaných v příloze č. 1 dodatku č. 5, 
pokud pojištění za škodu odpovídá v důsledku zaviněného porušení právní 
povinnosti nebo pokud jeho objektivní odpovědnost vyplývá ze zákona bez 
ohledu na zavinění. Pojištění se sjednává pro případ škody způsobené 
nebo vzniklé jiné osobě na zdraví, životě nebo poškozením, zničením 
nebo pohřešováním věci (dále jen "škodní událost"). Předpokladem vzniku 
práva na plnění je, že ke škodní události došlo v době trvání pojištění

Územní rozsah : Území České republiky

Rozsah pojištění: 02002 Základní pojištění odpovědnosti
02051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
02052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
02053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
02057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů
02058 Náhrady nákladů léčení nepracovních úrazů

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

100 000 000,- Kč 
5 000,- Kč 
2 465 627,- Kč
01.01.2004 na dobu neurčitou
2. Ujednává se, že je spolupojištěna odpovědnost za škodu v rozsahu pojištěných doložek 
osob jmenovitě uvedených v pojistné smlouvě.
2. Ujednává se, Že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a 
držby nemovitostí.
3. Ujednává se, že doložka 02053 kryje i Škody na nemovitostech užívaných na základě 
právního důvodu v celkovém ročním limitu ve výši 5.000.000,- Kč.
4. Pro účely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovitě uvedené v 
pojistně smlouvě, které se podílejí na činnostech uvedených v zakladatelských listinách, 
výpisech z Obchodního rejstříku, živnostenských listů, koncesních listin, platných v době 
podpisu pojistné smlouvy.
5. Odchylně od Článku 1 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává, že platí 
předpoklady vzniku práva na plnění z pojištění dle článku 1 bodu 2 písmena a) Všeobecných 
pojistných podmínek PPO 2. Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje pouze na Škodní 
události, ke kterým došlo a jejichž příčina vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním 
datem a datem ukončení pojištění. Retroaktivní datum: počátek pojištění
6. Ruší se bod 3 článku 6 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2.
7. Ujednává se limit plnění pro doložku 02 051 ve výši 10.000.000,- Kč se spoluúčastí
10.000, -KČ.
8. Ujednává se limit plnění pro doložku 02 052 ve výši 10.000.000,- Kč se spoluúčastí
10.000, -KČ.
9. Ujednává se limit plněni pro doložku 02 053 ve výši 10.000.000,- Kč se spoluúčastí
1.000, -Kč.
10. Ujednává se limit plnění pro doložku 02 057 ve výši 5.000.000,- Kč se spoluúčastí 
500,-KČ.
11. Ujednává se limit plnění pro doložku 02 058 ve výši 5.000.000,- KČ se spoluúčastí 
500,-Kč.
12. Ujednává se limit plnění pro pojištění vzájemné odpovědnosti pojištěných subjektů ve 
výši 1.000.000,- KČ se spoluúčastí 5.000,-Kč
13. Součet vyplacených pojistných plnění ze škodních událostí, které nastaly ze stejné 
příčiny, nesmí přesáhnout pojistnou částku, je-li sjednán limit plnění nesmí přesáhnout 
tento limit.
14. Plnění vyplacené ze škodních událostí nastalých v průběhu pojistného roku nesmí 
přesáhnout pojistnou Částku stanovenou v pojistné smlouvě, jeli sjednán limit plnění nesmí 
přesáhnout tento limit.
15. Pro doložky 02 002 02 051, 02 052, 02 053, 02 057 a 02 058 se sjednává celkový 
limit plnění ve výši 5 000 000, -Kč pro jeden pojištěný subjekt ze všech Škod v pojistném 
roce.
16. Odchylně od bodu 15. se sjednává pro organizace charakteru zdravotních zařízení limit 
plnění ve výši 20.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném roce pro jeden právní subjekt.
17. Ujednává se, že pojištění se vztahuje pro subjekty charakteru zdravotních zařízení i na 
odpovědnost za škody na zdraví způsobené přenosem viru HIV do celkového limitu plnění ve 
výši 2.000.000,- Kč- Pojištění se rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví 
způsobené umělým přerušením těhotenství do celkového limitu plnění ve výši 1.000.000,- Kč.
18. Pro pojištěné subjekty č. 52 až 206 se sjednává, pro škody způsobené nebo vzniklé na 
zdraví a majetku žáků nebo studentů v případech, kdy vzniká právo na plnění v rámci 
doložky 02002, spoluúčast ve výši 500, - Kč. Současně se sjednává limit plnění ve výši
750.000, - Kč pro všechny pojistné události v pojistném roce, které budou odškodněny v rámci 
doložky 02 002 se spoluúčastí 500,- Kč.



ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ DODATKU POJISTNÉ SMLOUVY

Na základě škodniho průběhu klienta pojistitel poskytne na obdobi od 1.1.2004 do 
31.12.2004 slevu ve výši 10% na produktech: živel, krádež, pojištěni 
elektroniky a strojni pojištění.



SLEVY

1. Na období od 01.01.2004 do 31.12.2004 je sjednána sleva za výsledek pojištění klienta 
v e  výši 10,00 % (procent) pro pojištění číslo: 1, 3, 5, 7-21, 23-26



REKAPITULACE POJISTNÉHO

1 . Přehled pojištění
Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná :
- poj. smlouvou 1,3,5,7-26

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
27

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel) :
Nejsou

2. Vyúčtování pojistného

Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců 
Roční pojistné je splatné ve (v) 4 splátkách (-ce).

Splátky (splátka) pojistného jsou (je) splatné (splatná) vždy 
k 1.1., 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.
Pojistné za období od 01.01.2004 do 31.12.2004 je sníženo o sjednanou slevu.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu :

Var. symbol:
. Konstantní symbol pro platbu složenkou :

3. Splátkový kalendář

Splátka za období od 01.01.2004 
Splátka za období od 01.01.2004 
Splátka za období od 01.04.2004 
Splátka za období od 01.07.2004 
Splátka za období od 01.10.2004 
Splátky za období od 01.01.2005

do 31.03.2004 činí
do 31.03.2004 činí
do 30.06.2004 činí
do 30.09.2004 činí
do 31.12.2004 činí
činí 1 378 653,00 Kč

a jsou splatné vždy k 1.1., 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.

1 378 653 Kč a je splatná ke dni 
-75 637 Kč (dobropis)

1 303 016 Kč a je splatná ke dni 
1 303 016 Kč a je splatná ke dni 
1 303 016 Kč a je splatná ke dni

01.01.2004

01.04.2004
01.07.2004
01.10.2004

Pro rata: Při změně pojištění se počítá poměrná část pojistného za období splátky, v kterém došlo ke změně 
pojištění. V případě dodatku k pojistné smlouvě se jedná o první pojistné dle dodatku (pro rata 
pojistného).



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých 
listech tohoto dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními 
ujednáními k všeobecným pojistným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou 
součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písem
nosti uvedené v soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl 
s nimi seznámen a s jejich zněním souhlasí.

4. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný' rok, prodlužuje se na další 
pojistný rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi 
smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším 
pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

5. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. 
Ve smyslu § 565 občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá 
ze splátek pojistného zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této 
splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část pojistného, pokud 
pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší 
příští splátky.

6. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele 
týkající se sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

7. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku 
pojistné smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem 
nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny předcházející rekapitulace 
pojistné smlouvy.

8. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojist
ník povinen zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné 
částky za každý den prodlení s placením.

9. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří 
měsíců od její splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla 
zaplacena do šesti měsíců od její splatnosti.

10. Souhlasím s tím, aby Pojištovna České spořitelny, a.s. zpracovávala ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpi
sů (dále jen "zákon"), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví 
a činnosti související s pojišťovací a zajištovací činností podle ustanovení 
§ 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších před
pisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích 
ze závazkového vztahu.
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjek
tům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních 
služeb v rámci finanční skupiny České spořitelny a asociacím těchto subjektů. 
Ve smyslu ustanovení § 27 zákona souhlasím s předáváním mých osobních údajů 
do jiných států.
Poskytnuté údaje bude zpracovávat Pojištovna České spořitelny, a.s. 
nebo zpracovatel registrovaný v souladu s ustanovením § 16 zákona Úřadem



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

pro ochranu osobních údajů.
Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanovení § 11 zákona řádně informován/a 
o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů 
údajů.
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracováva
ných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. 
obsažené v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech - jeden'stejnopis pro pojistníka, 1 
stejnopis(y) pro pojistitele.

Královéhradecký kraj 
se sídlem v 

Hradci Králové 
8

Pojistitel:
Jméno, příjmení a podpis 

pracovníka
pověřeného sjednáváním pojištění 

na základě dohody o plné moci

Pojišťovna České spořitelny, a.s.
oblastní pobočka Pardubice

8



Příloha č, 1 k dodatku č. 5 pojistné smlouvy č. 3000078282 
Seznam pojištěných__________________________________

P o j iš tě n ý
č is io Okres Název IČO S íd lo O bec PS Č

1 HK (rajský úřad Hradec Králové 70889546 VMonkova1142 Hradec Králové 500 02
2 HK Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 70947996 (utnohorská ulice 59 Hradec Králové 500 04
3 JN Jstav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 13583212 Strozziho 1333 Hořice v Podkr. 508 01
4 HK Salerie moderního umění 00088404 \/elkénám. 139 Hradec Králové 500 01
5 HK Studijní a vědecká knihovna 00412821 Pospíšilova tř. 395 Hradec Králové 500 01
6 HK Muzeum Východních Cech 00088382 Eliščino nábř. 465 Hradec Králové 500 01
7 NA Salerie výtvarného umění Náchod 00371041 Smiřických 272 Háchod 547 01
8 HK 'iovobydžovská nemocnice a.s. 26001721 Malátova 493 Hový Bydžov 504 01
9 r .éčebna dlouhodobě nemocných Hradec Králové 00180092 Pospíšilova 351 Hradec Králové 500 03
11 Uzemní středisko záchranné služby Hradec Králové 48145122 Hradecká 1690 Hradec Králové 500 12
12 3rotialkoholni záchytná stanice Královéhradeckého kraie 3rněnská 88 Hradec Králové 00 08
13 Jstav sociální péče pro mládež 00578991 Tovární 1 Skřivany 03 51
14 Jstav sociální péče pro mládež 00579025 Dhotělice 89 Smidary 03 53
15 Domov důchodců 00579033 Hlavní 1240 Hradec Králové 8 00 08
16 Domov důchodců "V Podzámčí” 64809234 Říhova 365 Dhlumec n.Cidl. >03 51
17 Domov důchodců 00579017 Revoluční 84 Dernožice >03 04
18 Domov důchodců "Pohoda" 61222836 Humburkv 100 Humburky >04 01
19 Domov penzion pro důchodce 00578983 Jungmannova 1437 Hradec Králové 2 500 02
20 Centrum sociální pomoci a služeb okresu Hradec Králové 00579009 Souběžná 1746 Hradec Králové 12 500 12
21 IMPULS Středisko amatérské kultury 00361488 Okružní 1130 Hradec Králové 500 03
22 Hvězdárna a planetárium 00084018 Zámeček 456/30 Hradec Králové 500 08
23 JN Oblastní nemocnice Jičín a.s. 26001551 Bolzanova 512 Jičín 506 43
24 Okresní galerie a muzeum v Jičíně 00084549 Valdštejnovo nám. 1 Jičín 506 11
25 NA Oblastní nemocníce Náchod a.s. 26000202 Purkyňova 446 Náchod 547 69
26 Broumovská nemocnice a.s. 26000733 Smetanova 91 Broumov 550 01
27 Zdravotnická záchranná služba Náchod 62728831 Náchodská 530 Velké Poříčí 549 32
28 Dětský domov Broumov 00189839 T.G. Masaryka 250 Broumov 550 01
29 Okresní centrum sociálních služeb Náchod 70882533 Hálkova 432 Náchod 541 01
30 Okresní muzeum Náchod 00084930 Zámek 1282 Náchod 547 01
31 RK Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s. 25999249 Jiráskova 506 Rychnov n. Kn. 516 01
32 Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 00191744 Nádražní 521 Opočno 517 73
33 Domov důchodců 42886171 l.máje 104 Albrechtice n.O. 517 22
34 Domov důchodců 42886180 Rudé armády 1 Boro hrádek 517 24
35 Ustav sociální péče pro mládež 42886201 Kvasiny 340 Kvasinv 517 02
36 Ustav sociální péče pro dospělé 42886163 Kupkovo náměstí 132 Opočno 517 73
37 Ustav sociální péče pro dospělé 70188653 Stříbrný vrch 199 Rokytnice v O.h 517 61
38 Ústav sociální péče pro mládež - Domečky 42886210 Jiráskova 1612 Rychnov n. Kn. 516 01
39 Okresní muzeum Orlických hor 00371149 Jiráskova 2 Rychnov n. Kn. 516 01
40 TU Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 00195201 Slezská 14 T rutnov 541 01
41 Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 26000237 Maxima Gorkého 8 Trutnov 541 01
42 Okresní středisko zdravotnické záchranné služby Trutnov 64201821 Náchodská 475 Trutnov 541 03
43 Domov důchodců 00194891 Zižkova 590, Husova, Dělnická Vrchlabí 543 01
44 Domov důchodců 00194913 Tmavý Důl 633 Malé Svatoňovice 542 34
45 Domov důchodců 00194964 Roháčova 2968 Dvůr Králové n. L 544 01
46 Domov důchodců 00195022 Lampertice 204 Bernartíce u Trutnova 542 04
47 Domov důchodců 00195031 Trutnovská 176 Pilníkov 542 42
48 Ústav sociální péče pro mládež 00194972 Hajnice 46 Hajnice 544 66
49 Ústav sociální péče pro mládež 00194956 Markoušovice 122 Úpice 542 32
50 Muzeum Podkrkonoší 00371S04 Školní 9 Trutnov 541 01
51 Hvězdárna Úpice 00371912 U Lipek 160 Úpice 542 32
52 Gymnázium Boženy Němcové Hradec Králové, Pospíšilova tr.324
53 Gymnázium J.K. Tyla Hradec Králové, Tylovo nábř. 682
54 Gymnázium Nový Bydžov Nový Bydžov, Komenského 77
55 Gymnázium Františka Martina Pelcla Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboie 36
56 Gymnázium Dobruška Dobruška, Puiická 779
57 Lepařovo gymnázium Jičín, Jiráskova 30
58 Gymnázium a Střední odborná škola Hořice Hořice, Husova 1414
59 Gymnázium a Střední pedagogická škola Nová Raka Nová Paka, kumburská 740
60 Gymnázium Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304
61 Gymnázium Trutnov Trutnov, Jiráskovo náměstí 325
62 Gymnázium a Obchodní akademie Vrchlabí Vrchlabí, Komenského 5.86
63 Gymnázium a Střední odborná škola Hostinné Hostinné, nám. Obránců míru 309
64 Gymnázium a Střední odborná škola Úpice Úpice, Havlíčkova 812
65 Gymnázium Broumov Broumov, Hradební 218
66 Gymnázium a Obchodní akademie Jaroměř Jaroměř, Lužická 423
67 Jiráskovo gymnázium Náchod Náchod, Řezníčkova 451
68 Obchodní akademie Hradec Králové Hradec Králové, tř, ČSA 274
69 Obchodní akademie T.G. Masaryka Kostelec nad O. Kostelec nad Orlici, Komenského 522
70 Masarykova obchodní akademie Jičín Jičín, 17.listopadu 220
71 Obchodní akademie a Stř. odb. uč. obchodní Hořice Hořice, Šalounova 919
72 Obchodní akademie Trutnov Trutnov, Malé náměstí 158
73 Obchodní akademie Náchod Náchod, Denisovo nábřeží 673
74 Střední odborná škola Stěžery Stěžery, Lipová 56
75 Střední odborná .škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Jana Maiáta 1869
76 Střední odborná škola veterinární a Gymnázium HK Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68
77 Střední odborná škola a Stř. odborné učiliště HK Hradec Králové, Hradební 1029
78 Stř. odbor. Škola a Stř. odbor. Učiliště Hradec Králové Hradec Králové, Vocelova 1338

Pojišťovna -'"-«telny, a.s
’Strana 1



Pojištěný
číslo Okres Název IČO S íd lo O bec P S Č

79 3tr. odbor. Škola a Stř. odbor, učiliště Nový Bydžov Hový Bydžov, Tyršova 112
80 50Š a SOU Třebechovice pod Orebem Tebechovice pod Orebem, Hetdovo nám. 231
81 30Š a SOU Vrchlabí /rchlabí, Krkonošská 265 j
82 SOŠ a SOU Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 2069
83 SOŠ a SOU hudebních nástrojů a nábytku HK -iradec Králové, Hradecká 1205
84 Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují šlové Město nad Metuji, ČSA 376
85 Střední průmyslová škola, Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 647
86 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Dobruška Dobruška, Čs. Odboje 670
87 Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad L., nábřeží Jiřího Wolkera 132
88 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787
89 SPŠ a SOU kamenické a sochařské Hořice Hořice, Husova 675
90 SPŠ textilní a SOU Velké Poříčí '/eiké Poříčí, Náchodská 285
91 SPŠ a SOU Trutnov írutnov, Školní 101
92 Střední zdravotnická škola, Nový Bydžov Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2
93 Střední zdravotnická škola, Trutnov Trutnov, Procházkova 303
94 Stř. zdravotnická škola a Vyš. Zdravotnická šk. HK Hradec Králové, Komenského 234
95 Stř. zahradnická škola a SOU a OU, Kopidlno Kopidlno, Hilmarovo náměstí 1
96 Stř. lesnická škola a Vyšší odbor. Škola lesnická Trutnov Trutnov, Lesnická 9
97 ntegrovaná střední škola Nová Paka Nová Paka, Kumburská 846
98 ntegrovaná střední škola Dobruška Dobruška, Pulická 695
99 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad, Zámecká 478
100 Střední odborné učiliště Hlušíce 503 56 Híušice 1
101 Střední odborné učiliště Jaroměř Jaroměř, Studničkova 260
102 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště Opočno Opočno, Nádražní 296
103 Střední odborné učiliště a učiliště Nová Paka Nová Paka, Masarykovo nám. 2
104 Střední odborné učiliště a učiliště Trutnov Trutnov, Volanovská 243
105 Střední odbor. Učiliště a učiliště Malé Svatoňovice Malé Svatoňovice, 17. Listopadu 177
106 Stř. odbor. Učiliště lesnické a učiliště Svoboda nad Úpou Svoboda nad Úpou, Horská 134
107 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové Hradec Králové, Dlouhá 127
108 Střední odborné učiliště krejčovské, Červený Kostelec Červený Kostelec, 17.listopadu 1197
109 Střední odborné učiliště stavební a učiliště Náchod Náchod, Raisova 677
110 Střední odborné učiliště obchodní Hradec Králové Hradec Králové, Velká 3
111 SOU obchodu a řemesel a učil. Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501
112 SOU řemesel a služeb Nové Město nad Metují Nové Město nad Metuji, Školní 1377
113 Střední odborné učiliště potravinářské, Smiřice Smiřice, Gen. Govorova 110
114 SOU společenského stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metuji, Střmenské podhradí 218
115 Střední odborné učiliště zemědělské a OU Fořt Rudník u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43
116 SOU a OU zemědělské Police nad Metují Police nad Metuji, Tyršova 341
117 Centrum odborné přípravy Hronov Hronov, Hostovského 910
118 Centrum odb. přip. klimatizační techniky Kostelec nad 0. Kostelec nad Orlicí, Havlíčkova 156
119 VOŠ rozvoje venkova a Stř. zemědělská škola Hořice Hořice, Riegrova 1403
120 VOŠ technicko ekonomická a SPŠ Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166
121 VOŠ a stř. zemědělská škola Kostelec nad Orlici Kostelec nad Orlicí, Komenského 873
122 VOŠ, S. průmyslová š, SU a učiliště Jičín Jičín, Pod Koželuhy 100
123 VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela Náchod, pražská 931
124 Praktická škola a OU, Nové Město nad Metují Nové město nad Metují, Husovo nám. 1492
125 OU Učiliště a Praktická škola Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212
126 OU a Praktická škoia Hostinné Hostinné, Revoluční 329
127 Odborné učiliště a Praktická škola Hořice Hořice, Havlíčkova 54
128 Základní umělecké škola Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492
129 Základní uměiecká škoia Dobruška Dobruška, kostelní 428
130 Základní umělecká škola Kostelec nad orlicí Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17
131 Základní umělecká škola Opočno Opočno, Trčkovo náměstí 10
132 Základní uměiecká škola Týniště nad Orlici Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235
133 Speciální školy Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1231
134 Speciální školy pro sluchově postižené HK Hradec Králové, Štefánikova 549
135 Speciání mateřská škola pro zrakově postižené děti HK Hradec Králové, Šimkova 879
136 Speciánlní mateřská škola pro děti s vadami řeči HK Hradec Králové, Brněnská 268
137 Speciální mateřská škola při Fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560
138 Spec. Mateřská škola pro děti s více vadami HK Hradec Králové, Markovická 621
139 Spec. Mat. škola při dětské lázeňské léčebně Janské L. Jánské Lázně, Vesna 38
140 Spec. Mat. škola pro děti s více vadami Trutnov Trutnov, Na Struze 124
141 Spec. Mat. škola při dětské lázeňské léčebně Železnice Železnice, Tyršova 303
142 Spec. Základní škola při fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocníce 560
143 Spec. Škola Rychnov nad Kněžnou, Železnice Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485 •
144 Spec. Základní škola při dětské lázeňské léčebně Želez. 507 13 Železnice, Tyršova 303
145 Spec. Z, škola při dětské lázeňské léčebně Železnice Lázně Bělohrad, Lázeňská 146
146 Speciální škola Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 230
147 Spec. Zák, škola při nemocnici Trutnov Trutnov, Gorkého 77
148 Spec. ZákL škoia při léčebně zrakových vad Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840
149 Spec. Škola při dětské lázeňské léčebně Jánské Lázně Jánské Lázně, Vesna 38
150 Spec. Zák. škoia při ozdravovně Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou, Belveder 223
151 Spec. Záki. škola při ozdravovně Vrchlabí Vrchlabí, Dělnická 537
152 Spec. ZákL škola pro žáky s vadami řeči Choustníkovo Hradiště 161
153 Spec. Škola Josefa Zemana Náchod Náchod Kladská 335
154 Spec. Školy pro žáky s vadami řeči Hořičky 552 05 Hořičky 66
155 Zvláštní škola Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123
156 Zvláštní škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Palackého 1240
157 Zvláštní škola Smiřice 503 03 Smiřice, Palackého 205
158 Zvláštní škola Kostelec nad Orlicí Kostelec nad orlicí,-Pelciova 279

Pojišťovna České spoříteiny, a.s



Pojištěný
číslo Okres N á ze v IČO S íd lo O bec PSČ

159 Zvi, Škola a Praktická škola Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479
160 Zvláštní škola Hostinné 543 71 Hostinné, Antoniček 377
161 Zvláštní škola a Pomocná škola trutnov 541 02 Trutnov, Horská 160
162 Zvláštní škola Úpice Opice, Nábřeží ppik. A. Bunzla 660
163 Zvláštní škola Broumov 550 01 Broumov, Kladská 164
164 Zvláštní škola Červený Kostelec Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302
165 Zvláštní škola Česká Skalice Česká Skalice, J.A. Komenského 615
166 Zvláštní škola Hronov 549 31 Hronov, Hostovského 281
167 Zvláštní škola Jaroměř 551 02 Jaroměř, Komenského 9
168 Speciální školy. Nové Město nad Metuji, Rasinova 313 sjové Město nad Metují. Rašínova 313
169 Zvláštní škola Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Lachov75
170 Zvláštní škola Meziměstí 549 81 Meziměstí, Školní 196
171 Zvláštní škola Dobruška 518 01 Dobruška, Opočenská 115
172 Pomocná škola internátní Jaroměř 551 01 Jaroměř, Palackého 142
173 Pedagogicko-psychologická poradna, Hradec Králové Hradec Králové, M. Horákové 504
174 Pedagogicko-psychologická poradna, Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, Javornická 501
175 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín 506 01 Jičín, Fortna 39
176 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov 541 01 Trutnov, Lomní 357
177 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod 547 01 Náchod, Raisova 1816
178 Dětský domov Nechanice 503 15 Nechanice, Hrádecká 267
179 Dětský domov Potštejn 517 43 Potštejn, Českých bratří 141
180 Dětský domov Sedioňov Deštné v Orlických horách, Sedioňov 153
181 Dětský domov Dolní Lánov 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240
182 Dětský domov Vrchlabí 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497
183 Dětský domov a spec. Materská škola Broumov 550 01 Broumov, Parková 246
184 Domov mládeže a internát spec. Škol, Hradec Králové 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204
185 Domov mládeže, Hradec Králové Hradec králové, Vocelova 1469/5 |
186 Domov mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1209
187 Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 88
188 Dům děti a mládeže JEDNIČKA Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad labem. Spoj. národů 1620
189 Dům dětí a mládeže Déčko, Náchod 547 01 Náchod, Zámecká 243
190 K.-klub, středisko pro volný čas Jičín 506 01 Jičín, Valdštejnovo nám. 99
191 Plavecká škola, Hradec Králové Hradec králové, Eliščino nábř. 842
192 Škola v přírodě Borovnička 544 76 Borovnička 42
193 Škola v přírodě Křinice 550 01 Broumov, Křinice 176
194 Centrum vzděláni Náchod 547 01 Náchod, Smiřických 1237
195 Služba škole Hradec Králové Hradec Králové, Malšova Lhota 39
196 Služba škole Středisko služeb školám, Trutnov 541 01 Trutnov, V Domcích 488
197 Středisko služeb školám Náchod 547 01 Náchod, Kladská 733
198 Školní Jídelna Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1219
199 Školní statek, Doudleby nad Orlicí Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500
200 Školní statek Hořice 508 01 Hořice, jižní 2118
201 Školní statek Kopidlno 507 32 Kopidlno, Lipová 269
202 Školní polesi Trutnov 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478
203 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212
204 Středisko praktického vyučování stavební Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212
205 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové, Ríegrovo nám. 1499
206 Středisko praktického vyučování Vrchlabí 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31 |

Pojišťovna České spořitelny, a.s.



Kooperativa K oopW H lnnL l-M .iftťu v n ti. L t  T w n p W É  T 4 T . l l í  Ů1 1
1Ë: 4 7  11 BQ 17, z a n u r ù  u ■jfrť'. so. cl m F f i in , tpis. a i  E I BSTT

Opis rozpracované PS

Obchodní jméno : 
Sídlo :

IČO :

Kooperativa, pojišťovna, a.s.
Templová 747 
10001 Praha 1 
47116617

(dále jen pojistitel) 

a

Obchodní jméno : KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Sídlo : Wonkova 1142

50002 Hradec Králové 2, Česká republika

IČO/DIČ/RČ : 70889546

Bankovní ústav :
Číslo úctu :

Zástupci pojistníka : Ing. Pavel Bradík, hejtman kraje

( dále jen pojistník )
Osoba pojistníka je shodná s osobou pojištěného, pokud není dále stanoveno jinak.

UZAVÍRAJÍ DODATEK Č. 6 
K POJISTNÉ SMLOUVĚ

3 0 0 0 0 7 8 2 8 2
Pojistná smlouva nabyla účinnosti dnem : 01.01.2003 
a je sjednána na dobu : neurčitou 
Dodatek nabývá účinnosti dnem : 01.02.2004

Klientský servis :

Telefon :

Mobil : Fax:



PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 1
Popis předmětu : Vyjmenované nemovitosti, specifikované v přiloze č. 1 dodatku č. 6 a 

přiloze č. 2 poj. smlouvy
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Sazba:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

3 416 687 231,- Kč
50 000,- Kč
0. 380.promile 
1 298 341,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.
4. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá 
místa pojištění jsou definovány v přílohách č. 1 a 2 .
5. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení 
pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v 
průběhu pojištění o více než 10 %.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 3
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Soubor movitých věci vlastnich a cizich 
Nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Sazba:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

850 139 766,- Kč
10 000,- Kč
0. 380.promile 
323 053,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá 
místa pojištění jsou definovány v přílohách č. 1 a 2 .
4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení 
pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v 
průběhu pojištění o více než 10 %.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 5
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Soubor zásob vlastních a cizích 
Nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dod. č.6, a příloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Sazba:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

57 141 721,- Kč
10 000,- Kč
0. 380.promile 
21 714,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky 
Z2001, Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této 
pojistné smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v 
pojistné smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí 
"povodeň a záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod 
v pojistném, roce. .
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VPP PPZ2 pro jednotlivá 
místa pojištění jsou definovány v přílohách č. 1 a 2 .
4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení 
pojistných částek, pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v 
průběhu pojištění o více než 10 %.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 7
Popis předmětu : Soubor movitých věci vlastnich a cizich. Předměty žáků, studentů, 

zaměstnanců, věci pacientů a návštěvniků.
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
500,- Kč 
380,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 9
Popis předmětu : Soubor movitých věci vlastnich a cizich. Předmětů zvláštni kulturni

nebo historické hodnoty.Pojištěni se sjednává na prvni riziko. 
Pojistná hodnota : Jiná hodnota
Místo pojištění : Mista poj.organizaci definovaná v přil. č. 1, dod.č. 6 a přil. č. 2

poj.sml.
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

20 000 000,- Kč
10 000,- Kč 
7 600,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění c. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech živelních pojišt éni 

pojistné smlouvy c . 3000078303 limit pln ě n í  ve výši 800.000.000,- K c  ze všech škod v 
pojistném roce pro doložky Z2001, Z2002 a Z2003. Sou se p r o  pojištění c. 1 až 12 této
pojistné smlouvy a všech pojištění záplavy nebo p o v o d n ě  obsažených v pojistné smlouvě c. 
3000078303 sjednává pro pojistné nebezpe cí "povodeň a záplava" limit plnění ve výši 
100.000.000,- K c  ze všech škod v p o j istném roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúcast ve výši 5.000,- Kc.
3. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných e x p o n á t ů  se ujednává, že p o j i š t ě n ý  doloží 
do 14 dní od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojišt ěných děl, včetně vyjádření 
pojistné hodnoty.
4. Dále se ujednává, že v p ř í p a d ě  likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z 
úcetní evidence p ojištěných uměleckých d ě l . Pokud škoda na jednom uměleckém díle bude v 
rozmezí 20.000 - 100.000,- K c  bude vyžadována fotodokumentace. Pokud škoda na jednom 
uměleckém díle p řesáhne částku 100.000,- K c , bude vždy vyžadován znalecký posudek.
5. V  souladu s článkem 6, bodem2, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že pojistnou hodnotou
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je stanovená na základě nabývacího
dokladu nebo znaleckého p o s u d k u .
6. V  souladu s clánkem. 8, bodem 3, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že p  ři pohřešování nebo 
zničeni p o j ištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou
hodnotu stanovenou p r o  pohřešovanou nebo zni cenou pojištěnou věc na základě nabývacího 
dokladu nebo znaleckého posudku, platného v dob ě vzniku pojistné události. Pojistitel 
vyplatí nejvýše však pojistnou cástku sjednanou v pojistné smlouvě.
7. V  souladu s clánkem. 8, bodem 4, písm. c) VPP PPZ 2 se sjednává, že p  ři poškození 
pojištěné věci vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil cástku odpovídající 
přiměřeným nákladům na opravu poškozené p o j i š t ě n é  věci (restaurování věci), max. však 
pojistnou hodnotu stanovenou p r o  poškozenou pojišt ěnou věc pojistnou Nelze-li však 
poškozenou pojištěnou věc opravit, vzniká pojistníkovi právo, aby mu pojistitel vyplatil 
rozdíl mezi hodnotou celé p o j i š t ě n é  věci p ř e d  pojistnou událostí a hodnotou celé pojišt ěné 
věci p o  pojistné události, max. však pojistnou cástku stanovenou p r o  poškozené po j i š t ě n é  
věci .



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 10
Popis předmětu : Pojištěni nákladů na přemístěni a ochranu movitých věci v připadě 

živelni události
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

První riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

5 000 000,- Kč
10 000,- Kč 
1 900,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.

Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 11
Popis předmětu : Pojištěni nákladů na obnoveni dokladů a nosičů dat poškozených nebo 

zničených v důsledku živelni události
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištění - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
10 000,- Kč 
380,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Živelní pojištění Pojištění č.: 12
Popis předmětu : Pojištěni nákladů na likvidaci poškozených budov v připadě živelni 

události
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

První riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v příloze č. 1 dod. č.6, a příloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: Z2001 Základní pojištěni - "flexa" 
Z2002 Doplňková živelní nebezpečí 
Z2003 Vodovodní nebezpečí

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

10 000 000,- Kč
50 000,- Kč 
3 800,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Ujednává se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné smlouvy a všech 
živelních pojištění pojistné smlouvy č. 3000078303 limit plnění ve 
výši 800.000.000,- Kč ze všech škod v pojistném, roce pro doložky Z2001, 
Z2002 a Z2003. Současně se pro pojištění č. 1 až 12 této pojistné 
smlouvy a všech pojištění záplavy nebo povodně obsažených v pojistné 
smlouvě č. 3000078303 sjednává pro pojistné nebezpečí "povodeň a 
záplava" limit plnění ve výši 100.000.000,- Kč ze všech škod v 
pojistném, roce.
2. Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,- Kč.
3. Pro doložku Z2 002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,- Kč.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 13

Popis předmětu : Stavebni součásti nemovitosti specifikovaných v přiloze č. 1 dodatku č. 
6 a přiloze č. 2 pojistné smlouvy

Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2011 Poškozování stavebních součástí a zábranných prostř edků

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
31 500,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 14
Popis předmětu : 
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Soubor zásob vlastních a cizích 
První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dod. č.6, a příloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupáním a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

1 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
18 460,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
Pojištění se vztahuje í na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 15
Popis předmětu : Soubor movitých věcí vlastních i cizích, které pojištěný užívá na 

základě právního důvodu
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

První riziko, nová hodnota
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 dod. č.6, a příloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupáním a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Sazba:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

10 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
8.640 promile 
86 400,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
1. Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 16
Popis předmětu : Soubor movitých věci zvláštni kulturni nebo historické hodnoty 

vlastnich a cizich, které pojištěný uživá na základě právniho důvodu. 
Pojištěni se sjednává na prvni riziko.

Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Jiná hodnota
Mista poj.organizaci definovaná v přil. č. 1, dod.č. 6 a přil. č. 2 
poj.sml.
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

20 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
540 000,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
Zvláštní ujednání :
1. Pro pojištění uměleckých děl a vystavovaných e x p o n á t ů  se ujednává, ze p o j i š t ě n ý  doloží 
do 14 dnů od podpisu pojistné smlouvy specifikaci pojišt ěných děl, včetně vyjádření 
pojistné hodnoty.
2. Dále se ujednává, že v p ř í p a d ě  likvidace pojistné události bude pojistitel vycházet z 
pojistných částek specifikovaných v seznamech po j i š t ě n ý c h  děl dodaných pojištěným. Pokud 
škoda na jednom uměleckém díle bude v rozmezí 20.000  -  100.000,- K č  bude vyžadována 
fotodokumentace. Pokud škoda na jednom um ěleckém díle př e s á h n e  částku 100.000,- Kč, bude 
vždy vyžadován znalecký posudek.
3. V  souladu s článkem. 6, bodem 2, písm. c) VPP P P K  2 se sjednává, že pojistnou hodnotou 
pojištěné věci je jiná hodnota. Jinou hodnotou je hodnota stanovená v seznamu pojišt ěných 
dě l.
4. V  souladu s článkem. 8, bodem 3, písm. c) VPP P P K  2 se sjednává, že p  ři odcizení nebo 
zničení p o j ištěné věci vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil pojistnou 
hodnotu stanovenou p r o  odcizenou nebo zničenou pojištěnou věc na základě seznamu 
pojištěných v ě c í ..
5. V  souladu s článkem. 8, bodem 4, písm. c) VPP P P K  2 se sjednává, že p  ři poškození 
pojištěné věci (poškozením se rozumí i odcizení či zničení části pojištěné věci) vzniká 
pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající p ř i m ě ř e n ý m  nákladům na 
opravu poškozené po j i š t ě n é  věci (restaurování věci), max. však pojistnou hodnotu stanovenou 
pro poškozenou pojištěnou věc p ojistnou částkou. Nelze-li však poškozenou po j i š t ě n o u  věc 
opravit, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil rozdíl mezi hodnotou celé 
pojištěné věci p ř e d  pojistnou událostí a hodnotou celé pojišt ěné věci p o  pojistné události, 
max. však pojistnou částku stanovenou p r o  poškozené p o j i š t ě n é  věci zv seznamu pojištěných 
věcí .
6. Pojištění se vztahuje i na místa p o j ištění organizací definovaných v pojistné smlouvě 
č. 3000078282 p ř í l o z e  č. 3..

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 17
Popis předmětu : Soubor cennosti vlastnich a cizich, které pojištěný převzal od pacientů 

do úschovy
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

2 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
123 120,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 18
Popis předmětu : Soubor movitých věci cizich převzatých od žáků, studentů, zaměstnanců, 

pacientů a návštěvniků
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

2 000 000,- Kč
500,- Kč 
28 944,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
Pojištění se vztahuje í na mista pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže Pojištění č.: 19
Popis předmětu : Pojištěni nákladů na odstraněni škod způsobených odcizením plánů a 

nosičů dat
Pojistná hodnota : 
Místo pojištění:

Prvni riziko, nová hodnota
Mista pojištěni definovaná v přiloze č. 1 dod. č.6, a přiloze č. 2 
poj.smlouvy 
Česká republika

Rozsah pojištění: K2001 Odcizeni krádeži vloupánim a loupeži

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

100 000,- Kč
1 000,- Kč 
6 000,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou
Pojištění se vztahuje i na místa pojištění definovaná v pojistné 
smlouvě č. 3000078303.



Produkt Pojištění odpovědnosti Pojištění c.: 27
Popis předmětu : Pojištěni se sjednává pro připad právnim předpisem stanovené 

odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v 
přimé souvislosti s činnosti (uvedenou v zakladatelských listinách, 
výpisech z OR) subjektů specifikovaných v přiloze č. 2 dodatku č. 6, 
pokud pojištěni za škodu odpovidá v důsledku zaviněného porušeni právni 
povinnosti nebo pokud jeho objektivni odpovědnost vyplývá ze zákona bez 
ohledu na zaviněni. Pojištěni se sjednává pro připad škody způsobené 
nebo vzniklé jiné osobě na zdravi, životě nebo poškozenim, zničenim 
nebo pohřešovánim věci (dále jen "škodni událost"). Předpokladem vzniku 
práva na plněni je, že ke škodni události došlo v době trváni pojištěni

Územní rozsah : Územi České republiky

Rozsah pojištění: 02002 Základní pojištěni odpovědnosti
02051 Ušlý zisk a jiné majetkové škody (vybrané profesní skupiny)
02052 Ušlý zisk a jiné majetkové škody
02053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté
02057 Náhrady nákladů léčeni pracovních úrazů
02058 Náhrady nákladů léčeni nepracovnich úrazů

Pojistná částka : 
Spoluúčast:
Roční pojistné : 
Účinnost změny od : 
Zvláštní ujednání:

100 000 000,- Kč
5 000,- Kč 
2 465 627,- Kč
01.02.2004 na dobu neurčitou

1 .  djjednává se, ze je spolupojíštěna odpovědnost za škodu v rozsahu p o j í s t ě n ý c h  doložek 
osob jmenovitě uvedených v pojistné s m l o u v ě.

2 .  'Ujednává se, že doložka 02 002 kryje i odpovědnost za škody vyplývající z vlastnictví a 
držby nemovitostí.
3 ,  'Ujednává se, že doložka 02053 kryje i škody na nemovitostech užívaných na z á k l a d ě  
právního důvodu v celkovém ročním limitu ve výši 5.000.000,- Kc.
4. • 'Proúčely tohoto pojištění se za jinou osobu považují i osoby jmenovit ě uvedené v 
pojistné s m l o u v ě , které se podílejí na činnostech uvedených v zakladatelských listinách, 
výpisech z Obchodního rejstříku, živnostenských listů, koncesních listin, platných v době 
podpisu pojistné smlouvy.

5,'Odchylně od článku 1 bodu 1 Všeobecných pojistných podmínek PPO 2 se ujednává, že platí 
předpoklady vzniku práva na plně n í  z pojištění dle článku 1 bodu 2 písmena a) Všeobecných 
pojistných p odmínek PPO 2. D ále se ujednává, že pojišt ění se vztahuje pou z e  na škodní 
události, ke kterým došlo a jejichž p ř í č i n a  vznikla v době mezi sjednaným retroaktivním 
datem a datem ukončení pojištění. Retroaktivní datum: p o č á t e k  pojištění 
6 . •Ruší se b o d  3 článku 6 Všeobecných pojistných p o dmínek PPO 2.

j.'Ujvdnáeá se limit pln ě n í  p r o  doložku 02 051 ve výši 10.000.000,- K č  se spoluúčastí
10.000, - K č .

8.'Ujvdnává se limit pln ě n í  p r o  doložku 02 052 ve výši 10.000.000,- K č  se spoluúčastí
10.000, - K č .

j.djjvdnává se limit pln ě n í  p r o  doložku 02 053 ve výši 10.000.000,- K č  se spoluúčastí
1.000, - K č .

1 0 .  'Ujednává se limit plně n í  p r o  doložku 02 057 ve výši 5.000.000,- K č  se spoluúčastí 
500,- K č .

1 1 .  'Ujednává se limit plně n í  p r o  doložku 02 058 ve výši 5.000.000,- K č  se spoluúčastí 
500,- K č .

1 2 .  dojednává se limit plně n í  p r o  pojištění vzájemné odpovědnosti p ojištěných subjektů ve 
výši 1.000.000,- K č  se spoluúčastí 5.000,-Kč

1 3 .  'Součet vyplacených pojistných plně n í  ze škodních událostí, které nastaly ze stejné 
příčiny, nesmí přesáhnout pojistnou částku, je-li sjednán limit plně n í  nesmí přesáhnout 
tento l i m i t .

ll.'Plnění vyplacené ze škodních událostí nastalých v p r  ůběhu pojistného roku nesmí 
přesáhnout pojistnou částku stanovenou v pojistné smlouv ě, jeli sjednán limit plně n í  nesmí 
přesáhnout tento limit.

1 5 .  'Pro doložky 02 002 02 051, 02 052, 02 053, 02 057 a 02 058 se sjednává celkový 
limit plnění ve výši 5 000 000,-Kč p r o  jeden p o j i š t ě n ý  subjekt ze všech škod v pojistném 
r o c e .

1 6 .  'Odchylně o d  bodu 15. se sjednává p r o  organizace charakteru zdravotních za řízení limit 
plnění ve výši 20.000.000,- K č  ze všech škod v pojistném roce p r o  jeden právní subjekt.

1 7 .  'Ujednává se, že pojištění se vztahuje p r o  subjekty charakteru zdravotních za řízení i na 
odpovědnost za škody na zdraví způsobené pře n o s e m  viru H I V  do celkového limitu p l n  ění ve 
výši 2.000.000,- Kč. Pojištění se rovněž vztahuje na odpovědnost za škody na zdraví 
způsobené umělým přerušením těhotenství do celkového limitu p l n ě n í  ve výši 1.000.000,- K č .

1 8 .  'Pro p o j ištěné subjekty č. 52 až 206 se sjednává, p r o  škody zp ůsobené nebo vzniklé na 
zdraví a majetku žáků nebo studentů v případech, k d y  vzniká p r ávo na pln ě n í  v rámci 
doložky 02002, spoluúčast ve výši 500,- Kč. Současně se sjednává limit plnění ve výši
750.000, - Kč p r o  všechny pojistné události v pojistném roce, které budou odškodn ěny v rámci 
doložky 02 002 se spoluúčastí 500,- Kč.



SLEVY

1. Na období od 01.01.2004 do 31.12.2004 je sjednána sleva za výsledek pojištění klienta 
ve výši 10,00 % (procent) pro pojištění číslo: 1, 3 , 5 , 7, 9-19



REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění
Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná :
- poj. smlouvou 8,20-26

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel) :
1,3,5,7,9-19,27

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
Nejsou

2. Vyúčtování pojistného

Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců 
Roční pojistné je splatné ve (v) 4 splátkách (-ce).

Splátky (splátka) pojistného jsou (je) splatné (splatná) vždy 
k 1.1., 1.4., 1.7., 1.10. každého roku.
Pojistné za období od 01.01.2004 do 31.12.2004 je sníženo o sjednanou slevu.

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu :

Var. symbol : 
Konstantní symbol pro platbu složenkou :

3. Splátkový kalendář

Splátka za období od 01.01.2004 
Splátka za období od 01.01.2004 
Splátka za období od 01.01.2004 
Splátka za období od 01.04.2004 
Splátka za období od 01.07.2004 
Splátka za období od 01.10.2004 
Splátky za období od 01.01.2005 
a jsou splatné vždy k 1.1., 1.4., 1.

do 31.03.2004 činí 1 378 653
do 31.03.2004 činí -75 637
do 31.03.2004 činí 4 791
do 30.06.2004 činí 1 310 284
do 30.09.2004 činí 1 310 284
do 31.12.2004 činí 1 310 284
činí 1 386 728,00 Kč
., 1.10. každého roku.

Kč a je splatná ke dni 01.01.2004 
Kč (dobropis)
Kč a je splatná ke dni 15.02.2004 
Kč a je splatná ke dni 01.04.2004 
Kč a je splatná ke dni 01.07.2004 
Kč a je splatná ke dni 01.10.2004

Pro rata: Při změně pojištění se počítá poměrná část pojistného za období splátky, v kterém došlo ke změně 
pojištění. V případě dodatku k pojistné smlouvě se jedná o první pojistné dle dodatku (pro rata 
pojistného).



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištěni uvedená na jednotlivých 
listech tohoto dodatku.

2. Jednotlivá pojištěni uzavřená timto dodatkem se řidi všeobecnými pojistnými 
podminkami, které jsou nedilnou součásti pojistné smlouvy a dále smluvnimi 
ujednánimi k všeobecným pojistným podminkám, která jsou rovněž nedilnou 
součásti pojistné smlouvy.

3. Pojistnik potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny pisem- 
nosti uvedené v soupisu pisemnosti, které jsou sou části tohoto dodatku, byl 
s nimi seznámen a s jejich zněnim souhlasi.

4. Je-li pojištěni sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na dalši 
pojistný rok, pokud pojistnik nebo pojistitel nesděli druhému účastnikovi 
smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutim pojistného roku, že na dalšim 
pojištěni nemá zájem. Toto sděleni musi být učiněno pisemně.

5. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. 
Ve smyslu § 565 občanského zákoniku se dále sjednává, že pokud nebude některá 
ze splátek pojistného zaplacena nejpozději posledni den splatnosti této 
splátky, stává se timto dnem splatnou zbývajici část pojistného, pokud 
pojistitel požádá o jeji zaplaceni nejpozději k datu splatnosti nejbližši 
přišti splátky.

6. Pojistnik i pojištěný prohlašuje, že na všechny pisemné dotazy pojistitele 
týkajici se sjednávaných pojištěni odpověděl úplně a pravdivě.

7. Pojistnik se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku 
pojistné smlouvy ve výši a v terminech sjednaných touto rekapitulaci, která 
je nedilnou součásti tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná timto dodatkem 
nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny předcházejici rekapitulace 
pojistné smlouvy.

8. Při nezaplaceni pojistného ve smluvně sjednaném terminu splatnosti je pojist
nik povinen zaplatit pojistiteli smluvni pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné 
částky za každý den prodleni s placenim.

9. Pojištěni zanikne tim, že prvni splátka pojistného nebyla zaplacena do t ři 
měsiců od jeji splatnosti anebo že kterákoliv dalši splátka pojistného nebyla 
zaplacena do šesti měsiců od jeji splatnosti.

10. Souhlasim s tim, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, ve zněni pozdějšich předpi
sů (dále jen "zákon"), mé osobni údaje v rámci činnosti v pojišťovnictvi 
a činnosti souvisejici s pojišťovaci a zajišťovaci činnosti podle ustanoveni 
§ 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictvi, ve zněni pozdějšich před
pisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti plynoucich 
ze závazkového vztahu.
Dále souhlasim s tim, aby mé osobni údaje byly poskytnuty i ostatnim subjek
tům podnikajicim v oblasti pojišťovnictvi, bankovnictvi a jiných peněžnich 
služeb v rámci finančni skupiny České spořitelny a asociacim těchto subjektů. 
Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasim s předávánim mých osobnich údajů 
do jiných států.
Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanoveni § 11 zákona řádně informován/a 
o zpracováni mých osobnich údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů



SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

údajů.
Zavazuji se, že bez zbytéčného odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracováva
ných osobních údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.
obsažené v tomto bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech - jeden stejnopis pro pojistníka, 1 
stejnopis(y) pro pojistitele.

V dne 30.01.2004

Pojistník : Ing. Pavel Bradik Pojistitel :
Jméno, příjmení a podpis

Jméno a podpis
zplnomocněného zástupce pojišťovny



Příloha č. 1 k dodatku č. 6 pojistné smlouvy č. 3000078282

Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění Po istná částka Kc
Budovy Zásoby Movité véci

1 Královéhradecký kraj Wonkova 1142, Hradec Králové Wonkova 1142, Hradec Králové 219 009 230 X 47 313 000
2 Ustav sociální péče pro tělesně postižené Hořice Strozziho 1333, Hořice v podkrkonoší Strozziho 1333, Hořice v podkrkonoší 56 487 730 344 930 12 056 710
3 Galerie moderního umění Hradec Králové Velké nám. 139 Velké nám. 139 8 959 480 431 970 3 754 330
4 Galerie výtvarného umění Náchod Smiřických 272, Náchod Smiřických 272, Náchod 9 233 290 774 030 1 790 560

5 Studijní a vědecká knihovna Hradec Králové Pospíšilova tř. 395, Hradec Králové
Lochenice - depozitář knih + sklad zásob 
Hradec Králové - Pouchov - depozitáře + technicko 
obslužnán budova

34 637 470 870 21 077 960

6 Muzeum Východních Čech Hradec Králové Eliščino nábř. 465, Hradec Králové
Hradec Králové 
Všestary - výstavní prostory 
Všestary - strážní dům

6 958 770 426 150 18 152 970

7 Protialkoholní záchytná stanice Brněnská 89, Hradec Králové Brněnská 89, Hradec Králové X X 633 770

8 Gymnázium Boženy Němcové Hradec Králové, Pospíšilova tř.324 Hradec Králové, Pospíšilova tř.324 15 880 280 150 000 1 200 000
9 Gymnázium J.K. Tyla Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 Hradec králové, Tylovo nábř. 682 24 126 080 200 000 10 000 000
10 Gymnázium Nový Bydžov Nový Bydžov, Komenského 77 Nový Bydžov, Komenského 77 18 783 070 75 000 3 500 000
11 Gymnázium Františka Martina Pelcla Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 66 523 540 X 2 500 000
12 Gymnázium Dobruška Dobruška, Pulická 779 Dobruška, Pulická 779 5 977 240 X 7 050 000
13 Lepařovo gymnázium Jičín, Jiráskova 30 Jičín, Jiráskova 30 9 653 150 500 000 20 000 000
14 Gymnázium a Střední odborná škola Hořice Hořice, Husova 1414 Hořice, Husova 1414 1 098 470 X 5 038 827

15 Gymnázium a Střední pedagogická škola Nová Paka Nová Paka, kumburská 740
Nová Paka, Kumburská 740; Kumburská 
1028 22 884 093 106 903 2 670 837

16 Gymnázium Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304 Dvůr Králové nad Lab., nám. Odboje 304 X 70 000 7 469 500

17 Gymnázium Trutnov Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 Trutnov, Jiráskovo náměstí 325; Školní 13 23 390 730 180 000 5 700 000

18 Gymnázium a Obchodní akademie Vrchlabí Vrchlabí, Komenského 586 Vrchlabí, Komenského 586 9 612 040 X 7 000 000
19 Gymnázium a Střední odborná škola Hostinné Hostinné, nám. Obránců míru 309 Hostinné, nám. Obránců míru 309 64 353 380 7 500 000 300 000
20 Gymnázium a Střední odborná škola Úpice Úpice, Havlíčkova 812 Úpice, Havlíčkova 812; Regnerova 605 7 845 510 X 4 250 000
21 Gymnázium Broumov Broumov, Hradební 218 Broumov, Hradební 218 10 449 410 X 6 688 000
22 Gymnázium a Obchodní akademie Jaroměř Jaroměř, Lužická 423 Jaroměř, Lužická 423 17 503 400 X 2 000 000
23 Jiráskovo gymnázium Náchod Náchod, Řezníčkova 451 Náchod, Řezníčkova 451 30 154 230 X 3 000 000
24 Obchodní akademie Hradec Králové Hradec Králové, tř. CSA 274 Hradec Králové, tř. ČSA 274 X X 300 000
25 Obchodní akademie T.G. Masaryka Kostelec nad O. Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 Kostelec nad Orlicí, Komenského 522 X X 1 000 000
26 Masarykova obchodní akademie Jičín Jičín, 17.listopadu 220 Jičín, 17.listopadu 220 64 594 396 4 912 057 5 285 015

27 Obchodní akademie a Stř. odb. uč. obchodní Hořice Hořice, Šalounova 919
Hořice, Šalounova 919; Ostroměř, 
Zahradní 390

12 992 400 200 000 4 500 000

28 Obchodní akademie Trutnov Trutnov, Malé náměstí 158 Trutnov, Malé náměstí 158 18 480 720 X 1 750 000
29 Obchodní akademie Náchod Náchod, Denisovo nábřeží 673 Náchod, Denisovo nábřeží 673 7 426 170 X 8 000 000
30 Střední odborná škola Stěžery Stěžery, Lipová 56 Stěžery, Lipová 56 7 287 290 X 4 700 000

31 Střední odborná škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Jana Maláta 1869
Nový Bydžov, Jana Maláta 1869; Josefa Jungmana 
1544 18 737 390 X 7 000 000

32 Střední odborná škola veterinární a Gymnázium HK Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68 Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68 60 232 540 150 000 1 150 000



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění -------------------PÓ istná čásfKžm^^
Budovy Zásoby Movité véci

33 Střední odborná škola a Stř. odborné učiliště HK Hradec Králové, Hradební 1029
Hradec Králové, Hradební 1029; Dlohá 190; Pražská 
322; U Koruny 217; Opatovice nad Labem, Čeperka 
215

48 507 090 500 000 35 300 000

34 Stř. odbor. Škola a Stř. odbor. Učiliště Hradec Králové Hradec Králové, Vocelova 1338
Hradec Králové, Vocelova 1338; J.Krušinky 1637; 
Uhelná ul.; Vážní 456

59 753 590 X 3 900 000

35 Stř. odbor. Škola a Stř. odbor, učiliště Nový Bydžov Nový Bydžov, Tyršova 112

Nový Bydžov, Tyršova 112; Bratří Mádlů 191; Josefa 
Jungmanna 1533; Na Švarcavě; Revoluční 211; 
Vysočany 52; Chlumec nad Cidlinou, Nádražní 
139/1V

60 305 660 X 4 200 000

36 SOŠ a SOU Třebechovice pod Orebem Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 23 Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231 11 256 740 X X

37 SOŠ a SOU Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 265 Vrchlabí, Krkonošská 265; Horská 258 6 575 000 17 265 4 380 067

38 SOŠ a SOU Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 20(
Dvůr Králové nad L., Elišky Krásnohorské 2069; 
Milady Horákové 1806; nábř.Jiřího Wolkra

37 015 930 350 000 6 100 000

39 SOŠ a SOU hudebních nástrojů a nábytku HK Hradec Králové, Hradecká 1205 Hradec Králové, Hradecká 1205; Brněnská 207 34 987 240 900 000 9 000 000
40 Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, ČSA 376 Nové Město nad Metují, ČSA 376 20 237 760 X 2 100 000
41 Střední průmyslová škola, Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 647 Hradec Králové, Hradecká 647 16 033 760 80 000 8 200 000
42 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Dobruška Dobruška, Čs. Odboje 670 Dobruška, Čs. Odboje 670 8 799 670 X 1 500 000
43 Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad L., nábřeží Jiřího Wolkera 1 Dvůr Králové nad L., nábřeží Jiřího Wolkera 132 14 446 710 X 1 000 000
44 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 Hradec Králové 3, Pospíšilova tř. 787 X X 9 000 000
45 SPŠ a SOU kamenické a sochařské Hořice Hořice, Husova 675 Hoříce, Husova 675 29 783 470 X 5 038 827

46 SPŠ textilní a SOU Velké Poříčí Velké Poříčí, Náchodská 285 Velké Poříčí, Náchodská 285; Náchod.Kamenice 144 50 380 780 X 5 500 000

47 SPŠ a SOU Trutnov Trutnov, Školní 101
Trutnov, Školní 101; Mladé Buky 5/6; Trutnov, 
Horská 59; Trutnov, Horská 618

28 937 890 X 50 800 000

48 Střední zdravotnická škola, Nový Bydžov Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2 Nový Bydžov, Masarykovo nám. 2 8 173 040 X 1 800 000

49 Střední zdravotnická škola, Trutnov Trutnov, Procházkova 303
Trutnov - Procházkova 303; Bulharská 52; Fibichova 
309; Palackého 256

33 276 750 X 2 930 000

50 Stř. zdravotnická škola a Vyš. Zdravotnická šk. HK Hradec Králové, Komenského 234
Hradec Králové, Komenského 234; Hradec Králové 
2, Hradecká 868; Hradec Králové 2, Komenského 
268

22 782 700 320 000 25 300 000

51 Stř. zahradnická škola a SOU a OU, Kopidlno Kopidlno, Hilmarovo náměstí 1 Kopidlno, Hilmarovo náměstí 1; Lipová 269 38 349 790 200 000 6 989 690
52 Stř. lesnická škola a Vyšší odbor. Škola les. Trutnov Trutnov, Lesnická 9 Trutnov, Lesnická 9 41 763 120 1 510 000 6 510 000

53 Integrovaná střední škola Nová Paka Nová Paka, Kumburská 846
Nová Paka, Kumburská 846; Kumburská 846; 
Masarykovo nám.325

9 068 273 X 2 945 000

54 Integrovaná střední škola Dobruška Dobruška, Pulická 695 Dobruška, Pulická 695; Pulická 241 22 496 970 5 000 000 15 500 000

55 Střední odborné učiliště Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad, Zámecká 478
Lázně Bělohrad, Zámecká 478; Hořice, Chvalina 34; 
Lázně Bělohrad, Kotykova alej 128

18 848 580 5 974 000 8 176 000

56 Střední odborné učiliště Hlušíce 503 56 Hlušíce 1 503 56 Hlušíce 1 30 433 110 800 000 14 920 000
57 Střední odborné učiliště Jaroměř Jaroměř, Studničkova 260 Jaroměř, Studničkova 260; Studničkova 176 34 592 300 700 000 6 010 000

58 Střední odborné učiliště a Odborné učiliště Opočno Opočno, Nádražní 296 Opočno, Nádražní 296; Nádražní 362; Podzámčí 385 27 868 110 262 787 5 543 261



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění -------------------PÓ istná částKžm^^
Budovy Zásoby Movité véci

59 Střední odborné učiliště a učiliště Nová Paka Nová Paka, Masarykovo nám. 2
Nová Paka, Masarykovo nám. 2; Havlova 403; 
Heřmanická 78; Rokycanova 999; Lázně Bělohrad, 
L.Mašinové 368

18 651 640 400 000 7 500 000

60 Střední odborné učiliště a učiliště Trutnov Trutnov, Volanovská 243
Trutnov, Volanovská 243; Pražská 131; Úpická 160; 
Mladé Buky, Krkonošská 223

19 168 420 140 000 3 750 000

61 Střední odbor. Učiliště a učiliště Malé Svatoňovice Malé Svatoňovice, 17. Listopadu 177
Malé Svatoňovice, 17.listopadu 177; Jana Masaryka; 
Úpice, Národní 479

86 573 990 100 000 10 000 000

62 Stř. odbor. Učiliště les. a učiliště Svoboda nad Úpou Svoboda nad Úpou, Horská 134 Svoboda nad Úpou, Horská 134 96 056 850 366 000 29 747 000

63 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové Hradec Králové, Dlouhá 127

Hradec Králové, Dlouhá 127; K Sokolovně 309;
M.Horákové 549; Truhlářská 462; V Lipkách 1523; 
Pardubice, E.Košťála 1013; Pardubice, Nová 282; 
Vysoké Mýto, Prokopova 692

24 242 810 808 000 9 265 000

64 SOU krejčovské, Červený Kostelec Červený Kostelec, 17.listopadu 1197
Červený Kostelec, 17.listopadu 1197, Červený 
Kostelec, Lhota 333

59 554 450 300 000 3 030 000

65 Střední odborné učiliště stavební a učiliště Náchod Náchod, Raisova 677
Náchod, Raisova 677; Eliška Krásnohorské 875; 
Raisova 1816; Smiřických 1237

29 246 120 320 000 5 400 000

66 Střední odborné učiliště obchodní Hradec Králové Hradec Králové, Velká 3
Hradec Králové, Velká 3; Habrmanova 295; 
Pardubice, Sladkovského 410

X X 3 750 000

67 SOU obchodu a řemesel a učil. Rychnov nad Kněž. Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501
Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1501; Javornická 
1228; Na Jamách 1180; Kvasiny 6

34 677 350 1 000 000 16 000 000

68 SOU řemesel a služeb Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Školní 1377
Nové Město nad Metují, Školní 1377; ČSA 426; Na 
Hradčanech 1135; Nádražní 158

92 940 870 X 42 400 000

69 Střední odborné učiliště potravinářské, Smiřice Smiřice, Gen. Govorova 110
Smiřice, Gen. Govorova 110; Černožice nad Labem 
185

22 906 060 X 1 500 000

70 SOU společenského stravování, Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 17 624 870 160 000 X

71 Střední odborné učiliště zemědělské a OU Fořt Rudník u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43
Rudník u Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 43; Rudník u 
Vrchlabí, Černý Důl - Fořt 44; Černý Důl - Čistá 88

26 427 850 500 000 1 600 000

72 SOU a OU zemědělské Police nad Metují Police nad Metují, Tyršova 341 Police nad Metují, Tyršova 341 18 476 460 X 4 300 000

73 Centrum odborné přípravy Hronov Hronov, Hostovského 910
Hronov, Hostovského 910; Kostelecká 312; 
Vrchlického 538

35 249 420 X 2 505 000

74 Centrum odb. příp. klim. techniky Kostelec nad O. Kostelec nad Orlicí, Havlíčkova 156 Kostelec nad Orlicí, Havlíčkova 156 20 777 150 400 000 1 100 000
75 VOŠ rozvoje venkova a Stř. zemědělská škola Hořice Hořice, Riegrova 1403 Hořice, Riegrova 1403; Riegrova 2004 19 523 690 X 5 000 000

76 VOŠ technicko ekonomická a SPŠ Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166
Rychnov nad Kněžnou, U stadionu 1166; Kostelec 
nad Orlicí, Komenského 522

25 074 960 250 000 8 485 000

77 VOŠ a stř. zemědělská škola Kostelec nad Orlicí Kostelec nad Orlicí, Komenského 873
Kostelec nad Orlicí, Komenského 873; Dobré 127; 
Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500; Kostelec nad 
Orlicí, Komenského 515

39 836 620 50 000 2 100 000

78 VOŠ, S. průmyslová š, SU a učiliště Jičín Jičín, Pod Koželuhy 100
Jičín, Pod Koželuhy 100; Jičín, Denisova 212; Jičín, 
Jungmannova 11; Jičín, Komenského nám.45

27 448 410 591 000 1 483 000

79 VOŠ stavební a SPŠ stavební arch. Jana Letzela Náchod, pražská 931 Náchod, Pražská 931; Náchod, Raisova 85 47 176 650 200 000 5 100 000



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění -------------------PÓ istná čásfKžm^^
Budovy Zásoby Movité véci

80 Praktická škola a OU, Nové Město nad Metují Nové město nad Metují, Husovo nám. 1492
Nové město nad Metují, Husovo nám. 1492; Husovo 
nám. 1218; Českých bratří 1035; Komenského 59; 
Červený Kostelec, Horní 91

30 178 760 100 000 31 625 000

81 OU Učiliště a Praktická škola Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 61 780 640 X 5 500 000

82 OU a Praktická škola Hostinné Hostinné, Revoluční 329
Hostinné, Revoluční 229; Revoluční 488; 
Mládežnická 329; Labský Mlýn-Deymova 1 13 029 844 510 000 3 401 140

83 Odborné učiliště a Praktická škola Hořice Hořice, Havlíčkova 54 Hořice, Havlíčkova 54 10 003 720 X 3 801 000
84 Základní umělecké škola Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 X X 1 500 000
85 Základní umělecká škola Dobruška Dobruška, kostelní 428 Dobruška, kostelní 428 X X 863 893
86 Základní umělecká škola Kostelec nad orlicí Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17 X X 1 200 000
87 Základní umělecká škola Opočno Opočno, Trčkovo náměstí 10 Opočno, Trčkovo náměstí 10 X X 1 100 000
88 Základní umělecká škola Týniště nad Orlicí Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235 Týniště nad orlicí, Tyršovo náměstí 235 35 090 X 2 300 000

89 Speciální školy Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1231
Hradec Králové, Hradecká 1231; 17.listopadu 1212; 
Třebechovice pod Orebem, Na Stavě 1079

77 405 950 X 4 000 000

90 Speciální školy pro sluchově postižené HK Hradec Králové, Štefánikova 549 Hradec Králové, Štefánikova 549 43 104 360 150 000 17 000 000
91 Spec. mateřská škola pro zrakově postižené děti HK Hradec Králové, Šimkova 879 Hradec Králové, Šimkova 879 X X 3 500 000
92 Speciánlní mateřská škola pro děti s vadami řeči HK Hradec Králové, Brněnská 268 Hradec Králové, Brněnská 268 X X 600 000
93 Speciální mateřská škola při Fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 X X 300 000
94 Spec. Mateřská škola pro děti s více vadami HK Hradec Králové, Markovická 621 Hradec Králové, Markovická 621 X X 1 200 000
95 Spec. Mat. škola při dět. lázeňské léčebně Janské L. Jánské Lázně, Vesna 38 Jánské Lázně, Vesna 38 X X 150 000
96 Spec. Mat. škola pro děti s více vadami Trutnov Trutnov, Na Struze 124 Trutnov, Na Struze 124; Kryblická 423 X 10 000 1 034 310
97 Spec. Mat. škola při dět. lázeňské léčebně Železnice Železnice, Tyršova 303 Železnice, Tyršova 303 X X 249 279
98 Spec. Základní škola při fakultní nemocnici HK Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 Hradec Králové, Fakultní nemocnice 560 X X 300 000

99 Spec. Škola Rychnov nad Kněžnou, Železnice Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485
Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485; Palackého 
111; Jiráskova 506; Na Láni 1388; Kvasiny 340

X X 640 000

100 Spec. Základní škola při dět. lázeňské léčebně Želez. 507 13 Železnice, Tyršova 303 507 13 Železnice, Tyršova 303 X X 3 300 000
101 Spec. Z. škola při dětské lázeňské léčebně Železnice Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 X 169 370 161 778

102 Speciální škola Vrchlabí Vrchlabí, Krkonošská 230 Vrchlabí, Krkonošská 230; Letná 94, Palackého 926 X X 422 000

103 Spec. Zák. škola při nemocnici Trutnov Trutnov, Gorkého 77 Trutnov, Gorkého 77 X X 38 674
104 Spec. Zákl. škola při léčebně zrakových vad Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 Dvůr Králové nad Labem, Sladkovského 840 X X 124 755
105 Spec. Škola při dět. lázeňské léčebně Jánské Lázně Jánské Lázně, Vesna 38 Jánské Lázně, Vesna 38 X X 241 800

106 Spec. Zák. škola při ozdravovně Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou, Belveder 223
Pec pod Sněžkou, Belveder 223; Mělnická bouda 
246 X 170 000 480 000

107 Spec. Zákl. škola při ozdravovně Vrchlabí Vrchlabí, Dělnická 537
Vrchlabí, Dělnická 537; Dvůr Králové nad Labem, 
Nemojov 150; Šp.Mlýn, Bedřichov 49; Šp.Mlýn, Svatý 
Petr 58

X X 415 000

108 Spec. Zákl. škola pro žáky s vadami řeči Choustníkovo Hradiště 161 Choustníkovo Hradiště 161 X 175 609 2 720 684
109 Spec. Škola Josefa Zemana Náchod Náchod Kladská 335 Náchod Kladská 335 X X 950 000

110 Spec. Školy pro žáky s vadami řeči Hořičky 552 05 Hořičky 66
552 05 Hořičky 66; Choustníkovo Hradiště 161, 
Choustníkovo Hradiště 181,

5 805 545 X X

111 Zvláštní škola Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 X X X



Název organizace Místo pojištění -------------------PÓ istná částKžm^^
Pč. Budovy Zásoby Movité véci

112 Zvláštní škola Nový Bydžov Nový Bydžov, Palackého 1240 Nový Bydžov, Palackého 1240; Skřivany, Revoluční 
93

X X 1 000 000

113 Zvláštní škola Smiřice 503 03 Smiřice, Palackého 205 503 03 Smiřice, Palackého 205 X X X

114 Zvláštní škola Kostelec nad Orlicí Kostelec nad orlicí, Pelclova 279 Kostelec nad orlicí, Pelclova 279 8 279 690 X 2 800 000

115 Zvi. Škola a Praktická škola Dvůr Králové nad Labem Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479
Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479; 
Vrchlického 700; Hajnice 46

X X 1 233 000

116 Zvláštní škola Hostinné 543 71 Hostinné, Antoníček 377 543 71 Hostinné, Antoníček 377 X X 65 774

117 Zvláštní škola a Pomocná škola trutnov 541 02 Trutnov, Horská 160
541 02 Trutnov, Horská 160; Svoboda nad Úpou, 
Pietteho nám.25; Úpice,Markoušovice 122; 
Žacléř,Komenského 339

X X 965 000

118 Zvláštní škola Úpice Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 X 2 780 361 132
119 Zvláštní škola Broumov 550 01 Broumov, Kladská 164 550 01 Broumov, Kladská 164 14 870 250 X 1 100 000
120 Zvláštní škola Červený Kostelec Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302 11 353 630 X 820 000
121 Zvláštní škola Česká Skalice Česká Skalice, J.A. Komenského 615 Česká Skalice, J.A. Komenského 615 X 500 000 X

122 Zvláštní škola Hronov 549 31 Hronov, Hostovského 281 549 31 Hronov, Hostovského 281 X X 400 000
123 Zvláštní škola Jaroměř 551 02 Jaroměř, Komenského 9 551 02 Jaroměř, Komenského 9 X X 1 000 000
124 Zvláštní škola Nové Město nad Metují Nové Město nad Metují, Rašínova 313 Nové Město nad Metují, Rašínova 313 X X 940 000
125 Zvláštní škola Teplice nad Metují Teplice nad Metují, Lachov 75 Teplice nad Metují, Lachov 75 X X 760 000
126 Zvláštní škola Meziměstí 549 81 Meziměstí, Školní 196 549 81 Meziměstí, Školní 196 X X 1 015 000
127 Zvláštní škola Dobruška 518 01 Dobruška, Opočenská 115 518 01 Dobruška, Opočenská 115 2 568 980 X X

128 Pomocná škola internátní Jaroměř 551 01 Jaroměř, Palackého 142 551 01 Jaroměř, Palackého 142 13 338 410 70 000 2 000 000
129 Pedagogicko-psych. poradna, Hradec Králové Hradec Králové, M. Horákové 504 Hradec Králové, M. Horákové 504 X X X

130 Pedagogicko-psych. poradna, Rychnov nad Kn. Rychnov nad Kněžnou, Javornická 501 Rychnov nad Kněžnou, Javornická 501 X X 750 000
131 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín 506 01 Jičín, Fortna 39 506 01 Jičín, Fortna 39 723 680 X 1 500 000

132 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov 541 01 Trutnov, Lomní 357 541 01 Trutnov, Lomní 357; Vrchlabí, Žižkova 497 X X 952 223

133 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod 547 01 Náchod, Raisova 1816 547 01 Náchod, Raisova 1816 X X 700 000
134 Dětský domov Nechanice 503 15 Nechanice, Hrádecká 267 503 15 Nechanice, Hrádecká 267 X X 4 100 000
135 Dětský domov Potštejn 517 43 Potštejn, Českých bratří 141 517 43 Potštejn, Českých bratří 141 2 998 660 X 1 500 000
136 Dětský domov Sedloňov Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153 Deštné v Orlických horách, Sedloňov 153 6 129 070 X 2 200 000

137 Dětský domov Dolní Lánov 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240 543 41 Lánov, Dolní Lánov 240; Dolní Lánov 126 11 232 170 350 000 2 000 000

138 Dětský domov Vrchlabí 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 543 01 Vrchlabí, Žižkova 497 1 341 330 X 3 000 000
139 Dětský domov a spec. Mateřská škola Broumov 550 01 Broumov, Parková 246 550 01 Broumov, Parková 246 6 474 250 X 1 500 000
140 Domov mládeže a internát spec. Škol, Hradec Králové 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204 500 03 Hradec Králové, Hradecká 1204 29 266 750 X 4 500 000
141 Domov mládeže, Hradec Králové Hradec králové, Vocelova 1469/5 Hradec králové, Vocelova 1469/5 10 891 600 16 000 8 800 000
142 Domov mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1209 Rychnov nad Kněžnou, javornická 1209 11 352 870 X 2 700 000
143 Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 8 Rychnov nad kněžnou, nám. Karla Poláčka 88 3 112 740 X X

144 Dům dětí a mládeže JEDNIČKA Dvůr Králové nad L. Dvůr Králové nad labem, Spoj. národů 1620 Dvůr Králové nad labem, Spoj. národů 1620 X X 300 000
145 Dům dětí a mládeže Déčko, Náchod 547 01 Náchod, Zámecká 243 547 01 Náchod, Zámecká 243 8 667 200 X 1 660 000
146 K.-klub, středisko pro volný čas Jičín 506 01 Jičín, Valdštejnovo nám. 99 506 01 Jičín, Valdštejnovo nám. 99 X X 2 600 000
147 Plavecká škola, Hradec Králové Hradec králové, Eliščino nábř. 842 Hradec králové, Eliščino nábř. 842 X X X

148 Škola v přírodě B o rov nicka 544 76 Borov nicka 42 544 76 Borovnička 42 X X X

149 Škola v přírodě Kříníce 550 01 Broumov, Kříníce 176 550 01 Broumov, Kříníce 176 X X X



Pč. Název organizace Sídlo Místo pojištění ----------------- PÓ istná č á s tK ž m ^ ^
Budovy Zásoby Movité véci

150 Centrum vzdělání Náchod 547 01 Náchod, Smiřických 1237 547 01 Náchod, Smiřických 1237 X X 1 300 000
151 Služba škole Hradec Králové Hradec Králové, Malšova Lhota 39 Hradec Králové, Malšova Lhota 39 X X X

152 Služba škole Středisko služeb školám, Trutnov 541 01 Trutnov, V Domcích 488 541 01 Trutnov, V Domcích 488 X 500 000 1 000 000
153 Středisko služeb školám Náchod 547 01 Náchod, Kladská 733 547 01 Náchod, Kladská 733 3 976 480 X 1 000 000
154 Školní Jídelna Hradec Králové Hradec Králové, Hradecká 1219 Hradec Králové, Hradecká 1219 17 703 220 500 000 14 000 000
155 Školní statek, Doudleby nad orlicí Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500 Doudleby nad Orlicí, U Bažantnice 500 X X X

156 Školní statek Hoříce 508 01 Hořice, ¡¡žní 2118 508 01 Hořice, jižní 2118 24 731 550 1 300 000 2 258 000
157 Školní statek Kopidlno 507 32 Kopidlno, Lipová 269 507 32 Kopidlno, Lipová 269 X 447 000 5 501 000
158 Školní polesí Trutnov 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478 541 02 Trutnov, K Bělidlu 478 10 970 330 800 000 5 850 000
159 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 X X 5 500 000
160 Střed, praktického vyuč. stavební Hradec Králové Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 Hradec Králové, 17. Listopadu 1212 X X 100 000
161 Středisko praktického vyučování Hradec Králové Hradec Králové, Riegrovo nám. 1499 Hradec Králové, Riegrovo nám. 1499 X X 300 000
162 Středisko praktického vyučování Vrchlabí 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31 543 02 Vrchlabí, Tichá ulička 31 455 790 X X

163 Domov důchodců Tmavý Důl čp.633,634,409, Malé Svatoňovict Tmavý Důl čp.633,634,409, Malé Svatoňovice 70 000 000 150 000 11 500 000
164 Domov důchodců Revoluční 84, Cernožice Revoluční 84, Cernožice X 100 000 500 000
165 Speciální školy, Hořice, Husova 11 nusova i i , noříce v noarKonosi nusova i i , noříce v KoarKonosi X X 550 000
166 Speciální školy, Jičín, Soudná 12 iaouana iz, Jičín iaouana iz, Jičín X X 2 200 000



Příloha č. 2 k dodatku č. 6 pojistné smlouvy č. 3000078282 

Seznam pojištěných____________________________________
Pojištěný

číslo
O kres N á zev IČO S íd lo O bec PS Č

1 HK Krajský úřad Hradec Králové 70889546 W onkova 1142 Hradec Králové 500  02
2 HK Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 70947996 Kutnohorská ulice 59 Hradec Králové 500  04
3 JN Ustav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 13583212 Strozziho 1333 Hořice v Podkr. 508  01
4 HK G alerie moderního umění 000 88404 V e lké nám. 139 Hradec Králové 500  01
5 HK Studijní a vědecká knihovna 00412821 Pospíšilova tř. 395 Hradec Králové 500  01
6 HK M uzeum  Východních Cech 00088382 Eliščino nábř. 465 Hradec Králové 500  01
7 NA G alerie výtvarného um ění Náchod 00371041 Smiřických 272 Náchod 547 01
8 HK Novobydžovská nemocnice a.s. 26001721 M alátova 493 Nový Bydžov 504  01
9 Léčebna dlouhodobě nemocných Hradec Králové 00180092 Pospíšilova 351 Hradec Králové 500  03
11 U zem ní středisko záchranné služby Hradec Králové 48145122 Hradecká 1690 Hradec Králové 500  12
12 Protialkoholní záchytná stanice Královéhradeckého kraje Brněnská 88 Hradec Králové 500  08
13 Ustav sociální péče pro mládež 00578991 Tovární 1 Skřivany 503  51
14 Ustav sociální péče pro mládež 005 79025 Chotělice 89 Smidary 503  53
15 Domov důchodců 005 79033 Hlavní 1240 Hradec Králové 8 500  08
16 Domov důchodců "V Podzámčí" 648 09234 Říhova 365 Chlum ec n.Cidl. 503  51
17 Domov důchodců 005 79017 Revoluční 84 Cernožice 503  04
18 Domov důchodců "Pohoda" 612 22836 Humburky 100 Humburky 504  01
19 Domov penzion pro důchodce 005 78983 Jungm annova 1437 Hradec Králové 2 500  02
20 Centrum  sociální pomoci a služeb okresu Hradec Králové 005 79009 Souběžná 1746 Hradec Králové 12 500  12
21 IM P U LS Středisko am atérské kultury 003 61488 O kružní 1130 Hradec Králové 500  03
22 Hvězdárna a planetárium 000 84018 Zám eček 456 /30 Hradec Králové 500  08
23 JN O blastní nemocnice Jičín a.s. 26001551 Bolzanova 512 Jičín 506  43
24 O kresní galerie a m uzeum  v Jičíně 000 84549 Valdštejnovo nám. 1 Jičín 506  11
25 NA O blastní nemocnice Náchod a.s. 26000202 Purkyňova 446 Náchod 547 69
26 Broumovská nemocnice a.s. 260 00733 Sm etanova 91 Broumov 550 01
27 Zdravotnická záchranná služba Náchod 62728831 Náchodská 530 Ve lké  Poříčí 549  32
28 Dětský domov Broumov 001 89839 T.G . M asaryka 250 Broumov 550 01
29 O kresní centrum sociálních služeb Náchod 70882533 Hálkova 432 Náchod 541 01
30 O kresní m uzeum  Náchod 000 84930 Zám ek 1282 Náchod 547 01
31 RK O blastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou a.s. 259 99249 Jiráskova 506 Rychnov n. Kn. 516  01
32 Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 001 91744 Nádražní 521 Opočno 517 73
33 Domov důchodců 42886171 1.m áje 104 Albrechtice n.O. 517  22
34 Domov důchodců 428 86180 Rudé armády 1 Borohrádek 517  24
35 Ustav sociální péče pro mládež 42886201 Kvasiny 340 Kvasiny 517  02
36 Ustav sociální péče pro dospělé 428 86163 Kupkovo nám ěstí 132 Opočno 517 73
37 Ustav sociální péče pro dospělé 70188653 Stříbrný vrch 199 Rokytnice v O.h. 517  61
38 Ustav sociální péče pro m ládež - Domečky 428 86210 Jiráskova 1612 Rychnov n. Kn. 516  01
39 O kresní m uzeum  Orlických hor 003 71149 Jiráskova 2 Rychnov n. Kn. 516  01
40 TU Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 00195201 S lezská 14 Trutnov 541 01
41 O blastní nemocnice Trutnov a.s. 260 00237 M axim a G orkého 8 Trutnov 541 01
42 O kresní středisko zdravotnické záchranné služby Trutnov 64201821 Náchodská 475 Trutnov 541 03
43 Domov důchodců 00194891 Zižkova 590 , Husova, Dělnická Vrchlabí 543  01
44 Domov důchodců 001 94913 Tm avý Důl 633 M alé Svatoňovice 542 34
45 Domov důchodců 001 94964 Roháčova 2968 Dvůr Králové n. L. 544  01
46 Domov důchodců 00195022 Lampertice 204 Bernartice u Trutnova 542 04
47 Domov důchodců 00195031 Trutnovská 176 Pilníkov 542 42
48 Ustav sociální péče pro mládež 00194972 Hajnice 46 Hajnice 544  66
49 Ustav sociální péče pro mládež 001 94956 Markoušovice 122 Upice 542 32
50 M uzeum  Podkrkonoší 003 71904 Školní 9 Trutnov 541 01
51 Hvězdárna Upice 00371912 U Lipek 160 Upice 542 32
52 G ym náz ium  B oženy N ěm cové H radec K rá lové, P osp íš ilova  tř.324

53 G ym náz ium  J.K. Tyla H radec K rá lové, T y lovo  nábř. 682

54 G ym náz ium  N ový Bydžov N ový Bydžov, K om enského  77

55 G ym náz ium  Fran tiška  M artina  Pelc la R ychnov nad Kněžnou, H rdinů odboje  36

56 G ym náz ium  D obruška Dobruška , P u lická  779

57 Lepařovo  gym názium Jičín , J irásko va  30

58 G ym náz ium  a S tředn í odborná  ško la  Hořice H ořice, H usova  1414

59 G ym náz ium  a S tředn í ped ag o g ická  ško la  N ová  Paka Nová Paka, ku m b urská  740

60 G ym náz ium  D vů r K rá lové  nad Labem D vůr K rá lové  nad Lab., nám . O dbo je  304

61 G ym náz ium  Tru tnov T ru tnov, J irásko vo  nám ěstí 325

62 G ym náz ium  a O bchodn í akad em ie  V rch lab í V rch lab í, K om enského  586

63 G ym náz ium  a S tředn í odborná  ško la  H ostinné Hostinné, nám . O bránců  m íru  309

64 G ym náz ium  a S tředn í odborná  ško la  Upice Upice, H a v líčkova  812

65 G ym náz ium  B roum ov Broum ov, H radebn í 218

66 G ym náz ium  a O bchodn í akad em ie  J a ro m ě ř Ja rom ěř, Luž ická  423

67 J irásko vo  gym náz ium  Náchod Náchod, Ř ezn íčkova  451

68 O bchodn í a kadem ie  H radec  K rá lové H radec K rá lové, tř. Č S A  274

69 O bchodn í a kadem ie  T .G . M asa ryka  K oste lec nad O. K oste lec nad O rlicí, K om en skéh o  522

70 M asarykova  obchodn í a kadem ie  Jičín Jičín , 17.lis topadu 220

71 O bchodn í a kadem ie  a Stř. odb. uč. obchodn í Hořice H ořice, Š a lounova  919

72 O bchodn í a kadem ie  T ru tno v T ru tnov, Malé nám ěstí 158

73 O bchodn í a kadem ie  Náchod Náchod, D enisovo  nábřeží 673

74 S tředn í odborná  ško la  S těže ry S těžery, L ipová  56

75 S tředn í odborná  ško la  N ový B ydžov N ový Bydžov, Jana  M a lá ta  1869

76 S tředn í odborná  ško la  ve te riná rn í a G ym náz ium  HK H radec K rá lové -K ukleny, P ražská  68

77 S tředn í odborná  ško la  a Stř. odborné  učiliš tě  HK H radec K rá lové, H radebn í 1029



Pojištěný
číslo

O kres N á zev IČO S íd lo O bec PS Č

78 Str. odbor. Š ko la  a Str. odbor. U č iliš tě  H radec  K rá lové H radec K rá lové, V oce lo va  1338

79 Str. odbor. Š ko la  a Str. odbor. učiliš tě  N ový B ydžov N ový Bydžov, T y ršo va  112

8 0 S O Š  a S O U  T ře b ech ov ice  pod O rebem Tře b ech ov ice  pod O rebem , H e ldovo  nám . 231

81 S O Š  a S O U  V rch lab í V rch lab í, K rkonošská  265

82 S O Š  a S O U  D vů r K rá lové  nad Labem D vůr K rá lové  nad L., E lišky K rásnoho rské  2069

8 3 S O Š  a S O U  hudebních nástro jů  a nábytku HK H radec K rá lové, H radecká  1205

8 4 S tředn í p rům ys lová  ško la, N ové  M ěsto  nad M etují N ové  M ěsto  nad M etují, Č S A  376

8 5 S tředn í p rům ys lová  ško la, H radec  K rá lové H radec K rá lové, H radecká  647

8 6 S tředn í p rům ys lová  ško la  e lek tro techn ická , D obruška Dobruška , Čs. O dbo je  670

8 7 S tředn í p rům ys lová  ško la, D vů r K rá lové  nad L. D vů r K rá lové  nad L., nábřeží J iřího  W o lke ra  132

8 8 S tředn í p rům ys lová  ško la  s tavební, H radec  K rá lové H radec K rá lové  3, P osp íš ilova  tř. 787

8 9 S P Š  a S O U  kam en ické  a so cha řské  Hořice H ořice, H usova  675

9 0 S P Š  tex tiln í a  S O U  V e lké  P oříč í V e lké  Poříčí, N áchodská  285

91 S P Š  a S O U  Tru tnov T ru tnov, Š ko ln í 101

92 S tředn í zd ra vo tn ická  ško la , N ový B ydžov N ový Bydžov, M asa rykovo  nám . 2

9 3 S tředn í zd ra vo tn ická  ško la , T ru tnov T ru tnov, P rocházkova  303

9 4 Stř. z d ra vo tn ická  ško la  a V yš. Z d ra vo tn ická  šk. HK H radec K rá lové, K om en skéh o  234

9 5 Stř. za hrad n ická  ško la  a S O U  a OU, Kopid lno K opidlno, H ilm arovo  n ám ěstí 1

9 6 Stř. lesn ická  ško la  a V yšš í odbor. Š ko la  lesn ická  T ru tno v T ru tnov, Lesn ická  9

9 7 In tegrovaná  s tředn í ško la  N ová  P aka N ová Paka, K um burská  846

9 8 In tegrovaná  s tředn í ško la  D obruška Dobruška , P u lická  695

9 9 S tředn í odborné  učiliš tě  Lázně Bělohrad Lázně Bělohrad, Z á m e cká  478

100 S tředn í odborné  učiliš tě  H lušice 503  56 H luš ice  1

101 S tředn í odborné  učiliš tě  J a ro m ě ř Ja rom ěř, S tu d n ičkova  260

102 S tředn í odborné  učiliš tě  a O dbo rné  učiliš tě  O počno O počno, N ádražn í 296

103 S tředn í odborné  učiliš tě  a učiliš tě  N ová  Paka N ová Paka, M asa rykovo  nám . 2

104 S tředn í odborné  učiliš tě  a učiliš tě  T ru tno v T ru tnov, V o lan ovská  243

105 S tředn í odbor. U č iliš tě  a učiliš tě  M alé  S va toňov ice Malé S va toňov ice , 17. L is topadu 177

106 Stř. odbor. U č iliš tě  lesn ické  a učiliš tě  S voboda  nad Úpou S voboda  nad Úpou, H o rská  134

107 S tředn í odborné  učiliš tě  s lužeb, H radec  K rá lové H radec K rá lové, D louhá 127

108 S tředn í odborné  učiliš tě  k re jčo vské , Č e iv e n ý  K oste lec Č e le n ý  Koste lec, 17. lis topadu 1197

109 S tředn í odborné  učiliš tě  s tave b n í a učiliš tě  Náchod Náchod, R a isova  677

110 S tředn í odborné  učiliš tě  obchodn í H radec K rá lové H radec K rá lové, V e lká  3

111 S O U  obchodu a řem ese l a učil. R ychnov nad Kněžnou R ychnov nad Kněžnou, Ja vo rn ická  1501

112 S O U  řem ese l a s lu žeb  N ové  M ěsto  nad M etují N ové  M ěsto  nad M etují, Š ko ln í 1377

113 S tředn í odborné  učiliš tě  potrav inářské , S m iřice S m iřice , Gen. G ovo ro va  110

114 S O U  sp o le če nské h o  stravován í, T ep lice  nad M etují T ep lice  nad M etují, S třm e nské  podhrad í 218

115 S tředn í odborné  učiliš tě  z e m ě dě lské  a O U  Fořt R udn ík u V rch lab í, Č e rný  Důl - Fo řt 43

116 S O U  a O U z e m ě dě lské  Police  nad M etují Police  nad M etují, T y ršo va  341

117 C entrum  odborné  p říp ravy  H ronov Hronov, H o s tovské ho  910

118 C entrum  odb. příp. k lim atizačn í tech n iky  K os te lec  nad O. K oste lec nad O rlicí, H a v líčkova  156

119 V O Š  rozvo je  ve nko va  a Stř. z e m ě dě lská  ško la  Hořice H ořice, R ieg rova  1403

120 V O Š  tech n icko  e kon om ická  a S P Š  R ychnov nad Kn. R ychnov nad Kněžnou, U s tad ionu  1166

121 V O Š  a stř. z e m ě dě lská  ško la  K os te lec  nad O rlicí K oste lec nad O rlicí, K om en skéh o  873

122 V O Š , S. p rům yslová  š, S U  a učiliš tě  J ičín J ič ín , P od  K ože luhy 100

123 V O Š  stave b n í a S P Š  s tave b n í arch. Jana  Letze la Náchod, p ražská  931

124 P ra k tická  ško la  a OU, N ové  M ěsto  nad M etují N ové  m ěsto  nad M etují, H usovo  nám . 1492

125 O U  U čiliš tě  a P ra k tická  ško la  H radec K rá lové H radec K rá lové, 17. L is topadu 1212

126 O U  a P ra k tická  ško la  H ostinné H ostinné , R evo lučn í 329

127 O dborné  učiliš tě  a P ra k tická  ško la  Hořice H ořice, H a v líčkova  54

128 Zá k la dn í um ě lecké  ško la  R ychnov nad Kněžnou R ychnov nad Kněžnou, P anská  1492

129 Zá k la dn í um ě lecká  ško la  D obruška Dobruška , koste ln í 428

130 Zá k la dn í um ě lecká  ško la  K oste lec nad o rlic í K oste lec nad O rlicí, T y ršo va  17

131 Zá k la dn í um ě lecká  ško la  O počno O počno, T rčko vo  nám ěstí 10

132 Zá k la dn í um ě lecká  ško la  Týn iš tě  nad O rlicí Týn iš tě  nad orlicí, T y ršo vo  nám ěstí 235

133 S pec iá ln í ško ly  H radec  K rá lové H radec K rá lové, H radecká  1231

134 S pec iá ln í ško ly  pro s luchově  postižené  HK H radec K rá lové, Š te fán iko va  549

135 S pec ián í m a te řská  ško la  pro  z ra ko vě  postižené  děti HK H radec K rá lové, Š im ko va  879

136 S pec ián ln í m a te řská  ško la  pro děti s va da m i řeči HK H radec K rá lové, B rněnská  268

137 S pec iá ln í m a te řská  ško la  při Faku ltn í n em ocn ic i HK H radec K rá lové, Faku ltn í nem ocn ice  560

138 Spec. M a te řská  ško la  pro  děti s v íc e  va da m i HK H radec K rá lové, M a rko v ická  621

139 Spec. Mat. ško la  při d ě tské  lázeňské  léčebně Ja nské  L. Já nské  Lázně, V esn a  38

140 Spec. Mat. ško la  pro děti s v íce  va d a m i T ru tnov T ru tnov, Na S truze  124

141 Spec. Mat. ško la  při d ě tské  lázeňské  léčebně Že lezn ice Že lezn ice , Tyršo va  303

142 Spec. Zá k la dn í ško la  při faku ltn í n em ocn ic i HK H radec K rá lové, Faku ltn í nem ocn ice  560

143 Spec. Š ko la  R ychnov nad Kněžnou, Že lezn ice R ychnov nad Kněžnou, K o low ra tská  485

144 Spec. Zá k la dn í ško la  při d ě tské  lázeňské  léčebně Želez. 507  13 Že lezn ice , T y ršo va  303

145 Spec. Z. ško la  při dě tské  lázeňské  léčebně Že lezn ice Lázně Bělohrad, Lázeňská  146

146 S pec iá ln í ško la  V rch lab í V rch lab í, K rkonošská  230

147 Spec. Zák. ško la  při n em ocn ic i T ru tnov T ru tnov, G orkého  77

148 Spec. Zák l. ško la  při léčebně z ra ko vých  vad D vů r K rá lové  nad Labem , S la dko vskéh o  840

149 Spec. Š ko la  při dě tské  lázeňské  léčebně Já nské  Lázně Já nské  Lázně, V esn a  38

150 Spec. Zák. ško la  při o zdravo vně  P ec pod S něžkou P ec pod S něžkou, B e lved er 223

151 Spec. Zák l. ško la  při o zdravo vně  V rch lab í V rch lab í, Dě ln ická  537

152 Spec. Zák l. ško la  pro žá ky  s va d a m i řeči C h oustn íkovo  H rad iš tě  161

153 Spec. Š ko la  Jo se fa  Ze m a na  Náchod Náchod K ladská  335

154 Spec. Š ko ly  pro žá ky  s va da m i řeči H o řičky 552  05 H o řičky  66

155 Z v lá š tn í ško la  C h lum ec nad C idlinou C h lum ec nad C idlinou, S m e ta n ova  123

156 Z v lá š tn í ško la  N ový B ydžov N ový Bydžov, P a lackého  1240



Pojištěný
číslo

O kres N á zev IČO S íd lo O bec PS Č

157 Z v lá š tn í ško la  S m iřice 503  03 S m iřice , P a lackého  205

158 Z v lá š tn í ško la  K oste lec nad O rlic í K oste lec nad orlicí, P e lc lova  279

159 Zvl. Š ko la  a P ra k tická  ško la  D vů r K rá lové  nad Labem D vůr K rá lové  nad Labem , P řem ys lova  479

160 Z v lá š tn í ško la  H ostinné 543 71 H ostinné, A n to n íče k  377

161 Z v lá š tn í ško la  a P om ocná  ško la  tru tn o v 541 02 T ru tnov, H o rská  160

162 Z v lá š tn í ško la  Úpice Úpice, N ábřeží pplk. A. Bunzla  660

163 Z v lá š tn í ško la  B roum ov 550 01 B roum ov, K ladská  164

164 Z v lá š tn í ško la  Č e iv e n ý  K oste lec Č e le n ý  Koste lec, Manž. B urdychových  302

165 Z v lá š tn í ško la  Č eská  S ka lice Č eská  S ka lice , J.A. K om en skéh o  615

166 Z v lá š tn í ško la  H ronov 549 31 H ronov, H os tovského  281

167 Z v lá š tn í ško la  J a ro m ě ř 551 02 Ja rom ěř, K om enského  9

168 S pec iá ln í školy, N ové  M ěsto  nad M etují, R aš ínova  313 N ové M ěsto  nad M etují, R ašínova  313

169 Z v lá š tn í ško la  T ep lice  nad M etují T ep lice  nad M etují, L achov  75

170 Z v lá š tn í ško la  M ezim ěstí 549  81 M ezim ěstí, Š ko ln í 196

171 Z v lá š tn í ško la  D obruška 518 01 D obruška , O po če nská  115

CNr- P om ocná  ško la  in terná tní J a ro m ě ř 551 01 Ja rom ěř, P a lackého  142

173 P ed a go g icko -psych o log ická  poradna, H radec  K rá lové H radec K rá lové, M. H o rákové  504

174 P ed a go g icko -psych o log ická  poradna, R ychnov nad Kn. R ychnov nad Kněžnou, Ja vo rn ická  501

175 P ed a go g icko -psych o log ická  poradna, J ičín 506  01 Jičín , Fortna  39

176 P ed a go g icko -psych o log ická  poradna, T ru tno v 541 01 T ru tnov, L om ní 357

177 P ed a go g icko -psych o log ická  poradna, Náchod 547 01 Náchod, R a isova  1816

178 D ětský  d om ov  N echan ice 503 15 Nechan ice , H rádecká  267

179 D ětský  d om ov  P otšte jn 517  43 P otšte jn , Č eských  bra tří 141

180 D ětský  d om ov  S ed loňov Deštné  v  O rlic k ý c h  horách , S ed lo ňo v  153

181 D ětský  d om ov  Doln í Lánov 543 41 Lánov, Doln í Lánov 240

CNco D ě tský  d om ov  V rch lab í 543  01 V rch lab í, Ž ižko va  497

183 D ětský  d om ov  a spec. M a te řská  ško la  B roum ov 550 01 B roum ov, P arková  246

184 D o m o v  m ládeže  a in terná t spec. Škol, H radec  K rá lové 500 03 H radec  K rá lové, H radecká  1204

185 D o m o v  m ládeže , H radec K rá lové H radec krá lové, V oce lo va  1469/5

186 D o m o v  m ládeže , R ychnov nad Kněžnou R ychnov nad Kněžnou, Ja vo rn ická  1209

187 Dům  dě tí a m ládeže , R ychnov nad Kněžnou R ychnov nad kněžnou, nám . Karla  P o láčka  88

188 Dům  dě tí a m ládeže  J E D N IČ K A  D vů r K rá lové  nad L. D vů r K rá lové  nad labem , S poj. národů 1620

189 Dům  dě tí a m ládeže  D éčko, Náchod 547 01 Náchod, Z á m e cká  243

190 K .-k lub , s tře d isko  p ro  vo lný  ča s  J ič ín 506  01 Jičín , V a ldš te jno vo  nám . 99

191 P la vecká  ško la, H radec  K rá lové H radec krá lové, E liščino  nábř. 842

192 Š kola  v  p řírodě  B orovn ička 544 76 B o rovn ička  42

193 Š kola  v  p řírodě  K řin ice 550  01 B roum ov, K řin ice  176

194 C entrum  vzd ě lá n í Náchod 547 01 Náchod, S m iřických  1237

195 S lužba  ško le  H radec K rá lové H radec K rá lové, M a lšova  Lhota 39

196 S lužba  ško le  S třed isko  s lu žeb  ško lám , T ru tnov 541 01 T ru tnov, V  D om cích  488

197 S třed isko  s lužeb  ško lám  Náchod 547 01 Náchod, K ladská  733

198 Š koln í J íde lna  H radec K rá lové H radec K rá lové, H radecká  1219

199 Š koln í s ta tek, D oud leby nad O rlic í D oud leby nad O rlicí, U Bažan tn ice  500

200 Š koln í s ta te k  Hořice 508  01 H ořice, jižní 2118

OCN Š koln í s ta te k  Kopid lno 507 32 Kopid lno, L ipová 269

202 Š ko ln í p o les í T ru tnov 541 02 T ru tnov, K Bělidlu 478

203 S třed isko  p rak tického  vyu čová n í H radec  K rá lové H radec K rá lové, 17. L is topadu 1212

204 S třed isko  p rak tického  vyu čová n í s tave b n í H radec K rá lové H radec K rá lové, 17. L is topadu 1212

205 S třed isko  p rak tického  vyu čová n í H radec K rá lové H radec K rá lové, R ieg rovo  nám . 1499

206 S třed isko  p rak tického  vyu čová n í V rch lab í 543  02 V rch lab í, T ichá  u lička 31

207 S pec iá ln í školy, H ořice, H usova  11 70971129 H usova  11, H o řice  v  P od rkonoší

208 S pec iá ln í školy, J ičín , S oudná  12 75019566 Soudná 12, J ičín


